Jegyzőkönyv
Készült:
2012. március 29-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Császár József Sándor alpolgármester, Bakné Répási Ágnes, Palló Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Sipos Ibolya, Szakolczai Attila, Szőke Zoltán, képviselők.
Távol maradt:      Csócsics Gordon, Papp Mária, Tóthné Nácsa Irén és Tóth Zsolt képviselők.
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Ostorháziné Dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző, Girus András osztályvezető, Dr. Tóth Marianna osztályvezető, Csikó László Márk Építési irodavezető, Harasztiné Gorzsás Ildikó köztisztviselő, Dr. Csomós Anita köztisztviselő, Kabai Jakabné köztisztviselő, Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő, Szentmihályi András köztisztviselő, Dojcsákné Pásztor Erika TITKIT SZESZK intézményvezető-helyettes, Girincsi Sándor TITKIT SZESZK gazdasági vezető, Krasznainé dr. Csikós Magdolna Városi Kincstár vezető, Kerekesné Lévai Erika a Magiszter Alapítványi Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és Kollégium igazgatója, Nagy Levente a Magyarországi Magiszter Alapítvány Kuratóriumának titkára, Csombordi József Magyarországi Magiszter Alapítvány Kuratóriumának tagja, Kulcsár Lászlóné a Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezető-helyettese, Halász László a Tiszavasvári Általános Iskola igazgatója, Szabó Zoltán a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium igazgatója, Pogácsás Ágnes a Strandfürdő Kft. ügyvezetője,  Moravszki Zsoltné az Egyesített Óvodai Intézmény vezetője, Baloghné Szűcs Zsuzsanna a Vasvári Pál Múzeum vezetője, Nagykovácsi János „Kelet- Környezet” Kft. gazdasági vezetője, Pethe István és Ládi Zsanett jegyzőkönyv - vezető. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 12 fő képviselőből 8 fő képviselő volt jelen. Először előterjesztői jogon kérte, hogy vegyék le napirendről „A hitelszerződés önkormányzati munkabérhitel nyújtására 2012. április hónaptól érvényes hatállyal” című, meghívóbeli napirendi 11. pontot. Majd kérte, hogy a „Jelentés a polgármester két Képviselő- testületi ülés között végzett munkájáról” szóló beszámoló után, hallgassák meg Szabó Andrást, a Tiva-Szolg Kft. ügyvezető igazgatójának víziközmű rendszerrel, illetve a talajterhelési díjjal kapcsolatos tájékoztatását. Ezt követően kérte, hogy a meghívóban feltüntetett napirendi pontok közül, a testületi ülésen megjelent vendégekre tekintettel az 5., 2., 4., 6., 7., 8., 9., 16. napirendi pontokat tárgyalja elsőként a Képviselő-testület. Továbbá kérte, hogy egyebek között vegye fel a testület napirendjére a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium alapító okiratának módosításáról, a Művelődési Központ és Könyvtár által benyújtani kívánt 3.2.13-12/1 „Kulturális intézmények részvétele a tanórán kívüli nevelési feladatok ellátásában” című pályázatáról, a „Szent Anna” Karitász Közhasznú Egyesület kérelméről, óvoda fejlesztése érdekében pályázat benyújtásáról, a Tiszavasvári Strandfürdő Kft. 2012. évi eseti támogatásáról, valamint a megújuló energiaforrások hasznosításáról szóló előterjesztéseket, valamint hangozzon el szóbeli tájékoztatás az aktuális kitüntetésről. Javasolta, hogy a16. napirendi pont megtárgyalása után az egyebek 2., 4., 5., napirendi pontját tárgyalja meg a Képviselő-testület., majd az eredetileg meghirdetett sorrendben haladjanak. 
A Képviselő–testület 8 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok tárgyalásának Dr. Fülöp Erik polgármester által javasolt sorrendjét.

Tóthné Nácsa Irén és Tóth Zsolt képviselők megérkeztek az ülésterembe, a Képviselő-testület 10 fővel továbbra is határozatképes volt.

Tárgy (1.np.):
Jelentés a polgármester két Képviselő–testületi ülés között végzett munkájáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Ezt követően Dr. Fülöp Erik polgármester beszámolt a két Képviselő – testületi ülés között végzett munkájáról a képviselők számára, az alábbi táblázatba foglaltaknak megfelelően:
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A Képviselő – testület elfogadta Dr. Fülöp Erik polgármester jelentését a két Képviselő–testületi ülés között végzett munkájáról.

Hozzászólások:

Palló Sándor képviselő:

Elmondta a jelenlévőknek, hogy körülbelül fél évvel ezelőtt kezdődött az a probléma, hogy a bizottsági ülések határozatképtelenek. Véleménye szerint ez a probléma veszélyeztetheti az Önkormányzat további munkáját, illetve az előterjesztések megalapozottságát. Javasolta, minél hamarabb tegyenek intézkedő lépéseket abban az ügyben, hogy a képviselők vegyék komolyan munkájukat. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt válaszolta, hogy a következő testületi ülésre egy átfogó javaslatot fognak készíteni, melyben több alternatívát is fel fognak állítani a Képviselő- testületnek, mellyel már felkészül az Önkormányzat az új járási rendszer kialakítására is. Véleménye szerint az új rendszer kialakítása után már nem lesz szükség arra, hogy a bizottságok ilyen nagy létszámmal működjenek. 
Palló Sándor képviselő:

Véleménye szerint ennek a problémának a megoldása az Önkormányzat felelőssége. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:  
Emlékeztetett mindenkit, amikor ez a probléma felmerült lehetőség volt arra, hogy a tagok megválasszák a bizottsági ülések időpontjait. Kérte a képviselőket és a bizottsági tagokat is, hogy olyan időpontot határozzanak meg, melyek mindenkinek megfelelnek. Sajnálattal állapította meg, hogy vannak olyan tagok, akik nem tarják fontosnak a bizottságokon végzett munkát, ezért a hatékonyság elérése érdekében módosítani fogja a bizottságok struktúráját.
Palló Sándor képviselő: 

Az elhangzottakkal kapcsolatban javasolta, készítsenek egy új struktúrát annak érdekében, hogy a bizottságok a jövőben is hatékonyan tudjanak működni. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Véleménye szerint, azok a képviselők, illetve külső szakértők, akik vállalták a bizottsági munkával járó feladatokat, felelősségük, hogy hatékonyan lássák el munkájukat. Abban az esetben, amennyiben nem tudják elvégezni, lehetőségük van a lemondásra. Ebből következik, hogy a bizottságok a továbbiakban kevesebb létszámmal is működhetnének. Továbbá megkérdezte, hogy a járások kialakításával kapcsolatban tudnak-e már biztos információkat, illetve ebben az ügyben az Önkormányzat tett-e már intézkedő lépéseket. 
Dr. Fülöp Erik polgármester: 
Válaszképpen tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium kiadott egy törvényjavaslatot, melyben Tiszavasvárit jelölte meg járásszékhelyként. Majd a továbbiakban tájékoztatást kaptunk arról, hogy 2012. január 20. és 26. között javaslatot tehetünk a járási területek kialakításával kapcsolatban. Ezt követően került sor arra, hogy 2012. január 26-án az Önkormányzat is elküldte javaslatát a Települési Önkormányzatok Országos Szövetségének, illetve a Közigazgatási és Igazságügyi Minisztériumnak, Dr. Navracsics Tibor miniszterelnök-helyettes úrnak is, melyben örömünket fejeztük ki, hogy levelükben Tiszavasvárit jelölték meg járásközpontként. Ennek hatására megfelelő szakmai érveket sorakoztattak fel annak érdekében, hogy továbbra is Tiszavasvári szerepeljen járásközpontként. Mindezek után egyeztetésre került sor Vona Gáborral, a Jobbik Magyarországért Mozgalom elnökével, annak érdekében, hogy Tiszavasvári legyen a járás központja. Mindemellett elmondta, hogy 2012. február 26-án keltezett levelét továbbította még Dr. Kósa Lajosnak, Dr. Navracsics Tibornak, Dr. Simicskó István államtitkár úrnak, valamint Dr. Vinnai Győző kormánymegbízott úrnak is, a megfelelő szakmai érvekkel alátámasztva. A témával kapcsolatban azonban nehezményezte azt a lépést, hogy az Önkormányzat által írt levet, a fidesz csoport, néhány helyi civil, illetve vállalkozó aláírásával jelentették meg a helyi képújságban. A továbbiakban a Képviselő-testület értesülhetett arról, hogy egy politikamentes fórumot szerveztük, ahol bemutattuk azokat az érveket, amelyek Tiszavasvári mellett szólnak. Majd ezzel párhuzamosan aláírásgyűjtésbe kezdtük. Örömmel tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Dr. Navracsics Tibor miniszterelnök-helyettes úr válaszolt az Önkormányzat javaslatára. 
Dr. Fülöp Erik polgármester ismertette Dr. Navracsics Tibor miniszterelnök-helyettes úr járások kialakításával kapcsolatos levelét: 
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Dr. Fiilop Erik ur részére,
Polgarmester .
Tiszavasvari Varos Onkormanyzata

Tiszavasvari
Véaroshiza tér 4. .
4440.

Tisztelt Polgarmester Ur!

Fenti hivatkozasi szdmon megkiildstt, Tiszavasvéri jarasi székhelyként valé kijelolésével
kapcsolatos levelét kdszonettel fogadtam.

A tarca allaspontja szerint mind igazgatésszerveiési szempontbdl, mind pedig a térségben
betoltstt kozponti szerepkorét tekintve Tiszavasvari vérosa alkalmas jéraskdzpontként torténd
kijelolésre. Fentiekre tekintettel a K{izigazgatasi €s Igazsagligyi Minisztérium Tiszavasvéri jardsi . -

székhelyként valé kijel6lését tamogatja, igy a Kormény elé hamarosan benyujtasra keriild
tarcajavaslatban is Tiszavasvdrit jeloli meg jardsszékhelyként.

T4jékoztatom ugyanakkor, hogy a jarasok kialakitdsaval, miikodésével, feladat- és hataskorével
kapcsolatos részletes szabalyokr6l a Kormany fog donteni. A jarasok kialakitasar6l sz6lo
1299/2011. (IX. 1.) Korm. hatdrozat alapjan az errdl sz6l6 Korméanyrendelet megalkotdsdnak
hatérideje 2012. jinius 30. '

Polgarmester Urnak j6 egészséget és munkéjahoz tovabbi sok sikert kivanok.

Budapest, 2012. mércius ,,) 6

Tisztelettel

Dr. Navracsics Tibor

Kobzigazgatasi és Igazsagligyi Minisztérium 1055 Budapest, Kossuth tér 2-4.
tel.: 06 1/795-1000




Palló Sándor képviselő: 
Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy a témával kapcsolatban szeretné kifejteni a helyi fidesz csoport ténykedését. Emlékeztette a Képviselő- testületet, hogy Dr. Karakó László országgyűlési képviselő, amikor utoljára részt vett a testületi ülésen, hangsúlyozta, támogatja azt a célt, hogy Tiszavasvári legyen a járásközpont. Ennek érdekében a helyi fidesz csoport alapos szakmai érvekkel alátámasztva több helyre is elküldte levelét, melyben támogatta a kormány előterjesztését. A levélben azokat a tényeket sorolták fel, melyekről azt gondolták, hogy hatékonyan tudják az adott koncepciót alátámasztani. Elmondta, hogy az általuk megfogalmazott érvekkel többen egyetértettek, ezáltal támogatták azt a célt, hogy Tiszavasvári legyen a járásszékhely. Ezzel kapcsolatban még elmondta, hogy több civil ember is egyetértett a levélben megfogalmazottakkal. Ennek hatására többen is kérdezték, hogy mit lehet még ebben az ügyben tenni. A kérdésre reagálva elmondta, hogy nagyon örül a civil kezdeményezésnek, de mindenki a lehetőségeihez mérten cselekedjen. Mindezek után Pallós Sándor képviselő hangsúlyozta, hogy örül a miniszterelnök-helyettes úr pozitív irányú levelének. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző: 
A témával kapcsolatban elmondta, hogy az Önkormányzat részéről megfelelő szakmai érvekkel alátámasztott anyagot küldtünk. 

Dr. Fülöp Erik polgármester: 

Hangsúlyozta, hogy nem a fidesz munkáját kérdőjelezte meg, hanem azt a kiírást, ami az elmúlt hetekben jelent meg az interneten. Véleménye szerint ez a levél nem a fidesz csoport saját írása volt, hanem az Önkormányzat korábbi publikálása a lakosság felé Ezt követően Dr. Karakó László országgyűlési képviselővel is felvette a kapcsolatot. Törekedett arra, hogy politikától függetlenül, szakmai úton is előkészítse Tiszavasvári járásközponttá válását. Továbbá megkérdezte Palló Sándor képviselő úrtól, hogy tud-e valamit mondani, milyen döntést hozott a Megyei Fidesz csoport. 
Palló Sándor képviselő: 

A feltett kérdésre válaszul tájékoztatta a polgármestert, hogy a Megyei választmány ugyan januárban ülésezett, de akkor nem tárgyalták a járások kialakításával kapcsolatos témát, a frakcióülésre pedig nem hivatalos. Így sajnos erre a kérdésre nem tud választ adni. 
Császár József Sándor alpolgármester: 
Javasolta, zárják le a járások kialakításával kapcsolatos témát, hiszen bízik Dr. Navracsics Tibor szakmai bölcsességében. Sok sikert kívánt a tiszavasvári lakosságnak.  
Szőke Zoltán képviselő: 
Mindezek után elmondta, ő is örömmel hallgatta végig a miniszterelnök-helyettes úr levelét. Bízik abban, hogy pozitív döntés fog születni. Véleménye szerint intő jelnek kell venni, hogy idáig is sikerült eljutni, hiszen oka van annak, hogy a közeli települések máshol keresik a kapcsolatokat. Sajnálatosnak tartotta, hogy nem megfelelő az együttműködés a környező településekkel. Tudomása szerint, vannak olyan városok, amelyek ellentétes pártállásúak voltak és jelenleg is azok a kormányzathoz képest, de ettől függetlenül megfelelő a kommunikáció közöttük. Véleménye szerint olyan kapcsolatokat kell kialakítani, melyek segítenek abban, hogy Tiszavasvári megerősödjön és visszanyerje pozícióját. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Az elhangzottakkal kapcsolatban tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Önkormányzatot megkereste a Települési Önkormányzatok Országos Szövetsége, illetve a Kormányhivatal is azzal, hogy megjelent egy törvény-tervezet, hogy hol található, milyen módon, illetve milyen határidőn belül tehetünk javaslatot a járási területek kialakításával kapcsolatban. Amikor ezt a törvény-tervezetet átolvastuk, láttuk, hogy Tiszavasvári járásközpontként van nevesítve. Akkor megfogalmazódott, hogy ezzel a témával való együttérzésnek kifejezést kell adni. Továbbá elmondta, hogy az önkormányzatot naponta keresik meg Minisztériumok, Érdekvédelmi Szervezetek azzal kapcsolatban, hogy bizonyos törvény-tervezetekkel összefüggésben mondjuk el véleményünket. Megjegyezte, hogy ezek a javaslatok a polgármester nevében íródnak, a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak segítségével. Tehát, a Polgármesteri Hivatal azért jött létre, hogy a Képviselő-testület munkáját, illetve a polgármester urat egyaránt segítse. Továbbá elmondta, ha egy olyan törvény-javaslat jelenik meg, mely az önkormányzat elképzeléseinek megfelel, akkor azt nem fogja véleményezni. Azonban, ha nem értünk egyet egy koncepcióval vagy a gyakorlat azt másképp bizonyítja, akkor javaslatot tehetünk az adott törvény-tervezetre. Tudomása szerint, az országban kevés olyan járásközpont van, akit a törvény nevesített járásszékhelyként, ennek ellenére leírta véleményét. Tehát, azok a települések vannak többségben, akik úgy gondolták, hogy egyetértenek a törvényjavaslattal. Ez a téma akkor értékelődött át az Önkormányzat számára, amikor a megyei lapokban, a megyei internetes fórumon is azt lehetett olvasni, hogy Tiszalök milyen lépéseket tett azért, hogy 40 évvel ezelőtt járásközpont legyen. Ekkor már úgy gondoltuk, hogy tájékoztatni kell a lakosságot arról, hogy az Önkormányzat is tett azért, hogy Tiszavasvári járásközponttá váljon.  
Dr. Fülöp Erik polgármester: 

Az elhangzottakkal kapcsolatban hozzáfűzte, hogy néhány közeli település polgármestere támogatta azt, hogy Tiszalök legyen a járásközpont. Amikor a szomszédos település kezdeményezése napvilágot látott az emberek már kész tényként fogadták, hogy Tiszalök lesz a járásközpont. Véleménye szerint több érv is Tiszavasvári mellett szerepel, hiszen nem zártak be óvodákat, iskolákat, a Tiszavasvári Rendőrkapitányságot, illetve a térségben csak városunk rendelkezik munkaügyi kirendeltséggel. Sérelmezte, hogy Szőke Zoltán képviselő úr az egyik internetes oldalon február 8.-án kinyilvánította véleményét, mely szerint Dr. Fülöp Erik nem alkalmas arra, hogy Tiszavasvári polgármestere legyen, mert nem tett semmit ez ügyben.
Császár József Sándor alpolgármester:
Véleménye szerint, ha Dr. Karakó László országgyűlési képviselő úr korábban elmondta volna szakmai véleményét a járási területek kialakításával kapcsolatban, abban az esetben nem kerültünk volna ilyen nehéz helyzetbe. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Tudomása szerint néhány civil ember felkereste Dr. Navracsics Tibor Közigazgatási és Igazságügyi miniszter urat annak érdekében, hogy Tiszavasvári mellett tegye le a voksát. 
Császár József Sándor alpolgármester: 
Megköszönte a civil emberek együttműködését. 

Szőke Zoltán képviselő: 
Nehezményezte azt a kijelentést, mely szerint ő ellene van annak, hogy Tiszavasvári legyen a járási székhely. Elmondta, hogy az egyik internetes honlapon közzétett írása nem a járási székhely ellen volt, hanem a polgármester munkája ellen. 
Császár József Sándor alpolgármester: 

Kérte Szőke Zoltán képviselő urat, majd akkor kérjen bocsánatot a polgármester úrtól, ha Tiszavasvári lesz a járási székhely. 
Ezt Követően Szabó Andrást, a Tiva-Szolg Kft. vezetőjét kérte polgármester, hogy a korábbi testületi ülésen elhangzott kérdésekre válaszoljon.
Szabó András a Tiva-Szolg Kft. ügyvezetője: 
Megköszönte, hogy a Tiva-Szolg Kft. nevében személyesen is válaszolhat, azokra a kérdésekre, amelyet a 2012. február 28-i rendkívüli testületi ülésen Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő felvetett. Elsőként a víziközmű rendszerrel kapcsolatban tájékoztatta a jelenlévőket arról, hogy 2011. augusztusában minden ügyfélnek eljuttattak egy tájékoztató levelet, melyben pontosan leírták, mikor fogják elvégezni a vízközmű rendszer megvizsgálását. Ezt követően elmondta, hogy az ellenőrzés megkezdése előtt minden háztartásba eljuttattak egy értesítőt, melyben kérték, jelöljenek meg olyan időpontot, amikor a tulajdonos otthon tartózkodik. Tehát minden ügyfélnél abban az időpontban végeztük az ellenőrzést, amit a papíron feltüntetett. A vizsgálat során jogszabályi előírás szerint végezték a munkálatokat. Munkatársaim az ellenőrzés során lefényképezték a rendszert, illetve a helyszínen jegyzőkönyvet készítettek. Úgy véli a vizsgálat során egyetlen ügyfél sem kapott büntetést vagy feljelentést. A szűkítő berendezések felszerelését is megelőzte egy előzetes fizetési felszólítás. Hangsúlyozta, ha az ügyfél a felszólításnak nem tett eleget, akkor került sor a szűkítők elhelyezésére. Továbbá elmondta, vannak olyan ügyfelek, akiknél 30%-kal emelkedett az átalány.  Ennek egyetlen oka van. A vizsgálat során megállapítottuk, hogy kik az azok ügyfelek, akiknek fizetési felszólítást kell küldenünk illetve, mely háztartásban kell szűkítő berendezést elhelyeznünk. A tulajdonos azt a számlát kapta kézhez, melyet a vizsgálat során a Tiva-Szolg Kft. munkatársai lefényképeztek. Ezek után elmondta, minden fogyasztónak lehetősége van az óraállása diktálására. Javasolja minden ügyfélnek, hogy rendszeresen figyelje a vízóraállását az esetleges probléma elkerülése végett. Fontosnak tartotta felhívni a figyelmet arra, hogy a vízóra a szolgáltató tulajdona, ezért jogosult arra, hogy a nem megfelelő használat esetén a rendszert leszerelje az adott lakásában. Megjegyezte, amennyiben a lakosoknak kérdése van a számlázással, illetve más egyéb problémával kapcsolatban, abban az esetben továbbra is kereshetik a Tiva-Szolg Kft. ügyfélszolgálati irodáját. 
Császár József Sándor alpolgármester: 
Kérte, hogy a talajterhelési díjjal kapcsolatban is tájékoztassa a jelenlévőket. 

Szabó András a Tiva-Szolg Kft. ügyvezetője: 
A feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy 2012. január 1.-től a talajterhelési díj összege Tiszavasváriban 1800Ft/m3–re módosult. Gyakorlatilag, azokat az ügyfeleket érinti a talajterhelési díj fizetése, akiknek lehetősége van a szennyvíz rendszerre rácsatlakoztatni. Tehát 2011-től az ügyfelek talajterhelési díjat fizetnek az addigi fogyasztás arányában. Ha az ügyfél nem diktálja az óraállását, akkor a szolgáltató nem fogja tudni, mennyi volt a tényleges fogyasztás az adott időszakra való tekintettel. Abban az esetben, ha a tulajdonos csatlakozik a szennyvízre a Szolgáltató készít egy szerződést, vagyis ettől fogva az ügyfél talajterhelési díjat  nem fog fizetni. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Kérhet-e az az ügyfél talajterhelési díj megfizetése alól mentességet, aki egyedülálló, idős személy vagy számla ellenében kiszivattyúzta a szennyvizet.

Szabó András a Tiva-Szolg Kft. ügyvezetője: 

A feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy a talajterhelési díj egy önkormányzati helyi adó, ezért a Tiva-Szolg Kft. -nek nincs jogosultsága a mentesség megállapítására. 

Bundáné Badics Ildikó jegyző: 
Válaszképpen elmondta a jelenlévőknek, hogy azoknak az ügyfeleknek, akiket érint a talajterhelési díj megfizetése, kiküldtünk egy tájékoztató levelet, melynek hátoldalán megtalálható a kitöltési útmutató, illetve a lehetséges kedvezményekről is tájékoztatást adunk. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Megköszönte Szabó András ügyvezetőnek az egyértelmű tájékoztatását a víziközmű rendszerrel és a talajterhelési díjjal kapcsolatban. 
Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a Magyarországi Magiszter Alapítvány beszámolója a 2011.évi önkormányzati támogatás felhasználásáról. 
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat–tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások: 

Dr. Fülöp Erik polgármester: 
Megköszönte az iskola, illetve az Alapítvány dolgozóinak a munkáját és további sok sikert kívánt számukra.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Hozzátette, a beszámolóból is kiderült, hogy az Alapítvány nagyon szigorú és takarékos költséggazdálkodást végez, ezért elismerését fejezte ki az iskola dolgozóinak.  
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
44/2012.(III.29.) Kt. sz.
határozata

A Magyarországi Magiszter Alapítvány beszámolója a 2011. évi önkormányzati támogatás felhasználásáról

1. Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarországi Magiszter Alapítvány tiszavasvári telephelyei 2011. évi költségvetésének beszámolóját megtárgyalta és azt a mellékletben foglalt tartalommal elfogadja 1 858 e Ft támogatás visszafizetési kötelezettség mellett.

2. Az Alapítvány kérésének eleget téve a többlettámogatás Alapítvány általi utalásának módját 2 egyenlő részletben határozza meg 2012. április 5., illetve 2012. május 5. határidővel. 

3. Felkéri a polgármestert, hogy a határozatról tájékoztassa a Magyarországi Magiszter Alapítványt. 

Határidő: azonnal 




Felelős: Dr. Fülüp Erik









  polgármester

                                                                                                         44/2012 Kt.sz. határozat melléklete
Magiszter Alapítványi Óvoda, Iskola Tiszavasvári telephelyeinek 2011. évi költségvetésének beszámolója

Magyarországi Magiszter Alapítvány a Tiszavasvári Önkormányzattal megkötött közoktatási megállapodás alapján 2009 szeptember 1- től mint fenntartó működtette a Kerek-perec Óvodát és Pethe Ferenc  Ált. Iskolát.

2011. évben az Alapítvány, mint fenntartó az állami normatíva igénybe vétele és az intézmények saját bevétele mellett a Tiszavasvári Önkormányzattól kapott támogatással finanszírozza az intézményeket. 

Az Önkormányzat támogatása módosított előirányzat szerint 2011. évben:

· Iskolában    51 265 e Ft

· Óvodában   14 375 e Ft  

Összesen 65 640 e Ft volt.

A 2011.01.01. – 2011.12.31 közötti időszaknak módosított költségvetés teljesítése az alábbiak szerint alakult:

A bevételek 

                iskolánál  tervezett  107 125 e Ft  tényleges 110 977 e Ft       különbözet     + 3 852 e Ft                                 

    óvodánál tervezett     37 300 e Ft  tényleges   39 353 e Ft       különbözet     + 2 053 e Ft 

A normatív elszámolás alakulásában az alábbi változásokat vettük figyelembe:

- iskolai létszáma 2010/2011. szeptember. 01-től növekedett, 1 nyolcadik osztály lépett ki, 3 csoport iskola otthonos első osztály indult. 

Törvényi előírásoknak megfelelően tanítási időkeret plusz 2/fő pedagógus létszámot igényel.

- az óvodában étkezők átlagos létszáma a hiányzások miatt nem a létszám arányában növekedett, attól kisebb ütemben nőt. 

- növelte az étkezési kiadásokat az év közben történt étkezési norma árnövekedés. 

Kiadások: 

Iskola:                                           előirányzat                          tény

különbözet





       (módosított)


Személyi juttatás és járulékok:        111 488 e Ft

111 109 e Ft
              -   379 e Ft   

Dologi kiadása:                                  6 548 e Ft                         6 951 e Ft                 +   403 e Ft

Tankönyv támogatás                          4 824 e Ft                        4 824 e Ft

Pedagógus tovább képzés                     588 e Ft                           590 e Ft                  +      2 e Ft

Informatikai eszközök                          683 e Ft                           683 e Ft 

Étkeztetés:                                       34 798 e Ft                       38 085 e Ft                 + 3 287 e Ft

Összesen:              
                   158 929 e Ft 

162 242  e Ft
 
  +3 313 e Ft

Óvoda:                             módosított előirányzat                   tény                       különbözet

Személyi juttatás és járulékok:       41 198 e Ft     
            41 382 e Ft                   +  184 e Ft

Dologi kiadása:                               1 000 e Ft                         1 034 e Ft                   +     34 e Ft 

Étkeztetés:                                    10 796 e Ft                       11 312 e Ft

  +  516 e Ft

     Összesen:


       52 994 e Ft
            53 728 e Ft                   +  734 e Ft


A személy jellegű kiadásokból 12 havi bér költség és bér járulék van elszámolva, továbbá minőségi pótlékok, a dologi és étkeztetési kiadások 12 havi felmerült költségeket számoltunk el. 

Étkezési árkülönbözettel kiadásokat módosítottuk. 

Nem számoltuk a kiadásoknak az intézmény működésével kapcsolatban felmerült menedzseri kiadásait, központi igazgatással kapcsolatban felmerült költségeket. (Fenntartói feladatokkal felmerülő költségeket, bank költségeket, utazási – kiküldetési költségeket, intézmények elszámoltatásával járó kiadásokat)

Támogatások alakulása:






átutalt (előirányzott)   elszámolás alapján             különbözet

                       Iskola:     
      51 804 e Ft
                  51 265 e Ft                       -    539 e Ft



Óvoda                   15 694 e Ft                  14  375 e Ft                      - 1 319 e Ft         



Összesen:
      67 498 e Ft                  65 640 e Ft                      - 1 858 e Ft

Az Alapítvány 1 858 e Ft –al több Önkormányzati támogatásban részesült. A támogatási különbözetet 2012 évi támogatásban szükséges korrigálni, rendezni. 

A Magyarországi Magiszter Alapítványnak, mint fenntartónak alapvető cél kitűzése, hogy az iskolában és az óvodában, egy átgondolt és lefektetett tervszerű pedagógiai program megvalósuljon. Célt úgy tesszük elérhetővé, hogy egy szűk költségvetésben feszes, szigorú, takarékos költséggazdálkodást valósítunk meg.

Tájékoztató:

Az Magiszter Alapítványi Iskola a Tiszavasvári Intézményben, 2011 évben elnyert pályázatok teljesítése keretében több projektet valósított meg, több mint 8,7 millió Ft értékben.

- Az iskola informatikai eszközeinek fejlesztése 1 db pályázattal 2010 évről áthúzódó  300 e Ft értékben valósult meg.

- Magyar Génius Integrált tehetségsegítő Program” TÁMOP-3.4.4./B-08/1-2009-0042 „Magiszter Alapítvány a tehetséges fiatalokért című projekt” pályázat keretében 17- 23 éves korú tehetséges fiatalok kiválasztásával, tehetség gondozására 3.300e Ft –ot fordítottunk, mely 2011. évben befejeződött.

- az Iskolában az esélyek növelése, segítésére,„ No- Margó” pályázat keretében elnyert összeg              1 000 e Ft .

- óvodában „Logikai készség fejlesztése nyelvi program keretében” tehetségműhelyek és fiatal roma tehetségsegítők támogatására 330 e Ft-os pályázatot nyertünk.

- Óvodában IPR keretében felhasznált pályázati keret 3 777 e Ft volt.

2011 .évben folytattuk a Digitális Magiszteroktatási formát Tiszavasvári Iskolánkba is bevezettük. Tiszavasvári és környező településekről toboroztunk online formán megvalósuló gimnáziumi oktatásra tanulókat. 

Oktatási helyet az iskolában biztosítjuk, eszközfejlesztésben további 10 db számítógépet biztosítottunk.    

Fenti  pályázati projektek megvalósítása a költségvetésben beszámolt kiadásokban nem szerepelnek.

A projektek megvalósítása költségvetésen kívüli tételek, attól elkülönített külön projektekben kerülnek kimutatásra, elszámolásra. 

Debrecen, 2012. március 14.





Nagy Levente                

  Csombordi József
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	Dologi kiadások
	 
	1000
	1034
	34

	Étkezktetés 117főx199étkezési nappalx412,50Ft/adag=9440062Ft  115főx21x375=905625Ft Felnőtt étkezés 550Ft/adag=450000Ft
	 
	10796
	11312
	516

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Óvodai kiadások
	 
	52994
	53728
	734

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Óvodai bevétel:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Normativa
	 
	37058
	39088
	2030

	 
	saját bevétel (étkezés)
	 
	242
	265
	23

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Összes bevétel
	 
	37300
	39353
	2053

	 
	Bevétel:
	 
	37300
	39353
	2053

	 
	Kiadás
	 
	52994
	53738
	734

	 
	Különbözet:
	0
	-15694
	-14375
	1319


	Általános iskolai oktatás 2011. évi elszámolás 
	 
	 
	 
	 
	 

	KIADÁSOK
	 
	 
	 eFt-ban
	 
	 

	Iskola:
	 
	 
	tervezett
	tény
felhasználás
	különbözet

	 Személyi juttatások+járulékok: (44 fő ped+2 fő technikai személy bérktg) 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Pedagógusok bérköltségei 
	 
	87344
	 
	 

	 
	Technikai személyek bérköltségei
	 
	4815
	 
	 

	 
	4%bércsökkentés
	 
	-3586
	 
	 

	 
	év közbeni elvonás
	 
	-787
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Bér mindösszesen
	 
	87786
	87573
	-213

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	12 havi TB járulékok 27%
	 
	24883
	 
	 

	 
	csökkenés
	 
	-968
	 
	 

	 
	csökkenés
	 
	-213
	 
	 

	 
	Járulék mindösszesen:
	 
	23702
	23536
	-166

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Személyi juttatások+járulékok mindösszesen:
	 
	 
	111488
	111109
	-379

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dologi kiadások
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Irodaszer
	 
	470
	711
	 

	 
	Kisértékű eszközök
	 
	89
	85
	 

	 
	Tisztitószer
	 
	540
	707
	 

	 
	Karbantartó
	 
	266
	266
	 

	 
	Egyéb készlet beszerzés
	 
	219
	215
	 

	 
	Kommunikáció
	 
	474
	474
	 

	 
	Szemét szállitás
	 
	384
	469
	 

	 
	 Karbantartási anyagszükséglet
bázis+gázkazán karbanmtartási anyagok 250eFt
	 
	560
	454
	 

	 
	Orvosi szolg
	 
	120
	120
	 

	 
	Tagdij
	 
	35
	93
	 

	 
	Munkábajárás ktg
	 
	901
	1062
	 

	 
	Gazd és Ügyvitel szolgáltatás
	 
	1890
	1880
	 

	 
	Fel nem sorolt egyéb szolg
	 
	600
	415
	 

	Dologi kiadás mindösszesen
	 
	6548
	6951
	403

	Étkeztetés355főx185napx525Ft/adag és 3fő 185x550Ft=34798eFt
	 
	 
	34798
	38085
	3287

	Pedagógus továbbképzés
	 
	 
	588
	590
	2

	Informatikai eszközök
	 
	 
	683
	683
	 

	Tankönyv támogatás
	 
	 
	4824
	4824
	 

	Kötött támogatású kiadások összesen
	 
	 
	40893
	44182
	3289

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Iskolai összes kiadás
	 
	 
	 
	 
	 

	Bevételek
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	NORMATIV bevétel
	 
	106130
	110723
	4593

	 
	Saját bevétel, bérbeadás, felnőtt étkezési bev.
	 
	995
	1227
	232

	 
	2010. évi normatív visszafizetés
	 
	 
	-973
	-973

	 
	Mindösszesen
	 
	107125
	110977
	3852

	 
	Kiadások
	 
	158929
	162242
	3313

	 
	Különbözet
	0
	51804
	51265
	-539

	Önkormányzati támogatások összesítése:
	 
	 
	 
	 

	Iskola
	 
	 
	51804
	51265
	-539

	Óvoda
	 
	 
	15694
	14375
	-1319

	Mindösszesen:
	 
	 
	67498
	65640
	-1858







         Ó v o d a

                                                         Költségvetés  – Normatív

                                                      2011. 01. 01.- 2011. 08. 31.-ig

15.a./ 1-3. nevelési év 139 fő

                 139 fő   139  x 1,62    11,25 x 2.350.000 = 26.458.650

                               20 

                                              8 hóra eső része 



17 639 100.-

16.3./ Kizárólag magyarnyelven folyó norma oktatás


      139/2 x 40.000  = 2.800.000.-

                                             8 hóra eső része




 1 853 333.-

17.a/ Kedvezményes étkeztetés

                  117 fő x 68.000.- Ft. = 7.956.000.- 

                                             8 hóra eső része




5.304 000.-   

                                                                                                                   --------------------

                                                                                                                     24.796 433-

                                                 2011. szeptember 01.- december 31.-ig

15.a./ 1 – 3 nevelési év 139 fő

                166 fő  166x 1,62 13,44 x 2.350.000 = 31 598 100.-




                             20

                                              4 hóra eső része


            10 532 700.-

16.3./ Kizárólag magyar nyelvű roma nevelés

                166/2 x 40.000 = 3 320 000.-





4 hóra eső része



   1 106 667.-

17.a/ Kedvezményes étkeztetés

                 117 fő x 68.000.- = 7.956.000.-




   2.652 000.- 

                                                                                                                 _______________

                                                        




             14 291 367.- 

                 Normatív támogatás összesen 2011. évben:                              39 087 800.-

     
     Saját bevétel 2011 évben:

           Debrecen, 2012. január 31.                                

I s k o l a

                               Normatíva bevétel 2011.01.01.- 2011.08.31.-ig

15.b./ 1 – 2 évfolyami oktatás


 112 fő, 112/21 x 1,20,  6,40 x 2.350.000 = 15.039.999.- 

                                               8 hóra eső része



10.026.665.-

15.b./ 3 évfolyami oktatás  

               58 fő, 58/21 x 1,22,  3,37 x 2.350.000.- = 7.918.380.-

   



8 hóra eső része



 5.278.921.-

15.b./ 4. évfolyami oktatás


   38 fő, 38/21x 1,39, 2,52 x 2.350.000.- = 5.910.809.-

8 hóra eső része


 
3.940.540.-

15.b./ 5-6 évfolyami oktatás 


  111 fő, 111/23 x 1,55, 7,48 x 2.350.000.- = 17.579.022.-





8 hóra eső része



11.719.348.-

15.b./ 7. évfolyami oktatás


 33 fő, 33/23 x 1,76, 2,53 x 2.350.000 = 5.934.261.-

                                   5.875.000,  8 hóra eső része



 3.956.174.-

15.b./ 8 évfolyami oktatás


37 fő, 37/23 x 1,76, 2,83 x 2.350.000.- = 6.653.565.-

                                               8 hóra eső része =



4.435.710.-

15.g. Iskola otthonos foglalkoztatás

         1 – 4 évfolyami oktatás

         209 fő   209/21 x 0,27, 2,69 x 2.350.000 = 6.314.786.-

                                                8 hóra eső része



 4.209.857.-

15.g./ Ált. iskola napközis foglalkozás 5-8 évfolyam

          65 fő, 65/25 x 0,16, 0,42 x 2.350.000 = 977.600.-

                                                 8 hóra eső része



    651.733.-

16.2.1.a./Gyógypedagógia nevelés

16.2.1.b./        8 fő
       134.400 =   1.075.200, 8 hóra eső része                  716.800.-

16.2.1.d./      15 fő              179.200  = 2.688.000, 8 hóra eső része               1.792.000.-

16.c./ Kizárólag magyarnyelven folyó roma oktatás


389 fő      389/2 = 195

                                  195 x 40.000 = 7.800.000.-








8 hóra eső része
5.186.667.-

17.a./ Ingyenes étkeztetés
          375 fő x 68.000 = 25.500.000.-







            8 hóra eső része
          17.000.000.- 

                                                                                   Összesen:

      68. 914. 415.-    

                                  Normatíva 2011. szeptember 01. – december 31.-ig 

15.b. 1 – 2 évfolyami oktatás

132 fő, 132/21 x 1,20; 7,54 x 2.350.000 = 17.725.714

                                                                                    4 hóra eső része                     5.908.571.-

15.b. 3 évfolyam

        37 fő, 37/21 x 1,22,  2,15 x 2.350.000 = 5.051.381








4 hóra eső része

1.683.794.-

15.b. 4. évfolyam

          60 fő, 60/21 x 1,39,  3,97 x 2.350.000 = 9.332.857

                                                                                   4 hóra eső része
             3.110.952.-

15.b./ 5. évfolyam

          37 fő, 37/23 x 1,55, 2,49 x 2.350.000 = 5.859.674

                                                                                   4 hóra eső része

 1.953.225.-

15.b./ 6. évfolyam

          62 fő, 62/23x1,55,  4,18 x 2.350.000 = 9.818.913

                                                                                   4 hóra eső része

 3.272.971.-

15.b./ 7. évfolyam

          50 fő 50/23 x 1,76, 3,83 x 2.350.000 = 8.991.304

   






  4 hóra eső része

3.997.101.-

15.b./ 8. évfolyam

           33 fő, 33/23 x 1,76, 2,52 x 2.350.0000 = 5.934.261








  4 hóra eső része

1.978.087.-

15.g. Iskola otthonos foglalkozás 1 – 4 évfolyam

         229 fő, 229/21 x 0,27, 2,94 x 2.350.000 = 6.919.071.-


                                                     4 hóra eső része



2.306.357.-

15.g. Ált. iskola napközis foglalkozás 5 – 8 évfolyam

         26 fő, 26/25 x 0,16, 0,17 x 2.350.000 = 391.040






       4 hóra eső része



  130.347.-

16.2.1a./ Gyógypedagógiai nevelés

16.2.1.b./ 1 fő x 134.400 =  134.400       4 hóra eső része



     44.800.- 

16.2.1.d./ 12 fő x 156.800 = 1.881.600    4 hóra eső része


                627.200.-

16.c./ Kizárólag magyarnyelven folytatott roma oktatás

         411 fő 411/2 x 40.000 = 8.220.000

       




        4 hóra eső része



  2.740.000.-

17.a./ Ingyenes étkeztetés

          375 fő x 68.000 = 25.500.000






         4 hóra eső része



  8.500.000.-





Összesen:




         35. 253.405.- 

     


            Alap normatíva bevétel:


       104. 167.820.-

16.ec./ Informatikai fejlesztés feladatok támogatása

            389 fő x 1.750.-







      680.750.-

17.b./ Tanulók ingyenes tankönyv támogatása

           402 fő x 12.000 =  







   4.824.000.-
8. sz. melléklet: 2.sz./ Pedagógus szakvizsga, továbbképzés

                            53 fő, 53 x 10.500.-     
           



               556.500.-

                            3.sz./ Osztályfőnöki pótlék

                             19 fő, 19 x 26.000.-                            



  494.000.-











         6. 555. 250.-

Iskola normatíva bevétele összesen:




     110. 723. 070.-                                                                                                                              

Debrecen, 2012. március 14.

Csombordi József

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 21/2011. (VI. 27.) rendelet módosításáról. 
Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:
Petruskáné dr. Legeza Tímea Vagyongazdálkodási csoportvezető
Bizottsági vélemények:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet-tervezetet elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára.
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

12/2012. (IV.2.) önkormányzati rendelete

                       az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 

21/2011. (VI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

A hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. §-ában biztosított felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva ( a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 22/2010.(X.29.) rendelet 2. sz. melléklete 3.4. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Ügyrendi és Jogi Bizottság véleményének kikérésével ( Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 21/2011.(VI.27.) önkormányzati rendelet módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el:
l. § Az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 21/2011. (VI.27.) önkormányzati rendelet  „Vegyes rendelkezések” című IV. fejezetének  1.                                     A közszolgáltatással összefüggő személyes adatok kezelése alcíme a következő 33/A. §-al egészül ki:  

„33/A. § Jelen rendelet 21.§-ában foglaltakon kívül 2012. évben a jelen rendelet 19-20. § szerinti kérelem benyújtása póthatáridejének kezdő időpontja 2012. április 16., záró időpontja 2012. június 15., mely időtartam alatt 2012. évre vonatkozóan jelen rendelet 19-20.§-aiban szabályozott feltételeknek megfelelően lehet igényelni a kedvezményt. A kérelem jelen rendelet 19-20. § alapján kerül elbírálásra és a jogosultsági feltételeknek való megfelelés esetén jelen rendelet 20. §-ban foglalt kedvezményre jogosít.”

2. § Ez a rendelet 2012. április 9. napján lép hatályba, és 2012. április 10. napján hatályát veszti.
Tiszavasvári, 2012. március 21.
           Dr. Fülöp Erik
             Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
           jegyző

A rendelet kihirdetve:

2012. április 2-án

                                                         Bundáné Badics Ildikó

j e g y z ő

Az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 21/2011. (VI.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 12/2012. (IV.2.) önkormányzati rendelet indokolása

1. Általános indokolás

A hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. tv. (továbbiakban: Hgt.) 23. § g) pontja szerint a települési önkormányzat képviselő-testülete önkormányzati rendeletben állapítja meg az ingatlantulajdonost terhelő díjfizetési kötelezettséget, az alkalmazható díj legmagasabb mértékét, megfizetésének rendjét, az esetleges kedvezmények eseteit vagy a szolgáltatás ingyenességét.

Részletes indokolás 

1. §-hoz

A Polgármesteri Hivatalba érkezett jelzések alapján, melyekben néhány rászoruló jelezte, hogy nem megfelelő időben értesült a megváltozott feltételekről, ezen személyek részére – kérelmük benyújtására-  póthatáridő kitűzésével kívánunk lehetőséget adni. A póthatáridő utolsó napja  2012. június 15. Ezen időpontig az arra rászorulók igényelhetik az 50%-os fizetési kedvezményt a rendelet erre vonatkozó szabályai alapján.

Tárgy (4.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja 2011. évi szakmai és pénzügyi beszámolójának elfogadásáról. 

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Dojcsákné Pásztor Erika Intézményvezető- helyettes
Girincsi Sándor SZESZK gazdasági vezető szóbeli kiegészítése: 
Tájékoztatta a Képviselő testületet, hogy az előterjesztésben lényegi változás nem történt. Az előterjesztés 1. számú mellékletének 1. oszlopa került bővítésre. 
Bizottsági vélemények:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Népjóléti és Sport Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Hozzászólások:

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Röviden tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Kistérségi Tanács, mint fenntartó, egy belső szakmai ellenőrzést indított el az intézményen belül, annak érdekében, hogy költségtakarékosabbá tegye az intézmény működését. 
Bakné Répási Ágnes képviselő: 
Megkérdezte, az intézmény rendelkezik-e kellő szakmai létszámmal a megfelelő működés elérése érdekében. 

Dojcsákné Pásztor Erika SZESZK intézményvezető-helyettes: 

A feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy a Támogató Szolgálat, illetve a Védőnői Szolgálat kivételével egyetlen szolgáltatás sem rendelkezik azzal a szakmai létszámmal, melyet a jogszabály előír. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 

Megkérdezte, hogy a Kabay János úti épületet felszámolták-e már. Majd megkérdezte, hány fő dolgozója van az intézménynek, illetve vonatkozik-e rá az a jogszabály, mely szerint nyugdíjast nem foglalkoztathatnak egy adott munkakörben. További kérdése volt, van-e jogásza az intézménynek, illetve a központi orvosi rendelő, milyen pénzből kerül helyreállítása, majd az átszervezés után hova fog kerülni a Kabay János úti orvosi rendelő, illetve a Védőnői Szolgálat. 
Dojcsákné Pásztor Erika SZESZK intézményvezető-helyettes:
A feltett kérdésekre válaszul tájékoztatta Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselőt, hogy az orvosi rendelő felújításával kapcsolatban pályázatot nyújtanak be, melyben előreláthatólag nem az új épületek létrehozását, hanem a meglévők helyreállítását támogatják. A következő kérdésre válaszul elmondta, hogy az intézményben 1 fő jogászt tudnak alkalmazni, mellyel a szociális rászorulóknak próbálnak segítséget adni. Hozzátette, hogy az Idősek Átmeneti Otthonának megszüntetése egy jelentős összegű megtakarítást eredményez. Ezzel kapcsolatban elmondta, hogy alapos előkészület előzte meg az Időskorúak Gondozóházának megszüntetését. Az intézményben 161 fő, a bölcsődében 19 fő került foglalkoztatásra, illetve 1 fő nyugdíjast részmunkaidőben foglalkoztatunk. A Kabay János úti orvosi rendelővel kapcsolatban még nem született döntés, a Védőnői Szolgálat pedig a felújítás egyik részeleme lesz. 
Bakné Répási Ágnes képviselő: 
Megjegyezte, hogy az előző évben lett felújítva a központi orvosi rendelő ügyeleti része. Erre való tekintettel átkerülhet-e a fizikoterápia helyére az ügyelet. 
Dojcsákné Pásztor Erika SZESZK intézményvezető-helyettes:
Természetesen felmerült ez a lépés is, de a változtatás testületi döntést igényel. 
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK

45/2012. (III.29.) Kt. sz. 

határozata 

a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja 2011. évi szakmai és pénzügyi beszámolójának elfogadásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja 2011. évi szakmai és pénzügyi beszámolóját megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület

1. Az intézmény vezetőjének a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja 2011. évi szakmai és pénzügyi beszámolóját a határozat mellékletét képező tartalommal elfogadja.
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45/2012. (III.29.) Kt. sz. határozat melléklete

Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás 

Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központjának

2011. évi szakmai és pénzügyi beszámolója

A Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja 2007. szeptember 01. napjától integrált formában biztosítja a szociális és egészségügyi feladatokat. 

Szolgáltatásai állami normatív támogatásból, Nemzeti Rehabilitációs és Szociális Hivatal által nyújtott támogatásból, illetve OEP finanszírozásból működnek. A szolgáltatások biztosításához elengedhetetlen az önkormányzat támogatása is. 

A szolgáltatások szakmai ellenőrzésére került sor 2011 májusában a Nemzeti Rehabilitációs és Szociális Hivatal részéről. A beszámolási időszakban  a Magyar Államkincstár Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Igazgatóság Államháztartási Iroda, az Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Szociális és Gyámhivatalának Nyíregyházi Osztálya, a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzat „Viktória” Ápoló- Gondozó Otthon és Módszertani Központ, valamint a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerv Nyíregyházai, Ibrány-Nagyhalászi, Nagykállói, Tiszavasvári Kistérségi Népegészségügyi Intézet munkatársai végeztek ellenőrzést.

Összességében megállapítható, hogy a szolgáltatások működése,  nyilvántartások vezetőse a jogszabályi előírásoknak megfelelően történik.
Az integrált intézmény kereti között az alábbi szolgáltatások működnek:

ÉTKEZTETÉS

Az étkeztetés keretében azoknak a szociálisan rászorulóknak a legalább napi egyszeri meleg étkezéséről kell gondoskodni, akik azt önmaguknak és eltartottjaik részére tartósan, vagy átmeneti jelleggel nem képesek biztosítani, különösen koruk, vagy egészségügyi állapotuk, fogyatékosságuk, pszichiátriai betegségük, szenvedélybetegségük, vagy hajléktalanságuk miatt.

A feladatellátást az intézmény napi egyszeri meleg étkeztetés ( ebéd ) biztosításával végzi.

Az Idősek Klubjában helyben fogyasztással biztosítjuk az étkezést. Az étel házhoz szállítását szociális segítők végzik az intézmény autójával. Az ellátottak vagy hozzátartozóik az intézményből is elvihetik az ebédjüket. 

Az étkeztetés hétfőtől, péntekig vehető igénybe. Az étkezés térítésköteles, melynek díját az Önkormányzat helyi rendeletében szabályozza.

Az ellátás önkéntes, saját kezdeményezésre vehető igénybe. Az ellátást kezdeményezheti még a háziorvos és a lakókörnyezetből bárki, aki ellátatlan, idős vagy szociálisan rászorult embert észlel.

A 2011-es  évben 61 fő vette igénybe az étkeztetés lehetőségét.

Kiszállítással kérte: 40 fő

Helyben étkezett: 9 fő

Ebédjét elvitte az intézményből: 12 fő

Szakmai létszám: 1 fő szociális gondozó foglalkoztatása szükséges, ennek hiányában a házi segítségnyújtásban közreműködő gondozónő látja el az étel kiszállításával kapcsolatos feladatokat. 
HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS

Szolgáltatás célja:

Segítséget nyújtani a szociálisan rászorulók részére saját otthonukban és lakókörnyezetükben önálló életvitelük fenntartásában, valamint egészségi állapotukból, mentális állapotukból vagy más okból származó problémáik megoldásában.

Az ellátás megvalósításával lehetővé válik a rászorulók számára, hogy minél tovább otthonukban maradhassanak.

A demográfiai mutatókat figyelve azt látjuk, hogy egyre több az időskorú, aki ellátást igényel. Nehezítő körülmény még a munkanélküliség, a foglalkoztatottság alacsony szintje, a lakosság megélhetési gondjai, az alacsony jövedelem, amelyek mindinkább szükségessé teszik ezen ellátás kiterjesztését. A 60 év feletti lakosok száma alacsony, de folyamatosan emelkedik. 

A házi segítségnyújtás fontos szakmai követelménye a prevenció és a rehabilitáció.

Kerülni kell a  „túlgondozást”, meg kell teremteni az ellátott biztonságérzetét.

A házi segítségnyújtás igénybevétele önkéntes, az ellátást igénylő, illetve törvényes képviselője kérelmére, indítványára történik.

A szolgáltatás köre olyan szociálisan rászorult egyénekre terjed ki, akiknek egészségi állapota indokolja a szolgáltatás biztosítását, de gondozási-ápolási szükséglete napi 4 óránál kevesebb.

Más intézményekkel történő együttműködés módja:

A házi segítségnyújtásban dolgozók együttműködnek az ellátási területen működő szociális és egészségügyi intézményekkel, különösen:

· Háziorvossal, kezelőorvossal

· Bentlakásos intézmények munkatársaival

· Az önkormányzat munkatársaival, jegyzőjével

· Családsegítő szolgálattal

· Módszertani intézményekkel

A házi segítségnyújtást a 2011-es évben 64 fő vette igénybe.

A szolgáltatás ebben az évben ingyenes volt.

Elmondhatjuk, hogy a házi segítségnyújtásban dolgozó gondozónők mindannyian szakképzettek.

Szakmai létszám: 2011-es év gondozónői összetétele
- 2 fő állandó, 8 órában foglalkoztatott

- 2 fő szerződéses, 8 órában foglalkoztatott

- 3 fő közmunka program keretében foglalkoztatott, heti 4 órában

CSALÁDSEGÍTÉS

A szolgáltatás célja a településen élő szociális és mentálhigiénés problémával küzdők, vagy krízishelyzete miatt segítséget igénylő személyeknek, családoknak a segítése, az ilyen helyzetekhez vezető okok megelőzése, a krízishelyzet megszüntetése, valamint az életvezetési képességek megőrzése.

A családsegítés keretében biztosított szolgáltatások köre:

- tájékoztatás a szociális, családtámogatási és a társadalombiztosítási ellátások formáiról, az ellátásokhoz való hozzájutás módjáról,

- az egyén, család panaszának meghallgatása és lehetőség szerint orvoslása,

- szociális, életvezetési és mentálhigiénés tanácsadás,

- az anyagi nehézséggel küzdők számára a pénzbeli, természetbeni ellátásokhoz, továbbá a szociális szolgáltatásokhoz való hozzájutás megszervezése,

- családgondozással elősegíteni a családban jelentkező krízis, működési zavarok, illetve konfliktusok megoldását,

- a tartós munkanélküliek, az adósságterhekkel és lakhatási problémákkal küzdők, illetve egyéb szociálisan rászorult személyek és családtagjaik részére tanácsadás szervezése,

- közösségfejlesztő, valamint egyéni és csoportos programok szervezése,

- aktív korú nem foglalkoztatottakkal való együttműködés,

- a családokon belül a kapcsolaterősítést szolgáló közösségépítő, konfliktuskezelő mediációs programokat és szolgáltatásokat szervez,

- szociális és egyéb információkat gyűjt a szolgáltatást igénybe vevő megfelelő tájékoztatása érdekében,

- pszichológiai, jogi és egyéb tanácsadást szervez,

- lehetőség szerint adományokat közvetít.

A Családsegítő Szolgálat tevékenységét az egyénre, családra vonatkozóan elkészített gondozási terv alapján, személyes kapcsolat keretében végzi. A kapcsolatfelvételének dokumentálása a külön jogszabályban meghatározott forgalmi naplóban és esetnaplóban történik.

A családsegítés igénybevétele térítésmentes és az önkéntes igénybevételen alapul. A családsegítés keretében végzett tevékenységek – mások személyiség jogainak sérelme nélkül – a szükséges mértékig ki kell terjednie az igénybe vevő környezetére, különösen családjainak tagjaira.

Az ellátottak köre:

A Családsegítő Szolgálatot Tiszavasvári város közigazgatási területén élő valamennyi egyén, család, közösség, valamint a településen tartózkodó válsághelyzetbe került rászoruló egyén, család, közösség igénybe veheti.

Főbb statisztikai adatok:

2011-ben a Családsegítő Szolgálatnál 1129 kliens vette igénybe a szolgáltatást összesen 3140 alkalommal. Ebből 452 férfi, 677 nő.

Gazdasági aktivitás szerint:

· aktív kereső: 97 fő

· álláskereső: 532 fő

· inaktív kereső: 424 fő

· eltartott: 76 fő

Család összetétele szerint:

· házastársi kapcsolatban élő gyermekekkel: 577 fő

· házastársi kapcsolatban élő gyermek nélkül: 107 fő

· egy szülő gyermekekkel: 130 fő

· egyedül élő: 239 fő

· egyéb: 76 fő

Legmagasabb iskolai végzettség szerint:

· tanköteles kornál fiatalabb: 13 fő

· általános iskola nyolc osztályánál kevesebb: 409 fő

· általános iskola nyolc osztálya: 539 fő

· szakmunkásképző, szakiskola: 90 fő

· szakközépiskola: 18 fő

· gimnázium: 47 fő

· felsőfokú iskola: 13 fő

A tárgyévben a szolgálatnál megfordult új kliensek száma 352 fő. Az adatokból kimutatható, hogy a Családsegítő Szolgálatnál a megfordult kliensek zöme munkanélküli, családos és alacsony iskolai végzettséggel rendelkeznek. Az inaktív keresők száma szintén növekvő tendenciát mutat. Ebből következnek a legtöbb anyagi és szociális problémák, valamint ennek eredményeképp a mentálhigiénés és családi - kapcsolati problémák. 2011-ben háromszorosára nőtt a lelki-mentális problémákkal küzdő kliensek száma a 2010-es évhez képest. Az intézményben elengedhetetlen a pszichológus és a jogász jelenléte, mert a klienseknek szükségük van a segítségnyújtásnak ezen formáira is.

A családsegítő esetkezelések jellegét tekintve:

Szociális, mentális esetkezelésben részt vettek száma: 936 fő

Pszichológiai esetkezelésben részt vettek száma: 104 fő

Jogi esetkezelésben részt vettek száma: 126 fő

A családsegítő szolgáltatást igénybe vevők hozott problémái szerint:

- életviteli: 35

- családi kapcsolati: 118

- családon belüli bántalmazás: 2

- lelki- mentális: 262

- gyermeknevelési: 134

- anyagi: 232

- foglalkoztatással kapcsolatos: 228

- egészségkárosodás következménye: 29

- ügyintézésben segítségkérés: 1658

- információ hiány: 274

Az adatokból megállapítható, hogy az esetek többségében ügyintézési segítséget kértek a kliensek, valamint anyagi problémákkal fordultak hozzánk. Egyre több háztartásban nem jut pénz a legalapvetőbb élelmiszerekre sem. Évről évre nő a tartós munkanélküliek száma, ők munkahely keresésben kértek álláskeresési tanácsokat. A munkanélküliség és a nehéz anyagi körülmények miatt egyre nő a lakosság körében a közüzemi tartozásokkal rendelkezők száma. Adósságkezelési szolgáltatás hiányában ez a legnehezebben megoldható probléma.

Az aktív korú nem foglalkoztatottakkal való együttműködés:

Az Szt. 37/D. §-ának értelmében az aktív korú nem foglalkoztatott személy a rendszeres szociális segély folyósításának feltételeként együttműködésre köteles az Önkormányzat által kijelölt intézménnyel, jelen esetben a Családsegítő Szolgálattal. 

A 2008.évi CVII törvény-az egyes szociális és foglalkoztatási tárgyú törvények módosításáról- az együttműködésre kötelezettek létszámát nagymértékben megváltoztatta. E törvény értelmében a rendszeres szociális segélyben részesülők köre: az 55 életévét betöltött állástalan személyek, a 14 év alatti gyermekét egyedül nevelő szülő esetén – ha a gyermek napközbeni felügyelete helyben nem biztosítható illetve egyéb okok miatt, valamint az egészségkárosodott aktív korú nem foglalkoztatottak.

A segélyre jogosult kérelmezőnek együttműködési megállapodást kell kötnie a szolgáltatóval, a segély megállapítását követően. A második találkozás alkalmával beilleszkedési tervet dolgozunk ki, melynek célja, hogy az aktív korú nem foglalkoztatott rendszeres szociális segélyben részesülő személy élethelyzetében javulás álljon be, elhelyezkedési esélyei növekedjenek, munkavállalását akadályozó nehézségeit sikeresen leküzdje, megfelelő ellátásokhoz, szolgáltatásokhoz hozzájuthasson.

A beilleszkedési terv tartalma:

- álláskeresési hatékonyság növelése, álláskeresési technikák elsajátítása

- csoportos foglalkozásokon való részvétel

- más ellátásba való hozzájutásra irányuló programtípus,

- társadalmi integráció erősítésére irányuló programtípus.

A beilleszkedési programok keretében a 2011-es évben 7 alkalommal került megszervezésre csoportos foglalkozás, összesen 118 résztvevővel.

Egyéni esetkezelés, családgondozás:

Mind az önkéntesen segítséget kérők és együttműködést vállalók, mind pedig az aktív korú nem foglalkoztatottak együttműködés alapján családgondozásban részesülnek. 

A 2011-es évben a Családsegítő Szolgálat keretén belül összesen 86 család vette igénybe a családgondozást. Ebből 40 korábbi, 46 új család. 11 család gondozása lezárásra került a tavalyi év folyamán.

Szakmai létszáma: 1 fő családgondozó, végzettségét tekintve szociálpedagógus. Ellátási terület lakosságszámát tekintve legalább még 2 fő családgondozó foglalkoztatása szükséges. 

JELZŐRENDSZERES HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás a saját otthonukban élő, egészségi állapotuk és szociális helyzetük miatt rászoruló, a segélyhívó készülék megfelelő használatára képes időskorú vagy fogyatékos személyek, illetve pszichiátriai betegek részére az önálló életvitel fenntartása mellett felmerülő krízishelyzetek elhárítása céljából nyújtott ellátás.  

Az ellátás a szociálisan rászorult személyek számára biztosítható. 

Az ellátás  igénybevétele szempontjából szociálisan rászorult:

a) az egyedül élő 65 év feletti személy,

b) az egyedül élő súlyosan fogyatékos vagy pszichiátriai beteg személy, vagy

c) a kétszemélyes háztartásban élő 65 év feletti, illetve súlyosan fogyatékos vagy pszichiátriai beteg személy, ha egészségi állapota indokolja a szolgáltatás folyamatos biztosítását. 

Tiszavasváriban 2001. áprilisától működik a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás. 

Nemzeti Rehabilitációs és Szociális Hivatal által és a Többcélú Kistérségi Társulás között kötött 3 éves finanszírozási szerződéssel működtetett szolgáltatás (2010-2011-2012)   

A készülékek településenkénti megoszlása az alábbiak szerint alakult:

	Tiszavasvári
	Tiszalök
	Tiszadob
	Tiszadada
	Tiszaeszlár
	Tiszanagyfalu
	Rakamaz
	Tímár
	Szabolcs

	58
	25
	25
	7
	16
	5
	30
	4
	5


	Segélyhívások éves összesítése településenkénti bontásban

	Település neve
	Ellátásban részesülők száma (fő)
	Kihelyezett készülékek száma (db)
	Segélyhívások száma (db)

	
	
	
	Segítségnyújtást igénylő riasztás
	Teszt riasztás
	Téves riasztás
	Összesen

	Tiszavasvári
	65
	58
	19
	233
	49
	301

	Rakamaz
	35
	30
	13
	173
	1
	187

	Tiszalök
	26
	25
	5
	113
	0
	118

	Tiszadob
	25
	25
	37
	88
	7
	132

	Tiszadada
	8
	7
	11
	9
	0
	20

	Tiszaeszlár
	18
	17
	9
	70
	6
	85

	Tiszanagyfalu
	7
	5
	1
	18
	0
	19

	Szabolcs
	5
	5
	4
	11
	0
	15

	Timár
	5
	5
	0
	10
	0
	10

	Összesen
	192
	177
	99
	725
	63
	887


Az egészségügyi ellátórendszer szereplői és a gondozónők között szoros szakmai együttműködés alakult ki. A gondozónők hívására a háziorvosok, ügyeletet teljesítő orvosok  és a Mentőszolgálat dolgozói rövid időn belül a segítséget kérő lakására érkeznek, ezáltal az ellátott életben maradási esélyei megnőnek. Az azonnali egészségügyi ellátás biztosításával számtalan esetben életek megmentésére került sor. 

A jelzőrendszeres házi gondozás szakmai központja a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja, a diszpécserközpont az integrált intézmény keretében működő Időskorúak Gondozóházában került kialakításra. Itt a folyamatos munkarend biztosítja a segélyhívások azonnali fogadását a nap 24 órájában. A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás feladatait 19 fő megbízásos jogviszonyban foglalkoztatott gondozó látja el. A vezető gondozói feladatokat az intézményvezető-helyettese látja el.
A szolgáltatás lehetővé teszi, hogy átlépve a hagyományos házi segítségnyújtás kereteit, a gondozott krízis esetén bármikor kapcsolatba léphessen gondozójával.

A rendszer révén időskorú és fogyatékos személyek egyaránt nagyfokú biztonsággal otthonukban ápolhatókká válnak. Ebből következően időben kitolódhat a drágább bentlakásos vagy egészségügyi ellátásokba való bekerülésük.

Azon túlmenően, hogy az ellátási forma egy jóval költségtakarékosabb szolgáltatást biztosít, nem hagyható figyelmen kívül az sem, hogy az ellátottak megszokott lakókörnyezetben történő gondozása mentálisan is sokkal előnyösebb. Nem szólva  arról, hogy az ellátásban résztvevők számára egyfajta biztonságérzetet nyújt a szolgáltatás, hiszen bármilyen probléma esetén az ügyeletet teljesítő gondozó megjelenik a gondozott lakásán.

A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás térítésmentes szolgáltatás.

PSZICHIÁTRIAI BETEGEK KÖZÖSSÉGI ELLÁTÁSA

A  Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja 2011. december 31-ig 3 telephelyen működtette a  pszichiátriai betegek közösségi ellátását. 

A szolgáltatás 3 éves finanszírozási szerződése 2011. december 31-vel lezárult. Az újabb pályázat elutasításra került, így ez a szolgáltatás megszűnését eredményezte. 
Telephelyek:

4440 Tiszavasvári, Hősök út 38., ellátási területe: Tiszavasvári, Szorgalmatos, Tiszalök, Tiszaeszlár 4456 Tiszadob, Andrássy út 35., ellátási területe: Tiszadob, Tiszadada

4465 Rakamaz, Dózsa György út 7/A., ellátási területe: Rakamaz, Tímár, Szabolcs, Tiszanagyfalu.

A szolgáltatás célja, feladata:

A pszichiátriai közösségi gondozás fő célja, hogy a betegek integrált és teljes jogú tagjai maradjanak a társadalomnak, illetve rehabilitációjuk során reintegrálódjanak a közösségbe. Ennek érdekében a gondozás és a rehabilitáció a legnagyobb mértékben támaszkodik a természetes közösségi erőforrásokra (közösségi szolgáltatások, hozzátartozók, önsegítők), amelynek szereplőivel szoros együttműködésre törekszik. A kezelést és gondozást a páciens egyéni szükségleteiből kiindulva, annak aktív és felelős részvételével, egyénre szabott gondozási terv alapján egy multidiszciplináris team végzi, mely a közösségi gondozón kívül a kliens céljának elérését szolgáló szakemberek csoportját tartalmazza.

A terápiás team a beteg és hozzátartozói pszichoedukációja és készségfejlesztése, stresszkezelésük javítása révén segíti kompetens közreműködésüket a betegség okozta nehézségek leküzdésében és céljaik elérésében, miközben a szubszidiaritás elvét követve a minimális támogatást nyújtja, és kerüli a szakemberekkel kapcsolatos függőség kialakulását. A támogatás mértékének meghatározásakor mindig figyelembe veszi az egyén és természetes segítői saját erőforrásait.

A közösségi pszichiátriai gondozás céljai közé tartozik a hospitalizáció és a bentlakásos intézeti elhelyezés megelőzése, a közösségi integráció fenntartása, és a beteg gondozásában illetve rehabilitációjában a természetes segítők aktív közreműködésének és az egyénre szabott megoldásoknak a preferálása az intézményes lehetőségekkel szemben.  

A re-szocializáció csak közösségben lehet eredményes, az itt végzett rehabilitációs munka csökkenti a stigmatizációt, motiválja az ellátottat, segít a lakóhely és a család megtartásában.

A közösségi pszichiátriai ellátás feladatai:

· gondozás és pszichoszociális rehabilitáció az ellátott otthonában illetve lakókörnyezetében

· segítségnyújtás az egészségi és pszichés állapot javításában

· a meglévő képességek és készségek megtartásában illetve fejlesztése

· segítségnyújtás a mindennapi életben adódó konfliktusok feloldásában és a problémák

      megoldásában

· a szociális és mentális gondozás

· az egészségügyi ellátáshoz való hozzájutás segítése

· motiválás az igénybe vehető szolgáltatások felé

· megkereső programok

· ártalomcsökkentő programok

Munkatársak:

A szolgáltatások integrált intézmény keretein belül működnek. A munkatársak létszáma és képzettsége megfelel a többször módosított 1/200 SZCSM rendeletben foglaltakkal. Ennek értelmében a szakmai létszám a következő képen alakul:

Tiszavasvári, Hősök út 38. sz. alatti telephely, ellátottak számára nyitva álló helyiség

1 fő közösségi gondozó: Kineziológus, pedagógus

1/2 fő közösségi gondozó: szociálpedagógus

Tiszadob, Andrássy u. 35. sz. alatti telephely, ellátottak számára nyitva álló helyiség

1 fő közösségi koordinátor: általános szociális munkás

Rakamaz, Dózsa Gy. u. 7/A. sz. alatti telephely, ellátottak számára nyitva álló helyiség

  4 fő megbízási szerződéssel alkalmazott közösségi gondozó

A munkatársak munkanapokon 8-16 óra között elérhetők a Rakamaz, Dózsa Gy. u. 7/a. szám alatti irodájukban, egyéb esetekben pedig a készenléti telefonszámon. 

Ellátottak köre:

A Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Egészségügyi Szolgáltató Központ Közösségi Ellátása a Tiszavasvári, Szorgalmatos, Tiszalök, Tiszaeszlár, Tiszadob. Tiszadada, Rakamaz, Tiszanagyfalu, Tímár és Szabolcs  közigazgatási területén élőket látta el.

· elsősorban a saját otthonukban élő, intenzív támogatást igénylő, nem veszélyeztető állapotú pszichiátriai betegek, akik pszichiátriai kezelésben részesülnek,

· akiknek a betegsége ambuláns szakorvosi ellátás mellett egyensúlyban tartható, de a szükségleteiknek megfelelő életvitelük, rehabilitációjuk és szociális biztonságuk csak intenzív közösségi ellátással segíthető optimálisan

· azok a szociális intézményben élő, a szakértői bizottság szerint lakóhelyi reintegrációra alkalmas ellátottak, illetve bentlakásos intézményi elhelyezésre várakozó krónikus pszichiátriai betegek, akik az önálló életvitel fenntartásában fokozott támogatást igényelnek. 

A közösségi ellátást azon pszichiátriai betegek számára biztosítjuk, akik önként igénylik ezt, a szolgálattal együttműködést vállalnak.

Biztosított szolgáltatások köre:

- Problémaelemzés, problémamegoldás, az ellátást igénybevevővel segítő kapcsolat kialakítása és fenntartása

- Személyes célok meghatározása, változásra motiváló tényezők feltárása

- Mentálhigiénés problémák megoldását segítő problémamegoldó beszélgetés

- Készségfejlesztés, amely kiterjed az életviteli készségek fejlesztésére, a napi tevékenységek, a szabadidő eltöltése, kapcsolatkialakítás és építés, önellátás területeire, a munkavállalásra és a munka megtartására felkészítő készségfejlesztésre, speciális stratégiák kialakítására:

- a gyógyszerszedéssel való compliance

- a gyógyszerszedési napló vezetésére

-  napi aktivitás monitorozására

-  alvás nyomon követésére

- az agresszió kezelésére

- teendők a hallucinációk és a téves eszmék jelentkezésekor.

- Azonnali tanácsadás, segítségnyújtás

- Kríziskezelés

- Önellátásra való képesség javítása és fenntartása

- Pszichoedukáció, tájékoztatás a betegséggel kapcsolatos tudnivalókról, a kezelés teendőiről

- Munkához való hozzájutás segítése

- Információnyújtás az egészségügyi szociális gyermekvédelmi ellátások és szolgáltatások, a foglalkoztatási, oktatási, lakhatási lehetőségek igénybevételéről

- Közösségi szabadidős programok szervezése

- Stresszkezelés, amely segíti a visszaesések megelőzését, valamint a család hatékony működését, a problémák eredményes kezelését

- Egészségügyi ellátáshoz való hozzájutás segítése

- Segítségnyújtás az ellátást igénybe vevőt érintő veszélyhelyzetek kialakulásának megelőzésében a kialakult veszélyhelyzet elhárításában

Az ellátás során biztosított szolgáltatások formái, gondozási tervben kerülnek rögzítésre.

Fontos része az állapotrosszabbodás korai figyelmeztető tüneteinek felismerése és ezek jelentkezésekor a teendők meghatározása.

Főbb statisztikai adatok:

2011-ben az ellátást igénybevevők nem és betegségkód szerinti  kimutatása.

 I . negyedévben 58  fő vette igénybe a szolgáltatást     

 Nemek szerinti megoszlása:
· Nő: 
43 fő 

· Ffi: 
15 fő

Jelen időszakban diagnóziskód szerinti megoszlás:

· F20-29 és F31-32        
48 fő
· F40-42                         
10 fő  

II. negyedévben: 56 fő  vette igénybe a szolgáltatást

Nemek szerinti megoszlás:


- Nő: 
41 fő

- Ffi:
15  fő
Jelen időszakban diagnóziskód szerinti megoszlás:


- F20-29 és F31-32    
46 fő

- F40-42                      
10 fő
III. negyedévben: 57 fő vette igénybe a szolgáltatást

Nemek szerinti megoszlás:


- Nő:42fő


- Ffi:15 fő

Jelen időszakban diagnóziskód szerinti megoszlás:


- F20-29 és F31-32                             46 fő


- F40.42                                             11 fő

IV. negyedévben : 58 fő vette igénybe a szolgáltatást

Nemek szerinti megoszlás:


- Nő:42 fő


- Ffi:16 fő

Jelen időszakban diagnóziskód szerinti megoszlás:


-F20-29 és F31-32                 47 fő


-F40-42                                  11 fő

Az ellátotti létszám alakulása térségenként 2011 évben

	Ellátási terület
	2011.01.01-én ellátottak száma
	2011.02.31.-én ellátottak száma

	Tiszavasvári, Tiszalök, Tiszaeszlár, Szorgalmatos
	24 fő
	21 fő

	Tiszadob, Tiszadada
	20 fő
	23 fő

	Rakamaz, Tímár, Tiszanagyfalu, Szabolcs
	19 fő
	14 fő


2011-ben a gondozásra fordított óraszám:

I. negyedév: 542,5 óra
II. negyedév: 480 óra
III. negyedév: 480 óra
IV. negyedév: 463,5 óra
ÖSSZESEN: 1966 óra

Gondozási óraszám ellátási területenkénti megoszlása :

	
	Tiszavasvári, Tiszalök, Tiszaeszlár, Szorgalmatos
	Tiszadob, Tiszadada
	Rakamaz, Tímár, Tiszanagyfalu, Szabolcs

	I negyedév
	206 óra
	203, 5 óra
	133 óra

	II. negyedév
	168 óra
	192, 5 óra
	119,5 óra

	II. negyedév
	188 óra
	187,5 óra
	104,5 óra

	IV. negyedév
	158,5 óra
	198 óra
	107 óra

	összesen
	720,5 óra
	781,5 óra
	464 óra


A szolgáltatás igénybevételének %-os megoszlása:

Speciális stratégiák:                                                         72,68 %

Ügyintézés:                                                                      16,47 %

Készségfejlesztés:                                                              2,31 %

Állapot és életvitel felmérése:                                           4,95 %

Személyes célok felmérése:                                               3,15 %

Szociális munka csoportokkal:                                           0,4 %

Speciális stratégiák:72,68 %- ban volt jelen, mely magába foglalja az alábbiakat:

- segítő beszélgetés lefolytatása

- gyógyszer- compliance segítése

- Gyógyszerszedési napló vezetése

- a napi tevékenység megszervezése

- szorongás kezelése

- alvási problémák kezelése

- agresszió kezelése

- öngyilkosság kezelése

- kríziskezelés

Ügyintézés: 16,47 %-ban volt jelen, mely magában foglalja az alábbiakat:

- hivatali ügyintézés személyesen, levélben, telefonon

- oktatási intézményekkel kapcsolatkiépítés és tartás az ellátott érdekében

- munkaügyi központtal kapcsolattartás és együttműködés

- kapcsolattartás a szociális alap és szakosított ellátás szakembereivel személyesen, levélben, telefonon.

Készségfejlesztés: 2,31%-ban volt jelen , mely magába foglalja az alábbiakat:

- kommunikációs készség fejlesztése

- a problémamegoldó készség és a célok eléréséhez kapcsolódó készség fejlesztése

- életviteli készségek fejlesztése

Személyes célok felmérése: 3,15 %-ban volt jelen, mely magába foglalja az alábbiakat:

- személyes célok felmérése

- a személyes célokat akadályozó problémák, azok gyakoriságának, előzményeinek, következményeinek meghatározása

- jelenlegi problémamegoldó stratégiák meghatározása

- a változásra motiváló tényezők feltárása, a motiváció meghatározása

Állapot és életvitel felmérése: 4,95%-ban volt jelen, mely magába foglalja az alábbiakat:

- pszicho-szociális problémák felmérése

- önellátás felmérése

- a betegséggel járó stressz felmérése

- életvitel felmérése

- mentális állapot felmérése

Szociális munka csoportokkal: 0,4% -ban volt jelen, mely magába foglalja a kliensekkel történő aktív szabadidő eltöltését.

TÁMOGATÓ SZOLGÁLTATÁS

A szolgálat célja: „ 65/c.§(2.) A fogyatékos személy önrendelkezésén alapuló önálló életvitelének megkönnyítése, elsődlegesen a lakáson kívüli közszolgáltatások elérésének segítségével, valamint önállóságának megőrzése mellett a lakáson belüli segítségnyújtás biztosítása.”

Feladata:

A szociális törvényben meghatározott feladatok közül három megvalósítása minden szolgálat számára kötelező. Ezek a személyi segítő szolgálat, a szállító szolgálat, valamint a tanácsadás.

A Támogató Szolgálat működési területe Tiszavasvári, Szorgalmatos, Tiszalök, Tiszadob, Tiszadada.

Személyi segítő szolgálat:

A személyi segítő szolgálat feladata az önrendelkező, független élet elveinek alapján a fogyatékos ember függetlenné, önállóvá válásának elősegítése, a közösségi életben való részvételének az előmozdítása.

Elsődleges feladat, hogy a fogyatékos ember olyan segítésben részesülhessen, ami hozzásegíti a fogyatékosságból eredő hátrányok csökkentéséhez, kiegyenlítéséhez, alapvető jogainak biztosításához, az esélyegyenlőség megteremtéséhez.

A szolgáltatás alapelve, hogy nem az igénybe vevő helyett végzi el a feladatokat, hanem vele közösen kialakított és megvalósított rend szerint az igénybe vevő aktív közreműködésével. A szolgálat vezetője és a személyi segítők a fogyatékos személlyel, valamint hozzátartozójával, vagy törvényes képviselőjével közösen a fogyatékos személy állapotának és igényeinek megfelelően állapítják meg az ellátás módját és tartalmát.

Tanácsadás, információs szolgáltatás:

A fogyatékkal élő személyeket érintő eseményekről, szolgáltatásokról, juttatásokról információt szolgáltat.

Szükség szerint ügyintézést, tanácsadást végez pl: Fogyatékossági támogatás intézése, gyógyászati segédeszköz beszerzés stb.
Személyi szállító szolgálat:

A szállító szolgálat célja a közszolgáltatásokhoz, valamint az egészségügyi, szociális és kulturális és egyéb szolgáltatásokhoz való hozzáférést segítse.

A rendelkezésre álló gépjármű típusa: Toyota hiace Combi busz, mely a jogszabályi előírásoknak megfelelően teleszkópos rámpával ( svéd teleszkópos – összehajtható mobil aluminium rámpa pár, háromelemes, fogantyúval, csúszásgátló felülettel), 2 db kerekesszék 4+3 biztonsági övvel, padlóburkolat csúszásmentes beépítéssel rendelkezik. A gépjármű alkalmas fogyatékos személyek szállítására.

A tiszadadai Támogató Szolgálat 2009. október 22-én a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal által kiírt pályázat útján kapott egy Opel Vivaro kilenc személyes személygépkocsit.

A kilenc személyes járműből ideiglenes jelleggel 6 személy+ egy kerekesszékben ülő személy szállítására alkalmas járművet alakítottak ki. Az átalakítást úgy hajtották végre, hogy a kezelési könyv által előírt módon harmadik üléssort kiszerelték. Az így keletkezett térbe 1150 mm távolsággal kettő darab ülésrögzítő sín került beépítésre.

A kerekesszék rögzítésére szolgáló – európai műbizonylattal rendelkező – heveder rendszert a szállítási feladatoktól függően be- , illetve ki lehet szerelni. A rögzítő heveder rendszert alkalmas a kereskedelmi forgalomban kapható rokkant-kocsik megfelelő, biztonságos rögzítésére.

Ennek érdekében történik a szállítás:

· Közszolgáltatást nyújtó intézménybe

· Egészségügyi és szociális szolgáltatókhoz

· Kulturális és egyéb szolgáltatókhoz

Biztosított ellátások formái:

Fizikai ellátás

Mentális gondozás

Egészségügyi ellátás

A biztosított ellátások rendszeressége:

· A személyi segítő szolgálat igénybe vehető a Támogató Szolgálat ellátási körzetében élő fogyatékos személyek számára szükség szerinti rendszerességgel.

· A tanácsadás igénybe vehető a Támogató Szolgálat ellátási körzetében élő fogyatékos személyek számára a Szolgálat ügyfélfogadási idejében.

· A személyi szállító szolgálat a Támogató Szolgálat ellátási körzetében élő fogyatékos személyek számára eseti, alkalmankénti, illetve rendszeres szállításra vehető igénybe.

Személyi feltételek:
Tiszavasvári, Kabay János út. 23.szám alatti telephelyen:

1 fő felsőfokú szakirányú: szociális munkás végzettségű vezető

2 fő középfokú szakirányú: szociális ápoló és gondozó végzettségű személyi segítő

1 fő gépkocsivezető: „B” kat. Jogosítvány 

Tiszadada, József Attila u. 4. szám alatti telephelyen:

1 fő felsőfokú szakirányú: szociális munkás végzettségű

2 fő középfokú szakirányú: szociális ápoló és gondozó végzettségű személyi segítő

1 fő gépkocsivezető: „B.” kat. jogosítvány

2011-ben a szolgáltatást igénybe vevő kliensek megoszlása fogyatékossági típusonként a következő:

    Tiszavasvári:                                           Tiszadada:

látássérült:                 

11 fő                                                       16 fő

hallássérült:               

  5 fő                                                         6 fő

értelmi sérült:           

  9 fő                                                       16 fő

mozgássérült:            

31 fő                                                       22 fő

autista:                      

 2 fő                                                          2 fő

halmozottan fogyatékos:
 2 fő                                                          1 fő

egyéb:                        

25fő                                                        14fő

Összesen:                   
85 fő                                                         77 fő

A Támogató Szolgálat összesen 123 fő fogyatékkal élőnek biztosított ellátást 2011-ben rendszeresen.

Az arányszámokból is kitűnik, hogy 2011. évben is a mozgásfogyatékkal élők száma volt a legmagasabb.

Az ellátottak megoszlása ellátási területenként:

57 fő Tiszavasvári

 3 fő Szorgalmatos

14 fő Tiszalök

43 fő Tiszadada

 6 fő Tiszadob                                                                                              

A Támogató Szolgálat 2011. évben teljesített feladatmutatói:

Az éves szinten teljesítendő szolgálatonkénti 3000 feladategység, amely 1200 feladategység személyi segítés ill. 1800 feladategység személyi szállításból tevődik össze .A személyi szállítás feladategységét úgy kapjuk meg, hogy a szociálisan rászorulók  esetében teljesített km-t osztjuk 5-tel, így kapjuk az utas km-t ez a szállítás feladategységben kifejezve.

A személyi segítés esetében a feladategység számítás a fogyatékosság típusától függően kerül kiszámításra. 1 óra személyi segítés= 1 feladategység, halmozott fogyatékosság ill. autisták esetében 40 perc= 1 feladategység

Ennek alapján a 2011. évben teljesített feladatmutatók:

Tiszavasvári:

Gondozási órák száma: 2197 óra

Feladategységben:        2239,5 feladategység

A feladategység megoszlása a következőképpen alakult:

Halmozott fogyatékossága vagy autizmusa miatt szociálisan rászorult személyek személyi segítésére fordított idő alapján számított feladatmutató: 129 feladategység

Más szociálisan rászorult személyek személyi segítésére fordított idő alapján számított feladatmutató:                                                  
     2110,5 feladategység                                                                        

Szállított személyek száma:

Rászoruló:                          1391 fő

Nem rászoruló:                   302 fő

Futott km:

Hasznos km:                                      32909 km

Hasznos km egységben:                    6581,8 u/km

Nem elszámolható hasznos km:           4982 km

Összesen teljesített feladategység: 8821,3 feladategység

Tiszadada:

Gondozási órák száma:  2099 óra

Feladategységben:           2165 feladategység

A feladategység megoszlása a következőképpen alakult:

Halmozott fogyatékossága vagy autizmus miatt szociálisan rászorult személyek személyi segítésére fordított idő alapján számított feladatmutató:  126 feladategység

Más szociálisan rászorult személyek személyi segítésre fordított idő alapján számított feladatmutató:                                                2039 feladategység

Szállított személyek száma:

Rászoruló:                      221 fő

Nem rászoruló:                45 fő

Futott km:

Hasznos km:                                24467 km

Hasznos km  egységben:               4893 u/km

Nem elszámolható hasznos km:    5267 km

Összesen teljesített feladategység: 7058 feladategység

A Tiszavasvári Támogató Szolgálat esetében jelentősen nagyobb létszámmal vannak jelen a szociálisan nem rászoruló ellátottak. Esetükben mindkét szolgálat csak személyi szállítást biztosított 2011-ben.

A Támogató Szolgálat szállítási szolgáltatása térítés köteles, a szociálisan nem rászorult kliensek számára a magasabb összegű km díjak voltak megállapítva.

Tiszavasvári Támogató Szolgálat térítési díjai:
                                                                                                                        November 30-tól
Szállítás térítési díja szociálisan rászorulók esetében:                    30.- Ft/km

30.- Ft/km

Nem rászorulók esetében:                                                               42.- Ft/km

45.- Ft/km

Személyi segítés térítési díja:                                                        180.- Ft/óra   térítésmentes

Tiszadadai Támogató Szolgálat térítési díjai:
                                                                                                                        November 30-tól
Szállítás térítési díja szociálisan rászorulók esetében:                    22.- Ft/km

30.- Ft/km

Nem rászorulók esetében:                                                               35.- Ft/km

45.- Ft/km

Személyi segítés térítési díja:                                                         60.- Ft/km    térítésmentes

A fogyatékos emberek az alkotmány és a törvények rendelkezései alapján a társadalom egyenlő méltóságú, egyenrangú tagjai, akik a mindenkit megillető jogokkal és lehetőségekkel csak jelentős nehézségek árán vagy egyáltalán nem képesek élni.

A települések közelségéből eredően az integrált szolgáltatással a szállítási szolgálat optimalizálódott, az ellátásra jogosultak ellátási biztonsága ezáltal megvalósult.

NAPPALI ELLÁTÁS – IDŐSEK KLUBJA

A nappali ellátást az 1993. évi III. tv. alapján az önkormányzat a 18. életévüket betöltött, egészségügyi állapotuk vagy idős koruk miatt szociális és mentális támogatásra szorult, önmaguk ellátására részben képes személyek számára biztosítja.

A saját otthonukban élők részére biztosít lehetőséget a napközbeni tartózkodásra, étkezésre, társas kapcsolatokra, valamint az alapvető higiéniai szükségleteik kielégítésére.

Az intézmény továbbá megszervezi az ellátottak napközbeni étkeztetését, foglalkoztatását, egészségügyi, mentális, fizikai ellátását.

Mentális – pszichés gondozás:

· Az idős korral járó, állandó lelki problémákkal küzdő idős emberek számára nyugodt, kiegyensúlyozott baráti légkör kialakítása

· Klubtagokkal, barátokkal, családtagokkal való rendszeres kapcsolat fenntartásának segítése

· Fontos feladat a mentális állapot megőrzése, szinten tartása

· Vallásgyakorlás lehetőségének biztosítása

· Az intézmény pszichológusa segíti a mentális munka hatékonyságát

Foglalkoztatás:

· Célja, hogy a klubban eltöltött idő tartalmas és szórakoztató legyen, a végzett feladat pozitív életérzéseket váltson ki a gondozottakból

· A tagok részére rendszeres TV-nézés, rádió hallgatás, közös élménybeszámolók, éneklések teszik színessé a mindennapi életet

· Napi és hetilapok, könyvek, kártya-és társasjátékok állnak rendelkezésre

· Az érdekesebb cikkeket a gondozónők felolvassák, majd együtt megvitatják

· Lehetőséget nyújtunk filmek vetítésére is

· Szervezünk névnapi és születésnapi rendezvényeket

· Kapcsolatot tartunk az Őszikék Nyugdíjas Egyesület tagjaival

· Közös főzések, sütések

· Fontosabb ünnepeink, népszokásaink felelevenítése

· Kézműves foglakozások

Egészségügyi ellátás:

· A gondozottak egészségügyi állapotának állandó nyomon követése, hirtelen állapotromlás esetén háziorvos, ügyelet értesítése

· Rendszeresen szedett gyógyszerek felíratása, beszerzése

· Vérnyomás és vércukorszint mérés biztosítása

· Az egészségügyi ellátások körébe tartozik a felvilágosító előadások szervezése, tanácsadás, egészséges életmódra aktivizálás, az egészséges, aktív időskor előmozdítása

Érdekvédelem:

· Idősek tájékoztatása az őket érintő jogszabályokról

· Önkormányzati segélyek, társadalombiztosítási ügyintézésekhez segítségnyújtás

· Fellebbezések, beadványok, kérelmek megírása

· Gyógyászati segédeszközökhöz, ingyenes tüzelőhöz jutás megszervezése

A nappali ellátás igénybevétele önkéntes, az ellátást igénylő, illetve törvényes képviselője kérelmére, indítványára történik.

A nappali ellátás ingyenes szolgáltatás.

Az Idősek Klubja hétfőtől, péntekig 8-16 óráig várja az időseket.

A klub létszáma a 2010-es évben 30 fő volt. 
Szakmai létszám: 1 fő klubvezető. Miniszteri rendelet 2. számú melléklete szerint a nappali ellátásban 30 férőhelyre vetítve egy fő klubvezető és egy fő szociális gondozó foglalkoztatását írja elő. 
IDŐSKORÚAK GONDOZÓHÁZA

Az átmeneti elhelyezést nyújtó ellátás 2001 óta működik. Feladata az önmaguk ellátására nem vagy csak folyamatos segítséggel képes személyek legalább napi háromszori étkeztetéséről, szükség szerint ruházattal, textíliával való ellátásról, mentális gondozásról, szükség szerint egészségügyi ellátásról, valamint lakhatásról való gondoskodás. 

Az időskorúak gondozóházában azokat a nyugdíjkorhatárt betöltött személyeket fogadjuk, akiknek egészségügyi állapota rendszeres gyógyintézeti kezelést nem igényel, de életkoruk, egészségi állapotuk valamint szociális helyzetük miatt az alapellátás keretében nem gondozhatók, így rászorulnak erre az ellátási formára. 

Így azon idős személyek helyezhetők el, akiknek gondozása otthoni, családi környezetben átmeneti akadályokba ütközik. Ezek az akadályok igen sokfélék lehetnek, pl. hozzátartozójuk időszakos távolléte, megbetegedése, a házi segítségnyújtásban részesülő átmeneti állapotromlása és lakásban folyó karbantartási, átalakítási munkák elvégzése, illetve a tartós bentlakást nyújtó elhelyezésre való várakozás.

A gondozóházban 5 fő szociális gondozó, ápoló folyamatos munkarend szerint dolgozott. 1 fő mentálhigiénés munkatárs ellátta az otthon szakmai irányítását is. Technikai személyzet vonatkozásában 1 fő takarító napi 6 órás foglalkoztatása szükséges. 

Az átmeneti otthon engedélyezett férőhelyeinek száma 10 fő.

Az átmeneti elhelyezést igénybe vevők életkora egyre inkább kitolódik, többnyire 80 év fölöttiek.
Az gondozóházba való bekerülés esetén a gondozottra személyre szabott gondozási terv készül. Az intézmény orvosa biztosítja a lakók egészségügyi ellátást, felügyeletét, az ápolók az orvos utasítása alapján végzik munkájukat.
Az elhelyezésre várakozók állapotáról elmondható, hogy egyre több a demens, agyi katasztrófán átesett fekvő idős ember.
A mentálhigiénés gondozás feladata az idős ember belső harmóniájának megteremtése, megőrzése, főleg a családtól való elszakadás idején a közösségbe való beilleszkedés elősegítése, az otthonba az együttlakásból eredő konfliktushelyzetek feloldása. Mivel az idős embert gyakran megviseli – ha rövid időre is – az otthonból való kiszakadás, alkalmazkodóképessége csökken, ezért fél minden újtól, változástól. Ennek oldása, ha az otthonlakó reális tájékoztatást kap az otthonban kialakult életrendről, jogairól, kötelességeiről, önállóságáról, szabadságáról.

A lakók meghatározott napirend szerint élik mindennapjaikat.  Fontos feladatnak tekinthető a szabadidő hasznos eltöltése. A névnapok, születésnapok, farsang s egyéb ünnepek megtartása elmaradhatatlan az otthon életében. 

Az intézmény törekszik arra, hogy az ellátást igénybe vevő testi-lelki aktivitását fenntartsa. Kiemelt feladatnak tartja a családi kapcsolatok megtartásának elősegítését, illetve ha szükséges újraélesztésének elősegítését, pl. látogatások számának pozitív alakulását. Az otthonban lehetőség van a szabad vallásgyakorlásra. Havonta 1 alkalommal a református lelkész látogatja meg a lakókat
GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLAT

Gyermekjóléti szolgálat feladatai:

· A Jelzőrendszer tagjai, jelzési kötelezettségeiket betartva a problémás (pl: igazolatlan hiányzás, elhanyagolás, bántalmazás, stb) eseteket jelzi a szolgálat felé. Az oktatási-nevelési intézményekkel, a Rendőrkapitánysággal és Védőnői Szolgálattal, szinte napi kapcsolatot szükséges fenntartani. 

· Eseti gondnoki feladatok ellátása bántalmazott, szabálysértést és bűncselekményt elkövetett kiskorúak esetében.

· Alapellátásban, védelembe vétel keretén belüli családgondozás.

· Óvodáztatási támogatás ügyének intézése.

· Együttműködés a Nevelési Tanácsadóval, iskolaérettségi vizsgálatok igénybevételének elősegítése. 

· Együttműködés a Gyermekvédelmi Szakellátással. Utógondozás, ideiglenes hatályú elhelyezés és átmeneti nevelésbe vétel ügyeinek intézése, kapcsolattartás a nevelőszülői hálózattal, gyermekvédelmi intézményekkel.

· Együttműködés a Pártfogói Felügyelettel. Környezettanulmányok készítése.

· Magántanulóvá nyilvánításban javaslattétel, környezettanulmány készítése.

· Eseti gondnoki feladatok ellátása az iskoláztatási támogatás felfüggesztése ügyében.

· Rendszeres kapcsolattartás a gondozott családokkal, ami esetenként heti egy-két alkalmat jelent. 

· Cigány Közösségi Ház programjainak szervezése, lebonyolítása.

· Játszóház működtetése napi rendszerességgel a Közösségi Házban. 

· Adományok gyűjtése és osztása. 

· Segítséget nyújtunk más intézmények adományának osztásában, továbbá a nyári étkeztetésben. 

STATISZTIKAI ADATOK: 2011. I. félév

	Gondozás
	Összesen
	Családok száma

	Védelembe vétel
	322 gyermek
	111

	Alapellátás
	309  gyermek
	122

	Utógondozás, szakellátásból kikerült gyermekek száma:
	0 gyermek
	0

	Átmeneti nevelésbe került 2011-ben
	14  gyermek
	11

	Összesen
	645gyermek
	244


A Gyermekjóléti Szolgálat szakmai tevékenysége 2011 első félévében a következő módon alakult:
(A Gyermekjóléti Szolgálat 2011. évi forgalmi naplója alapján készült.)

	Megnevezés
	Szakmai tevékenység száma
	Ellátott gyermekek száma

	Tanácsadás
	322
	483

	Segítő beszélgetés
	745
	298

	Hivatalos ügyekben való közreműködés
	214
	-

	Családlátogatás
	1063
	1807

	Elhelyezési értekezleten való részvétel
	13
	13

	Szakmaközi megbeszélés
	3
	-

	Esetkonferencia
	135
	202

	Örökbefogadással kapcsolatos intézkedés
	0
	0

	Összesen
	2495
	2803


STATISZTIKAI ADATOK: 201. II. félév
	Gondozás
	Összesen
	Családok száma

	Védelembe vétel
	333 gyermek
	122

	Alapellátás
	421  gyermek
	148

	Utógondozás, szakellátásból kikerült gyermekek száma:
	0 gyermek
	0

	Átmeneti nevelésbe került 2011-ben
	15  gyermek
	12

	Összesen
	769 gyermek
	282


A Gyermekjóléti Szolgálat szakmai tevékenysége 2011 második félévében a következő módon alakult:

	Megnevezés
	Szakmai tevékenység száma
	Ellátott gyermekek száma

	Tanácsadás
	431
	547

	Segítő beszélgetés
	972
	321

	Hivatalos ügyekben való közreműködés
	335
	-

	Családlátogatás
	1565
	1954

	Elhelyezési értekezleten való részvétel
	15
	15

	Szakmaközi megbeszélés
	5
	-

	Esetkonferencia
	157
	235

	Örökbefogadással kapcsolatos intézkedés
	0
	0

	Összesen
	3480
	3072


Iskolai hiányzások alakulása 2011-ben:

	
	1-9 óra
	10-29 óra
	30-49 óra
	50- + óra
	Eseti gondnok gyermekv.f.
	Eseti gondnok CSSK v. GYJSZ

	Iskolai jelzés 
	58
	171
	68
	157
	22
	34


A jelzőrendszer által küldött esetek száma 2011 első félévében.

	
	Óvoda
	Általános Iskola
	Középiskola
	Rendőrség
	Nevelési Tanácsadó
	Védőnői Szolgálat
	Óvodázta-tási támogatás

	Prob-

léma jelzése
	34
	144
	463
	21
	-
	202
	-

	Ügyintézés
	9


	-
	-
	-
	42
	-
	53

	Összesen:
	43
	144
	463
	21
	42
	202
	53


Szakmai létszám: 1 fő vezető családgondozó, 4 fő családgondozó. 

Ideiglenes működési engedély 2012. március 10. napjával megszűnt, mivel a 15/1998. (IV.30.) NM rendelet e szerint még legalább 5 fő családgondozó foglalkoztatása szükséges a meglévő gondozásba vett létszám miatt. 
CSALÁDOK ÁTMENETI OTTHONA
Intézményünk 11 éve áll nyitva a rászoruló anyák és gyermekeik számára. Az itt lakók számára az itt tartózkodás idejére átmeneti gondozást biztosítunk. Az átmeneti gondozás /szolgáltatásnyújtás/ kulcsszavai:

· gondozás,

· napi struktúra biztosítása,

· stabilizáció és biztonság.

Az átmeneti gondozás célja: hogy egy napi struktúrán keresztül – a gondozást, mint eszközt használva – stabilitást és biztonságot nyújtson a gyermeknek, illetve szülőjének.

Ez az a bázis, amely lehetővé teszi számukra, hogy meghatározott időn belül rendezni tudják életük alapvető problémáit.

Az otthontalanná vált szülő kérelmére a Családok Átmeneti Otthonában együttesen helyezhető el a gyermek és a szülője, ha az elhelyezés hiányában lakhatásuk nem lenne biztosított és a gyermeket e miatt el kellene választani szülőjétől. Illetve várandós kismamáknak is otthont biztosít.

A nap 24 órájában 5 fő munkatárs látja el a családokkal való foglalkozást, 3 gyermekfelügyelői, 2 családgondozói munkakörben. Az 5 főből 4 fő szakképzett, 1 fő szakképzetlen.

A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala évente ellenőrzi a Családok Átmeneti Otthonának működését mind személyi, mind tárgyi megfelelőség vonatkozásában. 

A családok a mindennapjaikat az otthonban élik, innen indulnak dolgozni, a gyermekek iskolába, óvodába, bölcsődébe. A mindennapokon túl az ünnepnapok megünneplésének színtere az átmenti otthon. A munkatársak segítséget nyújtanak a közösös ünneplések megélésében. Az első félévben minden felnőtt és gyermek névnapjáról, születésnapjáról bensőséges hangulatban, az általuk készített tortával, süteménnyel emlékeztek meg. 
Nem maradhatott el az újév, a farsang közös, jelmezes ünneplése, a farsangi fánk sütésével együtt. 

2011. évben a családok mozgása az alábbiak szerint alakult:
	beköltöző családok száma
	kiköltözött családok száma

	                       8
	7


Beköltött 7 családból 11 gyermek, valamint 6 anya.

Kiköltöző 8 családból 11 gyermek, 9 anya
Az engedélyezett 16 férőhelyes átmeneti ellátás - jelen adottságaival – nem alkalmas arra, hogy 16 fő elhelyezésére igényeljen az intézmény normatív állami támogatást. Ez megoldható lenne egy újabb lakószoba kialakításával, ugyanis jelenleg 4 lakószoba áll rendelkezésre. 

A statisztikai adatokon túl a napi munkát egy fő jogász és egy fő pszichológus segíti. Ez utóbbinak igen nagy a jelentősége, mert a bezártság, a problémamegoldó képességük hiánya igen gyakran az anyák közötti konfliktushoz vezet. Az otthon napi feladataink közé tartozik az életvezetési tanácsadás, a pénzgazdálkodásra való megtanítás, a gyermekekkel való foglalkozás elősegítése. Napi teendők közé tartozik a gyermekekkel való foglalkozás, pl.: korrepetálás, különböző szabadidős programok szervezése, pl.  szabadban történő sütés-főzés, strandolás. A programok szervezését mintegy mentális gondozásnak is tekinthetjük, hisz a négy fal közül kiszabadulva az anyák a problémákat hátra hagyva tudnak foglalkozni a gyermekeikkel. Nagyon jó kapcsolat alakult ki az oktatási és nevelési intézményekkel, bölcsődével és minden olyan intézménnyel, személlyel, akik segítséget tudnak nyújtani az otthon lakói és dolgozói számára.

IDŐSKORÚAK OTTHONA, FOGYATÉKOS SZEMÉLYEK OTTHONA, SZENVEDÉLYBETEGEK OTTHONA

Engedélyezett főhelyek száma összesen: 220 fő

Ebből: 

· Idősek otthona 122 fő (2 férőhely emelt szintű elhelyezési körülményeket biztosít)

· fogyatékos személyek otthona: 98 fő

· szenvedélybetegek otthona 10 fő

Ellátási terület: az ország egész területe 

Az ellátottak köre:
Az ellátottak köre kiterjed az önmaga ellátására nem, vagy csak folyamatos segítséggel képes, rendszeres gyógyintézeti kezelést nem igénylő, Tiszavasvári kistérségben élő időskorúak és 18. életévüket betöltött, betegségük miatt önmagukról gondoskodni nem tudó személyekre. 

Az időskorúak részlegén elsősorban azoknak az időskorúaknak és azon, betegsége miatt önmagáról gondoskodni nem tudó 18. életévét betöltött személyeknek az ápolását, gondozását, teljes ellátását végzik, akiknek egészségi állapota rendszeres gyógyintézeti kezelést nem igényel. Az ellátás keretén belül biztosítani kell a kornak, egészségi állapotnak megfelelő fizikai, egészségügyi ellátást, mentális gondozást, azaz teljes körű ellátást.

Ha az időskorú részleg ellátását igénybe vevő személy esetében demencia körében tartozó kórkép kerül(t) megállapításra, ellátásáról lehetőség szerint különállóan, de mindenképpen speciális gondozást biztosítva kell gondoskodni.

A fogyatékos emberek részlegén a felnőtt korú fogyatékos (látás-, mozgás-, értelmi és halmozottan fogyatékos) személy intézményi ellátását úgy kell megszervezni, hogy számára az állapotának megfelelő önállóság, döntési lehetőség biztosított legyen.

A fogyatékos személy részére biztosítani kell - a fogyatékosságának megfelelő - szinten tartó, képességfejlesztő, sport és szabadidős tevékenység végzését is. Állapotuk gyógyintézeti kezelést nem igényel, valamint rehabilitációs intézményi ellátásban nem részesíthetők.

A szenvedélybetegek részlegén az önálló életvitelre időlegesen nem képes, kötelező intézeti gyógykezelésre nem szoruló függőséget okozó anyaggal (szerrel) visszaélő, függőséget okozó tevékenységet folytató személyek személyre szabott gondozását, ápolását, szomatikus és mentális állapotát stabilizáló, illetve javító ellátását végzik.

A Vasvári Pál út 87. szám alatti székhely ideiglenes működési engedélye 2012. december 31-ig érvényes.

A határozatlan működési engedély kiadásának feltételeként a fenntartónak az alábbi hiányosságokat kell pótolnia:

· Köteles biztosítani a hatályos jogszabályokban előírt szakmai létszámot és szakképesítési előírásokat.

· Köteles pótolni az intézmény hiányzó tárgyi feltételeit az alábbiak szerint:

Az „A” és „B” jelű épületben:

· az egy főre jutó 6 négyzetméter/fő minimális lakóterület biztosításával,

· az egy lakószobában legfeljebb 4 személy elhelyezhetőségére vonatkozó jogszabályi követelmények teljesítéséről,

· tíz ellátottra legalább egy fürdőkád vagy zuhanyzó, illetve nemenkénti illemhely kialakításával,

· betegszoba, látogató fogadására és mentálhigiénés gondozására alkalmas helyiségek, továbbá gondozási egységenként legalább 20 négyzetméter alapterületű közösségi együttlétre szolgáló helyiség kialakításával,

· az épület akadálymentes megközelíthetősége és az épületen belül az akadálymentes közlekedés biztosításával (rámpa, kapaszkodó korlát megépítése, az épületen belül a küszöbök eltávolítása, megfelelő szélességű folyosók kialakítása, kapaszkodók felszerelése, továbbá az „A” jelű épület padlójának szükséges mértékű pótlása),

· a két szállásépületben a magas ellátotti létszámra tekintettel nővérhívó jelzőrendszer szükséges kiépíteni.

A „C” jelű épületben:

· mentálhigiénés gondozásra és látogató fogadására alkalmas helyiségek kialakításával,

· az intézmény konyhájának, étkezőjének a vonatkozó jogszabályi követelményeknek megfelelő felújításával vagy kiváltásával.
Az „A” és „B” jelű épületben a részleteges akadálymentesítés, padló szükséges mértékű cseréje megtörtént. A nagyobb beruházást igénylő pótlásokra jelen gazdasági helyzetben nincs lehetőség. 

	2011-es évi idős, fogyatékos és szenvedélybetegek otthona
	

	                                           összesített adatai
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                 2011-es évi be,il. Kiköltözöttek
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    Dátum        
	 
	 
	Beköltözés            
	                 Kiköltözés            
	Megj.

	 
	 
	Idős
	Fogy.
	Szenv.
	Emelt
	Összes
	Idős
	Fogy.
	Szenv.
	Emelt
	Összes
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	Január          
	 
	11
	1+1
	0
	0
	12+1 fő
	2+1
	0
	0
	0
	2+1 fő
	Áthelyezve  1 fő

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	Február         
	 
	5
	0
	0
	0
	5 fő
	1
	0
	0
	0
	1 fő
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	Március        
	 
	0
	0
	0
	0
	0 fő
	2
	1
	0
	0
	3 fő
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	Április         
	 
	0
	0
	0
	0
	0 fő 
	5
	0
	0
	0
	5 fő
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	Május            
	 
	0
	0
	0
	0
	0 fő
	1
	1
	0
	0
	2 fő
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	Június         
	 
	0
	0
	0
	0
	0 fő
	4
	1
	0
	0
	5 fő
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	Július           
	 
	5
	1+3
	0
	0
	6+3 fő
	6+3
	1
	0
	0
	7+3 fő
	Áthelyezve 3 fő

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	Augusztus        
	 
	2
	3
	0
	0
	5 fő
	4
	0
	0
	0
	4 fő
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	Szeptember        
	 
	8
	0
	0
	0
	8 fő
	5
	1
	0
	1
	6 fő
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	Október      
	 
	9
	0
	0
	0
	9 fő
	1
	1
	0
	0
	2 fő
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	November      
	 
	5
	0
	0
	0
	5 fő
	7
	0
	0
	0
	7 fő
	 

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	December 
	 
	4
	0
	0
	0
	4 fő
	4
	0
	0
	0
	4 fő
	 

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	Összes      
	 
	49
	5
	0
	0
	54+4 fő
	42
	6
	0
	1
	48+4 fő
	Elhalálozott  42 fő

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kiköltözött     6 fő

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Áthelyezve    4 fő

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                            2011-es év beköltözöttek
	
	
	
	
	
	

	Település szerinti eloszlása
	
	
	
	Korosztály szerinti eloszlása
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Nő
	        Férfi

	Tiszavasvári          
	 
	25
	 
	 
	
	     - 30 év
	 
	 
	 
	            2 fő

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Szorgalmatos
	 
	1
	 
	 
	
	30 - 40 év
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Tiszalök               
	 
	7
	 
	 
	
	40 50 év
	 
	 
	 
	           3 fő

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Tiszadob             
	 
	3
	 
	 
	
	50 - 60 év
	 
	 
	5 fő
	           2 fő

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Tiszadada
	 
	 
	3
	 
	 
	
	60 - 70 év
	 
	 
	2 fő
	           2 fő

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Tiszaeszlár
	 
	1
	 
	 
	
	70 - 80 év
	 
	 
	12 fő
	          5 fő

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	

	Kistérségen kívüli
	 
	14
	 
	 
	
	80 - 90 év
	 
	 
	13 fő
	          7 fő

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Összesen
	 
	 
	54 fő
	
	
	
	90 -     év
	 
	 
	1 fő
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Összesen
	 
	 
	 33 fő
	        21 fő


Szakmai létszám:

Idősek otthonában a 122 fős férőhelyhez viszonyítva 1 fő intézményvezető ápolót, 29 főállású ápoló, gondozót, valamint 3 fő mentálhigiénés munkatársat kell foglalkoztatni a jogszabályban előírt személyi feltételek teljesítése érdekében.

Fogyatékos személyek ápoló-gondozó otthonában a 98 férőhelyre figyelemmel (felnőtt korú ellátottak esetében) 29 fő ápoló, gondozót, 2 fő fejlesztő pedagógust, 1 fő szociális, mentálhigiénés munkatársat, valamint 1 fő szociális ügyintézőt kell alkalmazni.

Szenvedélybetegek otthona tekintetében a 10 engedélyezett férőhelyhez viszonyítva 2 főállású és 1 részmunkaidős ápoló, gondozót, valamint 1 fő mentálhigiénés munkatársat kell foglalkoztatni. 

EGÉSZSÉGÜGYI ELLÁTÁS
VÉDŐNŐI SZOLGÁLAT

A védőnők alapfeladataikat az egészségügyben meghatározott törvények - 49/2004 (V.21.) ESZCSM rendelet, 19/2009 EüM rendelet -, módszertani útmutatók, szakmai protokollok alapján végzik. A védőnő kompetencia köre egyre szélesebb, napjainkra már az egész család egészségügyi, szociális problémáinak a megoldásában is részt vesz, humán szolgáltatásokat nyújt, és tanácsokat ad a felmerülő problémák megoldására. 

2011-ben mind a hat védőnői állás be volt töltve. A VI-os körzet vegyes védőnői körzet, mely a terület feladatain túl általános iskolai munkát is magában foglal (Szorgalmatos). Az iskola-egészségügyi feladatokat 3 iskolavédőnő koordinálta.

A védőnői gondozás leggyakrabban alkalmazott módszerei a következők:

· családlátogatás,

· önálló védőnői tanácsadás,

· orvossal tartott tanácsadás,

· fogadóóra tartása,

· egészségnevelés a családok otthonában, családlátogatások során, tanácsadóban, oktatási intézményekben (iskola, óvoda),

· egészségfejlesztés közösségi színtéren.

A családok komplex gondozása a következő elemekből tevődik össze:

· családi életre való felkészítés, szülői szerepre ’nevelés’,

· kiemelten a várandós nők, csecsemők védelme, rendszeres gondozása, 

· gyermekágyas anya és újszülöttjének gondozása,

· egészségnevelés (egyéni és közösségi szinten),

· szűrővizsgálatok végzése, biztosítása,

· védőoltások megszervezése,

· tanácsadások szervezése, lebonyolítása (várandós; csecsemő - önálló és orvossal tartott-, nővédelmi)

· csoportok, foglalkozások, klubok szervezése (várandóstorna, szülésfelkészítő tanfolyam, babamasszázs, elsősegélynyújtó, csecsemőgondozó tanfolyam)

A védőnők családgondozói tevékenységük során kiemelten kezelik a hátrányos helyzetű családok, ezen belül a roma lakosság gondozását. Munkájuk során fontosnak tartják az ismerethiányból, szociális és egészségügyi, pszichés okokból adódó hátrányok leküzdésének segítését, az állapotromlás megakadályozását, a problémák kezelését a családok mindennapjaiban. A rendszeres, napi kapcsolat lehetővé teszi, hogy kialakuljon a kölcsönös bizalom, elfogadják egymás értékrendjét, és kultúráját, ami hatékonyan segíti a problémák felismerését, kezelését. A megfelelő kapcsolat kialakításához a gondozott családokkal ezeken túl szükség van megfelelő szakismeretekre, empátiára, előítélet mentességre, a másik ember feltétel nélküli elfogadására, hitelességre, elismerésre, egymás tiszteletben tartására, illetve korrekt helyzetfeltárásra, értékelésre.  

A védőnői munka zömmel oktató – nevelő – segítő jellegű, alapvető eleme az értelemre, érzelemre hatás, ami feltételezi a megfelelő, mindkét fél számára egyértelmű, és érthető kommunikációt. A leghatékonyabb eszköz az egyéni beszélgetés során a meggyőzés, bár néha ez is kevésnek bizonyul. 

Gondozott családok számának alakulása körzetenként: (2011.12.31.-i állapot szerint) 

	
	Gondozott családok száma:
	Dohányzás:

	1. körzet
	167
	28

	2. körzet
	157
	80

	3. körzet
	143
	28

	4. körzet
	154
	73

	5. körzet
	142
	67

	6. körzet
	140
	43

	       Összesen:


	903
	319



	
	


A születések számának alakulása körzetenként 2011. 2. felében:

	
	1.k      V.


	2.k      V.
	3.k      V.
	4.k      V.
	5. k     V.
	6.k            V.

	Július
	6
	3
	2
	1
	1
	1
	3
	1
	4
	3
	1
	0

	Augusztus
	6
	2
	7
	6
	4
	2
	2
	2
	3
	1
	1
	1

	Szeptember
	2
	2
	3
	1
	3
	1
	1
	1
	4
	2
	4
	2

	Október
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	2
	2
	4
	2
	3
	1

	November
	3
	1
	4
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	0
	2
	1

	December
	5
	4
	3
	1
	0
	0
	4
	2
	2
	1
	1
	1

	Összesen:


	23
	13
	20
	12
	13
	7
	14
	9
	18
	9
	12

Ebből

Szorgalmatos:

1
	6


Születési statisztika 2011. évben:

	
	1.k
	2.k
	3.k
	4.k
	5.k
	6.k
	Összesen:

	Születésszám:

ebből:
	35
	32
	25
	27
	29
	23
	169

	Koraszülött:
	4
	4
	4
	1
	5
	0
	10

	IU. retard: 
	0
	0
	0
	1
	4
	0
	5

	Csecsemő halott:
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Halvaszülés:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


A várandós anyák, és a 0-6 éves korú gondozottak létszáma 2011.12.31-én:

	
	1.k    V.   
	2.k    V.

                   
	3.k    V.
	4.k    V.
	5.k    V.
	6.k    V.
	Összesen:

	Várandós:
	16    9
	11     11
	18     15
	15      9
	17     8
	 8      4
	85      56

	Csecsemő:
	32     19
	33     17
	24    16
	23    15
	31    16
	24     9
	167    92

	1-3 éves:
	67    41
	52    26
	50    31
	56    36
	56    27
	51    28
	332   189

	3-6 éves:
	150  74
	125  61
	129  70 
	128  78
	143  57
	105   58
	780   398


A területi védőnői munka 2 fő szintéren történik, egyrészt a családok otthonában, ahol a látogatások alkalmával aktuális tanácsokkal látják el a családtagokat, míg a találkozások másik része a védőnői tanácsadóban zajlik, ahol a különböző növekedési, fejlődési, státuszvizsgálatok, egyéb eszközös mérések, védőoltások történnek.

A gyermekellátás részeként: 

-    részt vesznek a családi környezet szociális problémáinak megelőzésében,

-    tanácsot adnak gondozási, nevelési kérdésekben,

-    táplálási tanácsot adnak,

-    ellenőrizik és regisztrálják a gyermekek testi-lelki-szellemi fejlődését,

-   elvégezik az alap szűrővizsgálatokat, státuszvizsgálatokat végeznek (1, 3, 6 hónapos, 1, 2, 3, 4, 5, 6 éves korban.)

-    a kiszűrt eseteket megbeszélik az illetékes szakemberrel,

-    kapcsolattartás a családdal és a szakemberekkel,

-    a higiénés viszonyokat figyelemmel kísérik.

Egészségfejlesztési munka az óvodákban 

A 2010/2011 – es tanév 2. félévében Tiszavasvári óvodáiban a beíratottak létszáma: 532 fő. A Szorgalmatosi óvodába 51 gyermek járt. 

Az óvodai ellátás területén történtek változások, amelynek kapcsán a szűrővizsgálatok kikerültek az óvodából. A státuszvizsgálatok (3,4,5,6 éves korban), és ennek keretében a szűrővizsgálatok a védőnői tanácsadóban történnek. A nevelési intézményekben így tisztasági szűrővizsgálatot, illetve egészségnevelést végeznek. Igény szerint szülői értekezleten vesznek részt. 
KÖZPONTI ORVOSI ÜGYELET
Az egészségügyi ellátás biztosítása 8 fő orvos közreműködésével történi.

Az ügyeleti ellátásban résztvevő orvosokon, ápolókon kívül 3 gépkocsivezető foglalkoztatása szükséges. A gyógyszerek felhasználásának, illetve a műszerek meglétének nyomon követése érdekében napi rendszerességgel ellenőrzést tart intézményünk a központi orvosi rendelő helyiségében. 

Ellátási terület: Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község közigazgatási területe.

Ügyelet betegforgalma: 

	
	
	0-10
	10-20
	20-30
	30-40
	40-50
	50-60
	60-70
	70-
	Összesen

	Hívásra történt beteglátogatás
	személy
	23
	20
	18
	27
	32
	38
	46
	123
	327

	
	eset
	25
	22
	23
	35
	39
	58
	55
	165
	422

	Tanácsadás
	személy
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	eset
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Mentőszállítás
	személy
	1
	1
	0
	2
	0
	5
	0
	5
	14

	
	eset
	1
	1
	0
	2
	0
	5
	0
	6
	15

	Ambulancián megjelent betegek összesen
	személy
	738
	391
	410
	401
	278
	273
	198
	231
	2920

	
	eset
	1502
	544
	597
	650
	431
	470
	320
	369
	4883


Intézményünk kezdeményezte az összevont azonos telephelyű háziorvosi ügyelet központi ügyeletté történő átminősítését. Az átminősítés hozadéka a magasabb összegű finanszírozás.

Ezen kezdeményezésünket a Képviselő-testület támogatta, így az ÁNTSZ Kistérségi Intézetének helyszíni szemléjét követően az átalakítási munkálatok megkezdődtek. Az ügyelet rövid időre átköltözött a járó beteg szakrendelő röntgen-ultrahang rendelőjébe.

A központi ügyelet finanszírozásának feltétele az Országos Mentőszolgálattal, illetve a Jósa András Oktató Kórházzal történő együttműködés.

Az Országos Mentőszolgálattal közös diszpécserszolgálat kialakítására került sor, így az ügyelet hívószáma megváltozott. A lakosság köréből nem érkezett negatív hatású visszajelzés a változás kapcsán. 

Megállapítható, hogy változás sem a szolgáltatásban közreműködő orvosok, ápolók, sem pedig Tiszavasvári és Szorgalmatos települések lakossága számára nem volt kedvezőtlen megítélésű.

Ezen intézkedéssel az ügyelet működtetéséhez az önkormányzati támogatása összege csökkent. Megállapítható, hogy az ügyeleti ellátás kapcsán megtett intézkedésekkel, szabályozással a kiadások csökkenthetőek. 

Kisegítő alapellátás  

A labor kisegítő alapellátási feladatként működik Tiszavasváriban. A labor heti 30 órában áll a lakosság rendelkezésére. Fenti szolgáltatások iránt egyöntetűen nagy lakossági igény mutatkozik, amit a magas esetszám és betegforgalom tükröz. A labor havi esetszáma 2011. 07. 01 – 2011. 11.30 közötti időszakban 5113 fő.

Fizikoterápia a reumatológiai szakrendeléssel szoros együttműködésben dolgozik heti 30 nem szakorvosi órában.. A regisztrált betegforgalom azt mutatja, hogy az ellátás iránt szintén nagy igény mutatkozik. 

A fizioterápia vonatkozásában változás történt 2011. II. félévében. Az intézmény közreműködő szerződést kötött a Rehabilitációs Team Kft-vel fizioterápia egészségügyi szolgáltatás biztosítását illetően. A személyi és tárgyi feltételeket a Kft biztosítja a szolgáltatás biztosításához, az OEP finanszírozást – a havonta felmerülő programkövetési díj csökkentett összegével – átadja a Kft részére. Ezáltal az önkormányzat részéről nem merül fel kiegészítés a feladatellátás vonatkozásában.

Fogászati röntgendiagnosztika

A szolgáltatás heti 17 órában történik. Ideiglenes működési engedéllyel rendelkezik a szolgáltatás a Tiszavasvári, Kabay J. u. 23. szám alatt. 
Tiszavasvári Önkormányzata 1998-ban hozta létre a Járóbeteg Szakrendelőt. A Szakrendelő ellátási kötelezettsége nemcsak Tiszavasvári közigazgatási területére, hanem Tiszalök, Tiszadada, Tiszadob, Tiszaeszlár és Szorgalmatos települések lakosaira is kiterjed. Így mindösszesen 29.000 fő egészségügyi szakellátását kell biztosítania.

A szakellátás feladatai az alábbiak szerint csoportosíthatók:

JÁRÓBETEG SZAKELLÁTÁS

Tiszavasváriban a Járóbeteg Szakrendelő 82 szakorvosi órában biztosítja a betegek ellátását. Ez a kapacitás a lakosságszám alapján indokolt óraszámtól nagymértékben elmarad. A járóbeteg szakellátás alacsony kapacitása az egész megyében jellemző, messze elmarad nemcsak az országos, de a régió másik két megyéjének átlagától is.

A városunkban jelenleg működő szakrendelések a következők:

	Szakma megnevezése
	jelenlegi szakorvosi óraszám (heti)
	jelenlegi nem szakorvosi óraszám (heti)

fizioterápia

	Belgyógyászat
	18
	0

	Sebészet
	7
	0

	Szülészet-nőgyógyászat
	10
	0

	Szemészet
	8
	0

	Bőrgyógyászat
	5
	0

	Fül-orr-gégegyógyászat
	10
	0

	Reumatológia
	10
	0

	Urológia
	6
	0

	Általános röntgen- és ultrahang diagnosztika
	8
	0

	Fizioterápia
	0
	30

	Összesen:
	82
	30


2011. évi beavatkozások 

	Szakrendelés
	Eset
	Beavatkozás
	Pont

	Belgyógyászat
	2 623
	9 255
	4 128 125

	Sebészet
	1 887
	4 818
	2 330 317

	Szülészet-Nőgyógyászat
	3 387
	3 671
	2 156 747

	Fül-orr-gégészet
	3 476
	12 462
	3 446 402

	Szemészet
	1 994
	13 899
	2 480 739

	Bőrgyógyászat
	1 114
	1 207
	795 938

	Urológiai
	2 001
	2 702
	1 639 460

	Reumatológia
	2 570
	2 731
	1 615 635

	Röntgen-UH
	2 463
	7 226
	4 486 589

	Összesen
	21 515
	5 7971
	23 081 952


Belgyógyászat vonatkozásában kihelyezett szakrendelés történi Tiszalök város központi rendelőjében. 
A járóbeteg szakellátás esetén az OEP által meghatározott TVK (teljesítmény volumenkorlát) alapján történik a finanszírozás, mely szerint 2 hónapos eltéréssel – utófinanszírozással - történik a kifizetés. 

A járóbeteteg szakellátás egyes szakrendelései esetében – mint szemészet, fül-orr-gégegyógyászat – működési problémát vet fel a műszerezettség hiányossága. Szemészet esetében hiányzik a működéshez - illetve a meglévő eszköz elavult, javítása nem gazdaságos  - a tenstonométer, szemtükör, szemüvegszekrény, melyeknek bekerülési költsége kb. 500 e Ft. 

Fül-orr-gégészet esetében mikroszkóp beszerzése vált időszerűvé.

A belgyógyászati szakrendelés biztosításához szükséges eszközöket intézményünk biztosítja. 

ÖSSZEGZÉS

A támogató szolgálat, valamint a védőnői szolgálat kivételével valamennyi egészségügyi és szociális szolgáltatás esetében a személyi és tárgyi feltételek tekintetésében hiányosságok merülnek fel. 

A szolgáltatások zavartalan működésének biztosításához hozzájárulnak az intézmény dolgozói, valamint az ellátásban közreműködő személyek, akik a legjobb tudásuk szerint igyekeznek ellátni feladatukat. 

Épület felújítás tekintetében továbbra is a legsürgetőbb feladat a központi orvosi rendelő épületének felújítása. Kisebb javítási munkák részben megtörténtek, párkányok, leomlott területek javításával, viszont teljes felújítása szükséges ahhoz, hogy funkcióját betöltse. Az épület ablakai korhadtak, az orvosi rendelők felőli részen beáznak, zárhatatlanok. 

A tartóst bentlakást nyújtó ellátások vonatkozásában az ÁNTSZ részéről feltárt hiányosságok megszüntetéséről – pl. kapaszkodók felszerelése, PVC cseréje, stb. - maradéktalanul intézkedni szükséges. Ezek pótlása viszont anyagi fedezet hiányában nehézkes.

A védőnői szolgálat optimális elhelyezésének problémáját záros határidőn belül meg kell oldani, hiszen a jelenlegi épület felújítást igényel. 

A Hősök út 38. szám alatti telephely felújítására pályázati támogatást remélünk. Ezen telephelyen működik az étkeztetés, házi segítségnyújtás, családsegítés, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, nappali ellátás (idősek klubja), valamint a gyermekjóléti szolgálat. 

Tiszavasvári, 2012. március 21.

                                                                                                            Dojcsákné Pásztor Erika

                                                                                                            intézményvezető-helyettes

	Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári

Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja
4440 Tiszavasvári, Vasvári Pál út 87.

Tel.: 42/520-002, 520-003, 520-025, Fax: 42/ 520-026

E-mail: szeszk@tiszavasvari.hu  Adószám: 15445957-2-15
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Szöveges beszámoló a 2011. évi gazdálkodásról

A SZESZK működése 2007. szeptember 01-től kezdődött. A Tiszavasvári székhelyű Szociális és Rehabilitációs Kht szociális feladatainak kiválásából, illetve a szintén Tiszavasvári székhelyű Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központ tevékenységeinek összeolvadásával.

Intézményünk önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv, fenntartója a Tiszavasvári Kistérségi Társulás. Önállóan működő költségvetési szervként csatlakozik hozzánk a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Tárulás Tiszavasvári Bölcsődéje.

2008.08.13-tól a Tiszanagyfalui Önkormányzat területén a mi kistérségi intézményünk látta el a szociális étkeztetést, családsegítést, idősek nappali ellátását, házi segítségnyújtást. 2011.09.30-án ezen tevékenységünk a településen megszűnt. 

2009. január 01-től az államilag átalakított finanszírozási rendszer miatt csatlakozott a támogató szolgáltunkhoz a Tiszadadai Támogatószolgálat. A közösségi pszichiátriai ellátásunkhoz a Rakamazi, és a Tiszadobi terület ellátása. A feladatok finanszírozása normatív támogatás helyett pályázati igénylés és elszámolás alá került. A külső településeken végzett feladatok költségét és bevételeit külön tartjuk nyilván. A támogató szolgálat működéséről a 2. sz. melléklet, a közösségi pszichiátria működéséről a 3. sz. melléklet ad tájékoztatást. Az ellátások költségeit, bevételeit a Szolgáltató Központ összegei tartalmazzák.

Intézményünk tevékenységét illetően öt nagy csoportra oszthatjuk, melyeket további feladatokra bontottan kezelünk az alábbiak szerint:

- Szolgáltató Központi tevékenységek:

· Egyéb egészségügyi szolgáltatás

· Házi segítéség nyújtás

· Jelzőrendszeres ellátás

· Családsegítés

· Szociális étkeztetés

· Idősek nappali ellátása

· Pszichiátriai szolgálat

- Tiszavasvári ellátási terület


(2012.01.01-től megszűnt) 
- Tiszadobi ellátási terület






- Rakamazi ellátási terület

· Támogató szolgálat

- Tiszavasvári ellátási terület

- Tiszadadai ellátási terület

· Cigány közösségi ház

· Idősek átmeneti otthona
(2012.03.01-től megszűnt)

· Családok átmenti otthona

- Bentlakásos szociális otthon:

· Gazdasági csoport

· Karbantartás

· Idős ellátás

· Szenvedélybeteg ellátás

· Emelt szintű ellátás

· Fogyatékos ellátás

· Kiegészítő élelmezési tevékenység

· Növénytermelés

· Állattenyésztés

· Kiegészítő ingatlan bérbeadási tevékenység

- Egészségügyi ellátási (OEP) feladatok:

· Orvosi ügyelet

· Járóbeteg szakellátás

· Labor, fizioterápia

· Fogászati röntgen

· Védőnői szolgálat

· Iskola egészségügy

- Bölcsőde (önálló működő intézmény)

Az intézmény finanszírozása több forrásból tevődik össze. Jelentős hányadát a normatív állami támogatás adja, ehhez kapcsolódik a kistérségi fenntartás alapján kapott kistérségi kiegészítő támogatás. Az OEP feladatokat elsősorban az Országos Egészségbiztosítási Pénztár finanszírozza. Az NRSZH-val kötött megállapodás alapján pályázati úton kerül támogatásra a támogató szolgálat, közösségi pszichiátria, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás. A támogató szolgálat és a közösségi pszichiátria kapcsán 2011.12.31-én lejárt a 3 éves pályázati szakasz. A közösségi pszichiátria számunkra érthetetlen okok miatt nem kapott támogatást 2012.01.01-től. Sajnos az állami támogatások nem elegendőek a feladatok fenntartására. Az ellátottak jogszabályok szerinti saját térítési díj fizetésével járulnak hozzá az egyes szolgáltatásokhoz. Vállalkozási tevékenységet intézményünk nem végez. A keletkező hiányt Tiszavasvári Város Önkormányzata fedezi.

Kiadási előirányzatok alakulása:





adatok eFt-ban

	Megnevezés
	Előirányzat
	Teljesítés
	Telj. %

	Függő, átvezetések
	0
	11 560
	-

	Szolgáltató Kp.
	115 237
	125 947
	109,3

	Szoc.Otthon
	338 192
	318 095
	94,1

	OEP
	101 834
	114 592
	112,5

	Bölcsőde
	41 320
	47 579
	115,2

	Tiszanagyfalu
	16 563
	18 415
	111,2

	Összesen:
	613 146
	636 188
	103,8


Bevételi előirányzatok alakulása :





adatok eFt-ban

	Megnevezés
	Előirányzat
	Teljesítés
	Telj. %

	Függő, átvezetések
	0
	14 576
	-

	Szolgáltató Kp.
	24 254
	20 416
	84,2

	Szoc.Otthon
	157 294
	173 768
	110,5

	OEP
	82 724
	83 866
	101,4

	Bölcsőde
	7 850
	9 201
	117,2

	Tiszanagyfalu
	5 001
	4 546
	90,9

	Intézmény finanszírozás
	336 023
	336 023
	100,0

	Összesen:
	613 146
	642 396
	104,8


Költség- és bevételnemek előirányzatainak alakulása:


adatok eFt-ban

	Megnevezés
	Előirányzat
	Teljesítés
	Telj. %

	Személyi juttatások
	295 429
	302 793
	102,5

	Munkaadói járulékok
	79 156
	79 462
	100,4

	Dologi kiadások
	234 796
	246 429
	104,9

	Beruházás
	3 765
	7 504
	199,3

	Kiadások összesen:
	613 146
	636 188
	103,8

	Saját bevételek
	183 875
	196 168
	97,1

	Munkaügyi kp.-tól bértámogatás
	4 927
	5 672
	115,1

	Munkaügyi kp.-tól közhasznú fogl.tám
	5 000
	5 000
	100,0

	Pályázati támogatás
	1 255
	1 255
	100,0

	Mük. Célú pénzeszk. TB-től
	81 724
	82 254
	100,6

	Felügyeleti szervtől kapott támogatás
	336 023
	336 023
	100,0

	Egyéb támogatásnak minősülő bevételek
	342
	
	-

	Előző évi pénzmaradvány
	
	
	

	Átfutó bevételek
	
	16 024
	

	Bevételek összesen
	613 146
	642 396
	104,8


A beszámolási időszakban a rendelkezésre álló pénzeszközök biztosították a zavartalan likviditás fenntartását. 

Mutatószámaink alapján látható, hogy a személyi jellegű kiadásokban már nem tudtuk tartani tudtuk a Tiszavasvári Önkormányzat által meghatározott 9,9 mFt-os adminisztratív bércsökkentés összegét. A dolgozói létszám a meglévő feladatok fenntartásával tovább nem csökkenthető. Az eltelt évek során átszervezésekkel meg tudtuk oldani, hogy az elmenő dolgozók helyére nem vettünk fel új dolgozót, lehetőségeink határához érkeztünk. A többlet bérköltségek kompenzálására annyit tudtunk tenni, hogy az elmenő dolgozók helyébe vagy közhasznú foglalkoztatottat, vagy bértámogatott dolgozót vettünk fel, így foglalkoztatása első néhány hónapjában támogatásban részesültünk. A fenti táblázatból látható a támogatások összege. 

A dologi kiadások tekintetében, sem tudtuk tartani a módosított előirányzatot, sajnos az alultervezettség és az árak emelkedése, elsősorban az energia, élelmiszer, gyógyszerek terén magasabban nőttek az éves inflációs rátánál.

Tervezett költségvetésünket úgy tudtuk tartani, hogy a bevételeink is növekedtek a tervezethez képest. Ez részben a gondozási díj növekedésének köszönhető.

2011.évben adományokat gyűjtöttünk magánszemélyektől 643.700,- Ft-ot, illetve az intézményünk mellett működő alapítvány 2.850.000,- Ft-tal támogatta az intézmény működését.

Az orvosi ügyelet központi orvosi ügyeleti rendszerre való átállításával 2011.07.01-től összességében 1.700e Ft bevétel többletet értünk el.

Felhalmozásra az év elején csak a konyhai feladatban terveztünk konyha gázkészülékek cseréjére, év közben ez meg is valósult. További év közi módosításra volt szükség a tiszanagyfalui telephelyen személygépkocsi vásárlása miatt.

Beruházási költségeink az alábbiak szerint tevődnek össze:


adatok eFt-ban

	Tenyészkoca
	60

	Toyota gépkocsi vásárlás
	2 890

	Tiszanagyfalui ellátás részére személygépkocsi
	3 751

	Konyhai berendezések (gáztűzhely, gázzsámoly)
	683

	Számítástechnikai eszközök
	120

	
	

	Felhalmozási kiadások összesen:
	7 504


Az 1. sz. melléklet főbb egységenként mutatja a kiadások és bevételek illetve a záró pénzmaradvány egységenkénti összegét.

A 2. sz. melléklet a pályázati finanszírozással megvalósuló támogató szolgálat költségeit és bevételeit tartalmazza.

A 3. sz. melléklet szintén pályázati finanszírozásból működő közösségi pszichiátria ellátás költségeit, bevételeit szemlélteti településenként megbontva.

Pénzkészletek alakulása:






adatok eFt-ban

	Nyitó pénzkészlet
	832

	Bevételek
	625 538

	Pénzmozgás nélküli bevételek
	0

	Kiadások
	625 263

	Záró pénzkészlet
	1 107


Pénzmaradvány alakulása:






adatok eFt-ban

	Előirányzati maradványunk
	1 107

	Átfutó kiadások (+)
	1 258

	Átfutó bevételek (-)
	40

	Pénzmaradvány
	 2 325


A pénzmaradványból

·  1 386 eFt Tiszanagyfalu ellátási területén jelentkező pozitív pénzmaradvány

·     939 eFt Tiszavasvári ellátási területen jelentkező pozitív pénzmaradvány

Tiszanagyfalui ellátás megszűnése miatt a fenti pénzmaradvány, mely még a számunkra évközben igényelt normatíva alapján lett megállapítva, módosul a ténylegesen elszámolható normatíva különbözetével. A tényleges pénzmaradványuk 840eFt, melyet a át kell adnunk a feladatot újonnan működtető intézmény részére.

Szintén az előző évhez kötődően a normatíva elszámolásunkban 1.419 eFt többlet normatívát igénylünk az alábbi részletezés szerint:

	Megnevezés
	Igénylés
	Évközi átadás
	Elszámolás
	Különbözet

	Szolgáltató Kp.
	50 074
	
	49 876
	- 198

	Szoc.Otthon
	176 124
	
	176 124
	       0

	Bölcsőde
	30 508
	
	32 671
	2 163

	Tiszanagyfalu
	16 330
	-4 083
	11 701
	 - 546    

	Összesen:
	273 036
	- 4 083
	270 372
	 1 419


A bentlakásos otthon esetében az idén sikerült tartanunk az engedélyezett létszámot. Az otthonba való beköltözés szigorúságán némiképp enyhítettek. A 4 órás ápolási szükséglet vizsgálat ugyanúgy megmaradt, de már nem kötik egy külön bizottsághoz ennek elbírálását. Az intézményvezető saját hatáskörben dönt erről, akit természetesen az ellenőrző szervek később vizsgálnak.

A bölcsőde esetében a jelentős többlet normatíva többlet annak következménye, hogy működési engedélyt módosított a bölcsőde. Ellátotti létszámát növelte, viszont ez azzal is jár, hogy 1 fő többlet munkaerőt kell foglalkoztatnia, viszont a többletfinanszírozás ezt fedezi.

Összességében elmondhatjuk, hogy intézményünk a 2011.évben jól gazdálkodott.

A 2010.évi  867eFt negatív pénzmaradványt, melyből 4.728 eFt pozitív tiszanagyfalui területen képződött maradvány és 5.595eFt negatív a Tiszavasvári területen képződött maradványt sikerült nagyrészt kigazdálkodni és az idén már a tiszavasvári feladatok pénzmaradványa is pozitív. Sajnos ennek az is következménye, hogy szállítói tartozásunk az évfordulón növekedett.

Tiszavasvári, 2012.03.14

 Dojcsákné Pásztor Erika



 Girincsi Sándor

intézményvezető helyettes
                                   gazdasági vezető
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1.sz. melléklet

Költség-, bevételfelosztás, pénzmaradvány az egységek között

2011.év

	 
	
	Kiadások
	
	 
	
	Bevételek
	
	 
	
	 
	
	

	Egység
	Kiadások
	Átadott 
	Átvett
	Mód.
	Fenntartói
	Saját
	Átadott
	Bevétel
	Előző évi
	Záró
	Tárgyévi
	Pénz-

	 
	 
	költségek
	költségek
	kiadások
	finansz.
	bevételek
	közh.tám
	össz.
	átfutó
	pénzkészl.
	átfutó
	maradvány

	Szolg.Kp.
	116 909
	-5 932
	15 605
	126 582
	91 841
	21 942
	-3 809
	109 974
	
	-16 608
	
	-16 608

	Szoc.Otthon
	345 391
	-134 755
	107 459
	318 095
	179 291
	171 197
	2 572
	353 060
	-2 113
	32 852
	1 218
	34 070

	OEP
	102 712
	0
	11 879
	114 591
	19 110
	83 530
	336
	102 976
	 
	-11 615
	 
	-11 615

	Bölcsöde
	42 682
	0
	4 898
	47 580
	33 470
	8 301
	901
	42 672
	 
	-4 908
	 
	-4 908

	Tiszavasvári össz:
	607 694
	-140 687
	139 841
	606 848
	323 712
	284 970
	0
	608 682
	-2 113
	-279
	1 218
	939

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Tiszanagyfalu
	17 569
	0
	846
	18 415
	12 310
	4 546
	0
	16 856
	2 945
	1 386
	 
	1 386

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Összesen:
	625 263
	-140 687
	140 687
	625 263
	336 022
	289 516
	0
	625 538
	832
	1 107
	1 218
	2 325
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2.sz. melléklet

Támogató szolgálat működésének költségei, bevételei

2011.év

	Megnevezés
	Tiszavasvári
	Tiszadada
	Összesen

	Elvégzett feladategység
	8 823
	7 145
	15 968

	 
	 
	 
	

	Személyi juttatások
	5 109 060
	5 208 241
	10 317 301

	Külső szem.jutt.
	0
	0
	0

	Munkaadói járulékok
	1 361 803
	1 406 227
	2 768 030

	Személyi jell. Kiad. Össz.:
	6 470 863
	6 614 468
	13 085 331

	Személyi jell. Kiad. előirányzata
	6 390 130
	6 311 275
	12 701 405

	Teljesítés (%)
	101,26
	104,80
	103,02

	
	
	 
	

	Készletbeszerzés
	1 336 128
	845 684
	2 181 812

	Szolgáltatások
	743 817
	642 207
	1 386 024

	Egyéb dologi kiadások
	476 792
	389 880
	866 672

	Egyéb folyó kiadások
	0
	0
	0

	Dologi kiadások össz.:
	2 556 737
	1 877 771
	4 434 508

	Dologi kiadások előirányzata
	2 813 000
	1 850 000
	4 663 000

	Teljesítés (%)
	90,89
	101,50
	95,10

	
	
	 
	

	SZESZK gazd.csop.költsége
	728 276
	744 438
	1 472 714

	SZESZK gazd.csop.költs. Előirányzat
	540 000
	531 000
	1 071 000

	
	
	 
	

	Beruházás
	3 009 900
	0
	3 009 900

	Kiadások összesen:
	12 765 776
	9 236 677
	22 002 453

	Kiadások előirányzata
	9 743 130
	8 692 275
	18 435 405

	Teljesítés (%)
	131,02
	106,26
	119,35

	
	
	 
	

	Gondozási díj bevétel
	127 290
	53 160
	180 450

	Költségvetési támogatás
	0
	0
	0

	Egyéb bevételek
	711 075
	838 460
	1 549 535

	Saját bevételek összesen:
	838 365
	891 620
	1 729 985

	Saját bevételek előirányzata
	700 000
	1 042 000
	1 742 000

	(%)
	119,77
	85,57
	99,31

	 
	
	 
	

	Finanszírozott pályázati támogatás
	8 130 000
	8 130 000
	16 260 000

	Támogatások bevétele:
	24 000
	41 000
	65 000

	Felügyeleti szervtől kapott tám. össz.:
	8 154 000
	8 171 000
	16 325 000

	Támogatás előirányzat
	8 675 000
	7 650 000
	16 325 000

	Teljesítés
	93,99
	106,81
	100,00

	 
	
	 
	

	Bevételek összesen:
	8 992 365
	9 062 620
	18 054 985

	Bevételek előirányzata összesen:
	9 375 000
	8 692 000
	18 067 000

	Teljesítés
	95,92
	104,26
	99,93

	
	
	 
	

	Előirányzatok eltérése:
	368 130
	275
	368 405

	
	
	 
	

	Többlet (+) / Hiány (-)
	-3 773 411
	-174 057
	-3 947 468
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3.sz. melléklet

Közösségi pszichiátriai ellátás működésének költségei, bevételei

2011.év

	Megnevezés
	Tiszavasvári
	Tiszadob
	Rakamaz
	Összesen

	Teljesített feladategység
	19,82
	18
	13,33
	51,16

	 
	 
	 
	 
	

	Személyi juttatások
	2 474 524
	1 750 909
	0
	4 225 433

	Külső szem.jutt.
	0
	0
	1 253 000
	1 253 000

	Munkaadói járulékok
	770 836
	472 744
	304 502
	1 548 082

	Személyi jell. Kiad. Össz.:
	3 245 360
	2 223 653
	1 557 502
	7 026 515

	Személyi jell. Kiad. előirányzata
	3 195 955
	2 272 000
	1 596 000
	7 063 955

	Teljesítés
	101,55
	97,87
	97,59
	99,47

	
	
	
	 
	

	Készletbeszerzés
	83 152
	0
	5 760
	88 912

	Szolgáltatások
	749 403
	799
	3 000
	753 202

	Egyéb dologi kiadások
	215 069
	165 076
	18 210
	398 355

	Egyéb folyó kiadások
	459 000
	0
	0
	459 000

	Dologi kiadások össz.:
	1 506 624
	165 875
	26 970
	1 699 469

	Dologi kiadások előirányzata
	943 000
	545 000
	249 000
	1 737 000

	Teljesítés
	159,77
	30,44
	10,83
	97,84

	
	
	
	 
	

	SZESZK gazd.csop.költsége
	365 255
	250 265
	175 292
	790 812

	SZESZK gazd.csop.költs.előirányzat
	269 000
	193 000
	135 000
	597 000

	
	
	
	 
	

	Beruházás
	0
	0
	0
	0

	Kiadások összesen:
	5 117 239
	2 639 793
	1 759 764
	9 516 796

	Kiadások előirányzata
	4 407 955
	3 010 000
	1 980 000
	9 397 955

	Teljesítés
	116,09
	87,70
	88,88
	101,26

	
	
	
	 
	

	Gondozási díj bevétel
	0
	0
	0
	0

	Költségvetési támogatás
	0
	0
	0
	0

	Egyéb bevételek
	0
	0
	0
	0

	Saját bevételek összesen:
	0
	0
	0
	0

	Saját bevételek előirányzata
	0
	0
	0
	0

	Teljesítés
	0
	0
	0
	0

	 
	
	
	 
	

	Finanszírozott pályázati támogatás
	4 510 000
	3 010 000
	1 980 000
	9 500 000

	Támogatások bevétele:
	21 000
	0
	0
	21 000

	Felügyeleti szervtől kapott tám. össz.:
	4 531 000
	3 010 000
	1 980 000
	9 521 000

	Támogatás előirányzat
	4 531 000
	3 010 000
	1 980 000
	9 521 000

	Teljesítés
	100
	100
	100
	100

	 
	
	
	 
	

	Bevételek összesen:
	4 531 000
	3 010 000
	1 980 000
	9 521 000

	Bevételek előirányzata összesen:
	4 531 000
	3 010 000
	1 980 000
	9 521 000

	Teljesítés
	100
	100
	100
	100

	
	
	
	 
	

	Előirányzatok eltérése:
	-123 045
	0
	0
	-123 045

	
	
	
	 
	

	Többlet (+) / Hiány (-)
	-586 239
	370 207
	220 236
	4 204


Tárgy (5.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Általános Iskola és a Tiszavasvári, Középiskola, Szakiskola és Kollégium részvételéről a TÁMOP 3.4.3-11/2 „Iskolai tehetséggondozás” című pályázaton. 

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Deli Zoltán köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára. 
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester kérte a képviselőket, hogy szavazzanak a napirend „A”alternatívájának elfogadásáról. 

A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
46/2012. (III. 29.) Kt. számú

határozata
A Tiszavasvári Általános Iskola részvétele a TÁMOP 3.4.3-11/2 „Iskolai tehetséggondozás” című pályázaton
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete
1. Kifejezi támogatását, hogy a Tiszavasvári Általános Iskola pályázatot nyújtson be az Új Széchenyi Terv keretében kiírt, TÁMOP 3.4.3-11/2 „Iskolai tehetséggondozás” című pályázatra. 

      A pályázat alapvető célja a tehetséges tanulókkal való kiemelt foglalkozás, tehetséggondozás támogatása, illetve az iskolai tehetséggondozás feltételrendszerének fejlesztése, a pedagógusok szakmai-módszertani felkészítése a tehetséggondozásra.

2. Kéri az intézményvezetőt, hogy a pályázaton igényelt konkrét összegről és ennek felhasználási ütemtervéről tájékoztassa a Képviselő-testületet a pályázat benyújtásával egyidejűleg.

3. Felkéri a polgármestert, hogy tájékoztassa az intézményvezetőt a döntésről.

Határidő: azonnal




Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

HATÁROZAT-TERVEZET

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
47/2012. (III. 29.) Kt. számú

határozata
A Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium részvétele a TÁMOP 3.4.3-11/2 „Iskolai tehetséggondozás” című pályázaton
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete
1. Kifejezi támogatását, hogy a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium pályázatot nyújtson be az Új Széchenyi Terv keretében kiírt, TÁMOP 3.4.3-11/2 „Iskolai tehetséggondozás” című pályázatra. 

      A pályázat alapvető célja a tehetséges tanulókkal való kiemelt foglalkozás, tehetséggondozás támogatása, illetve az iskolai tehetséggondozás feltételrendszerének fejlesztése, a pedagógusok szakmai-módszertani felkészítése a tehetséggondozásra.

2. Kéri az intézményvezetőt, hogy a pályázaton igényelt konkrét összegről és ennek felhasználási ütemtervéről tájékoztassa a Képviselő-testületet a pályázat benyújtásával egyidejűleg.

3. Felkéri a polgármestert, hogy tájékoztassa az intézményvezetőt a döntésről.

Határidő: azonnal




Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (6.np.):
Előterjesztés a Művelődési Központ és Könyvtár által benyújtani kívánt TÁMOP-3.2.4.A-11/1-„Tudásdepó- Expressz” című pályázatról. 

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára. 

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester kérte a képviselőket, hogy szavazzanak a napirend „A”alternatívájának elfogadásáról. 

A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

48/2012. (III.29.) Kt. számú

határozata

a Művelődési Központ és Könyvtár által benyújtani kívánt TÁMOP-3.2.4.A-11/1- „Tudásdepó-Expressz” c. pályázatról
Tiszavasvári Város Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza:

1./ Hozzájárul ahhoz, hogy a Művelődési Központ és Könyvtár (4440 Tiszavasvári, Szabadság tér 1. szám) pályázatot nyújtson be a TÁMOP-3.2.4.A-11/1 – „Tudásdepó-Expressz” – A könyvtári hálózat nem formális és informális képzési szerepének erősítése az élethosszig tartó tanulás érdekében című pályázatra.
2./ a pályázati kiírás részét képező hozzájárulási és kötelezettségvállalási nyilatkozatot a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

3./ Felkéri a polgármestert, hogy döntéséről tájékoztassa a Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezető-helyettesét.

Határidő: azonnal 




Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
48/2012. (III.29.) Kt. sz. határozat melléklete

HOZZÁJÁRULÁSI  ÉS  KÖTELEZETTSÉGVÁLLALÁSI  NYILATKOZAT
Tiszavasvári Város Önkormányzata támogatja a fenntartásában lévő Művelődési Központ és Könyvtár többfunkciós intézményének  a TÁMOP-3.2.4.A-11/1 – „Tudásdepó-Expressz” – A könyvtári hálózat nem formális és informális képzési szerepének erősítése az élethosszig tartó tanulás érdekében” című az Európai Unió támogatásával és az Európai Regionális Fejlesztési Alap társfinanszírozásával megvalósuló pályázatát.

Hozzájárul ahhoz, hogy a Művelődési Központ és Könyvtár pályázatát benyújtsa.

Tiszavasvári Város Önkormányzata kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatás visszafizetésének terhe mellett a támogatással létrehozott kapacitásokat, eszközöket, szolgáltatásokat az 1083/2006. EK rendelet szerint a projekt befejezését követő 5. év végéig az intézményben fenntartja és üzemelteti.

A fenntartó a projekt befejezésétől számított 5 évig, a támogatás visszafizetésének terhe mellett vállalja, hogy a projekt megfelel a 1083/2006. EK rendelet 57. cikk első bekezdésében foglaltaknak.

Tiszavasvári Város Önkormányzata vállalja a beruházás megvalósításának zárásától számított 5 évig a támogatás visszafizetésének terhe mellett -, hogy a támogatásból korszerűsített ingatlan rendeltetésében és az ingatlannal kapcsolatos tulajdonviszonyban változás nem történik, használatából jogtalan előnye nem származik. 
A támogatás által megvalósított fejlesztés eredményét a fenntartási kötelezettség fennállása alatt nem idegeníti el, nem terheli meg, nem adja bérbe.

Tiszavasvári Város Önkormányzata kötelezettséget vállal arra, hogy nem hoz olyan döntést, amely a jelzett projekt vonatkozásában a fenntartási kötelezettség biztosításának lehetőségét akadályozná.” 

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a pályázat önerőt nem igényel, azonban utófinanszírozású. Kérem, hogy az előterjesztés megtárgyalása után hozza meg döntését.

Tiszavasvári, 2012. március 29.           
…………………………………………..

   Tiszavasvári Város Önkormányzata 

                                                                                          képviseletében

                                                                                          Dr. Fülöp Erik 

                                                                                           polgármester 
Tárgy (7.np.):
Előterjesztés Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Múzeumok Igazgatósága által benyújtandó pályázatok támogatásáról. 

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

49/2012. (III.29.) Kt. számú

határozata

TÁMOP 3.2.3. „Építő közösségek” 3. ütem közművelődési intézmények a kreatív iparral kapcsolatos alapkompetenciák fejlesztését elősegítő új tanulási formák szolgálatában című pályázat támogatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza:

1./ Hozzájárul ahhoz, hogy a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Múzeumok Igazgatósága által a tiszavasvári 2873/2 hrsz-ú, a valóságban 4440 Tiszavasvári, Kálvin u. 7. szám alatti önkormányzati tulajdonú ingatlanra vonatkozóan a TÁMOP 3.2.3 „Építő közösségek” 3. ütem közművelődési intézmények a kreatív iparral kapcsolatos alapkompetenciák fejlesztését elősegítő új tanulási formák című pályázat benyújtásra kerüljön.

2./ Felkéri a polgármestert, hogy döntéséről tájékoztassa a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Múzeumok Igazgatóságát.

Határidő: azonnal 




Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

50/2012. (III.29.) Kt. számú

határozata

TIOP 1.2.2-11/1. Múzeumok és levéltárak iskolabarát fejlesztése és oktatási képzési szerepének infrastrukturális erősítése című pályázat támogatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza:

1./ Hozzájárul ahhoz, hogy a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Múzeumok Igazgatósága által a tiszavasvári 2873/2 hrsz-ú, a valóságban 4440 Tiszavasvári, Kálvin u. 7. szám alatti önkormányzati tulajdonú ingatlanra vonatkozóan a TIOP 1.2.2-11/1. Múzeumok és levéltárak iskolabarát fejlesztése és oktatási képzési szerepének infrastrukturális erősítése című pályázat benyújtásra kerüljön.

2./ Felkéri a polgármestert, hogy döntéséről tájékoztassa a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Múzeumok Igazgatóságát.

Határidő: azonnal 




Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

51/2012. (III.29.) Kt. számú

határozata

TÁMOP 3.2.8/B-12/1. Múzeumok Mindenkinek Program – Múzeumok oktatási-képzési szerepének erősítése című pályázat támogatásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza:

1./ Hozzájárul ahhoz, hogy a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Múzeumok Igazgatósága által a tiszavasvári 2873/2 hrsz-ú, a valóságban 4440 Tiszavasvári, Kálvin u. 7. szám alatti önkormányzati tulajdonú ingatlanra vonatkozóan a TÁMOP 3.2.8/B-12/1. Múzeumok Mindenkinek Program – Múzeumok oktatási-képzési szerepének erősítése című pályázat benyújtásra kerüljön.

2./ Felkéri a polgármestert, hogy döntéséről tájékoztassa a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Múzeumok Igazgatóságát.

Határidő: azonnal 




Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (8.np.):
Előterjesztés az Egyesített Óvodai Intézmény és a Tiszavasvári Általános Iskola által elnyert pályázati összegek előfinanszírozásáról. 

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Bakné Répási Ágnes képviselő Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára, azzal a módosítással, hogy „Felkéri az intézmény vezetőjét az elszámolások és a kifizetési kérelmek pontos beadására és végrehajtására. 
Mivel kérdés, hozzászólás nem volt, Dr. Fülöp Erik polgármester kérte a képviselőket, hogy szavazzanak a napirend „A” alternatívájának elfogadásáról a javaslattevő Bizottság által tett kiegészítéssekkel együtt.
A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

52/2012. (III.29.) Kt. számú
határozata
A Tiszavasvári Általános Iskola TÁMOP-3.1.7-11/2 sz. pályázatának előfinanszírozásáról
A Tiszavasvári Város Önkormányzata a Tiszavasvári Általános Iskola TÁMOP-3.1.7-11/2 Referencia-intézmények országos hálózatának kialakítása és felkészítése jelű pályázatának előfinanszírozásával kapcsolatban az alábbi döntést hozza: 

1. A Tiszavasvári Város Önkormányzata a pályázat előfinanszírozását biztosítja.

2. Felkéri az intézmény vezetőjét az elszámolások és a kifizetési kérelmek pontos beadására és végrehajtására. 

3. Felkéri a polgármestert tájékoztassa az intézmény vezetőjét jelen határozatról. 

Határidő: azonnal

         Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

                                                                                 Halász László intézményvezető

A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

53/2012. (III.29.) Kt. számú
határozata
Az Egyesített Óvodai Intézmény  TÁMOP-3.1.7 sz. pályázatának előfinanszírozásáról
A Tiszavasvári Város Önkormányzata az Egyesített Óvodai Intézmény TÁMOP 3.1.7- Egyesített Óvodai Intézmény a közoktatás fejlesztésének minősített bázisa című pályázatának előfinanszírozásával kapcsolatban az alábbi döntést hozza: 

1. A Tiszavasvári Város Önkormányzata a pályázat előfinanszírozását biztosítja.

2. Felkéri az intézmény vezetőjét az elszámolások és a kifizetési kérelmek pontos beadására és végrehajtására. 

3. Felkéri a polgármestert tájékoztassa az intézmény vezetőjét jelen határozatról. 

Határidő: azonnal

         Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

                                                                              Moravszki Zsoltné intézményvezető

Tárgy (9.np.):
Előterjesztés az iskolafogászati ellátás valamennyi intézménybe történő kiterjesztésének eredményéről.  

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Kabai Jakabné köztisztviselő
Bizottsági vélemények: 

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Népjóléti és Sport Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

54/2012. (III.29.) Kt. számú

határozata

beszámoló az iskolafogászati ellátás valamennyi intézménybe történő kiterjesztésének   eredményéről.

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete:
1. megállapítja, hogy a működtetési jog alapján végezhető önálló orvosi tevékenység körzeteinek megállapításáról szóló 25/2011. (VII.25.) önkormányzati rendeletet 3. melléklete értelmében az iskolafogászati ellátás, városunkban valamennyi intézményre kiterjedően működik.    
2. az iskolavédőnők és vállalkozó fogszakorvosok beszámolóját az iskolafogászati munkájukról a határozat melléklete szerinti tartalommal megtárgyalta és azt elfogadja.
3. felkéri a fogszakorvosokat, hogy évente egyszer írásban számoljanak be munkájukról az ellátás megszervezésére kötelezett irányába, a jegyző által kiadott szempontrendszer alapján.
 Határidő: 3.pont esetében: munkaterv szerint.         Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző


                                                                                       Dr. Fülöp Erik polgármestert                                                                                         
az 54/2012. (III.29.) Kt. sz. határozat melléklete

Beszámoló az iskolafogászati ellátásról

2011/2012es tanév
A művelődési és közoktatási miniszterrel egyetértésben az iskola-egészségügyi ellátásról szóló 26/1997. (IX. 3.) NM rendelet - a következőket rendeli el:

„1. § (1) A 3-18 éves korosztály, valamint a 18 év feletti, középfokú nappali rendszerű iskolai oktatásban résztvevők megelőző jellegű, az egészségügyi alapellátás keretében szervezett iskola-egészségügyi ellátásban (a továbbiakban: iskola-egészségügyi ellátás) való rendszeres részvételéről [a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 10. § (1) bekezdés b)-c) pont] az óvodák és iskolák (a továbbiakban együtt: nevelési-oktatási intézmények) e rendeletben foglaltak szerint gondoskodnak.

(2) Az iskola-egészségügyi ellátás iskolaorvos és védőnő együttes szolgáltatásából áll, amelyet fogorvos és fogászati asszisztens közreműködésével látnak el.”
Településünkön a működtetési jog alapján végezhető önálló orvosi tevékenység körzeteinek megállapításáról szóló 25/2011. (VII.25.) önkormányzati rendeletet 3. melléklete tartalmazza a fogorvosi ellátási körzetek területi leírását.
Az említett rendelet értelmében, három fogszakorvos az alábbi intézményi bontásban látja el iskolafogászati tevékenységét:

	Intézmény neve
	Tanulói csoport/

Intézmény helye
	 fogszakorvos iskolavédőnő neve

	Tiszavasvári Általános Iskola Kabay János Iskolai Egység 
	Ifjúság u. 8.
	Dr Fügedi Attila

Hrotkó Anita

	Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai Egység 
	Vasvári Pál 97/a
	Dr. Sipos Erzsébet

Hrotkó Anita



	Magiszter Alapítványi Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és Középiskola 
	Iskola (1-2-3-4. évfolyam)

Kossuth u. 76, Petőfi u. 6-8.
	Dr Juhász Erika

Ferenczné Takács Viktória

	
	Iskola (5-6-7-8. évfolyam)

Kossuth u. 76, Petőfi u. 6-8.
	Dr. Fügedi Attila

Ferenczné Takács Viktória

	
	Óvoda

Petőfi u.4., Petőfi u. 24.
	Dr. Sipos Erzsébet

Molnárné Mikó Gyöngyi

	Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium 
	Középiskolai évfolyamok

Petőfi u.1.
	Dr. Juhász Erika

Matyasovszki Judit

	
	Szakiskolai évfolyamok

Petőfi u.1.
	Dr. Sipos Erzsébet

Matyasovszki Judit

	Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium Váci Mihály Tagintézmény
	Hétvezér u. 19.
	Dr. Juhász Erika

Ferenczné Takács Viktória

	Egyesített Óvodai Intézmény
	Ifjúság u.8.
	Dr. Fügedi Attila

Vanczerné Németh Mária

	
	Egység u.4.f.g
	Dr. Sipos Erzsébet

Kovács Zita Nóra

	
	Vasvári P. u.67/a
	Dr. Sipos Erzsébet

Éliásné Csernyik Emese

	
	Vöröshadsereg u.10/a
	Dr. Fügedi Attila

Éliásné Papp Ibolya


Az iskolafogászati ellátást mindhárom fogszakorvos asszisztense bevonásával végzi. Az iskolafogászati alapellátás (a továbbiakban: iskolafogászat) preventív és terápiás gondozást jelent a szükségleteknek megfelelően.

A fogszakorvosok iskolafogászati rendelési napja:
	Dr Fügedi Attila  
	hétfő


	Dr Juhász Erika   
	csütörtök


	Dr. Sipos Erzsébet
	kedd




Az oktatatási nevelési intézményekben dolgozó iskolavédőnők tanévkezdést követően közvetlenül tájékoztatták az intézmények vezetőit és szükség szerint a gyerekeket az iskolafogászati hovatartozásukról, valamint a szűrések fontosságáról. A védőnőkön túlmenően a fogszakorvosok vagy az asszisztenseik is igyekeztek felvenni a kapcsolatot az érintett intézményekkel.

A kapcsolatfelvétel Tiszavasvári Általános Iskola Kabay János Iskolai Egység, Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai Egység,  Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium Váci Mihály Tagintézmény esetében még 2011. évben megtörtént.

A Magiszter Alapítványi Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és Középiskola iskolafogászati ellátását érintően a kapcsolatfelvétel 2012. évben történt meg. 

Az Óvodai Intézményeket érintően valamennyi fogszakorvos intézményben történő szűrést és felvilágosítást tervez 2012. május hónapban, mely előtt 2-3 héttel kíván egyeztetni az érintett intézmények vezetőivel.
A kapcsolatfelvételt követően ütemtervet készített két fogszakorvos, mely alapján kívánja végezni munkáját a 2011/2012-es tanévben. Az intézmények a tanulói névsort folyamatosan adták le az orvosoknak. Egy fogszakorvosunk csak később tudott munkatervet készíteni tartós betegsége miatt. Ezért az iskolafogászati ellátást, az egész várost érintően a két praktizáló orvos látta el 2012. év január 31. napjáig. Ez azt jelenti, hogy ha a szülő vitte a gyereket iskolaidőben „hovatartozás vizsgálata nélkül” ellátták.   
Az iskolafogászati munka a gyermekek, tanulók csoportos szűrővizsgálata és kezelése a területileg illetékes fogászati rendelőben szorgalmi (tanítási) időben történik. A szűrővizsgálaton való részvételt, valamint annak ideje alatt a tanulók felügyeletét a nevelési-oktatási intézmény biztosítja. 
A nevelési-oktatási intézményben lehetővé kell tenni a fogbetegségek és a fogbalesetek megelőzését célzó intézkedések gyakorlati végrehajtását és a csoportos prevenciót. Megelőző foglalkozások céljára tanévenként és tanulócsoportonként két tanítási óra vehető igénybe.

A nevelési-oktatási intézményt ellátó fogorvos és fogászati asszisztens iskolafogászati feladatait részben a fogorvosi rendelőben, részben a nevelési-oktatási intézményben végzi.

A fogászati asszisztens a rendelőben és a nevelési-oktatási intézményben az ellátással összefüggő feladatait a fogorvos felügyeletével, vele együttműködve végzi.

Az iskolafogászati tevékenységet ellátó fogorvos feladatai:
A körzetéhez tartozó gyermekeket - egyénileg és csoportosan - fogászati gondozásban részesíti, a preventív és terápiás ellátást a szükségleteknek megfelelően végzi.

Az iskolafogászati tevékenységet végző fogászati asszisztens feladatai:
Segíti az orvost szervező, egészségnevelő, gyógyító, megelőző munkájában, elvégzi az előírt adminisztrációt.

Kapcsolatot tart a tanulókkal, a szülőkkel, a nevelési-oktatási intézmények vezetőivel, pedagógusaival, az iskola-egészségügyi szolgálat munkatársaival.
Összességében megállapíthatjuk, hogy a működtetési jog alapján végezhető önálló orvosi tevékenység körzeteinek megállapításáról szóló 25/2011. (VII.25.) önkormányzati rendeletet 3. melléklete értelmében az iskolafogászati ellátás,  városunkban valamennyi intézményre kiterjedően működik.    

A Tiszavasvári Általános Iskola Kabay János Iskolai Egység, Tiszavasvári Általános Iskola Vasvári Pál Iskolai Egység,  Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium, Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium Váci Mihály Tagintézmény tanulóinak szűrése elkezdődött. Az osztályok, tanulói csoportok ütemterv alapján kísérettel folyamatosan mennek a fogászati szűrésre. Az Óvodai Intézményeket érintően valamennyi fogszakorvos intézményben történő szűrést és felvilágosítást tervez 2012. május hónapban.

A Magiszter Alapítványi Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola és Középiskola iskolafogászati szűrés előkészítése folyamatban van.  Az iskolafogászat keretében történő ellátás működik, tehát bárkit fogadnak, ha rendelkezik a dokumentációhoz szükséges okmányokkal (lakcím kártya, TAJ szám stb). Az intézmény folyamatosan egyeztet, küldi a gyerekek névsorát és TAJ számát. A vizsgálat dokumentálása időigényes, pontos adatokat igényel és ezért sok esetben lassítja az ellátást.           
Készítette a fogszakorvosok és iskolavédőnők beszámolója alapján:

                                                                                Kabai Jakabné témafelelős        
Tárgy (10.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium alapító okiratának módosításáról. 
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Deli Zoltán köztisztviselő
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
55/2012. (III. 29.) Kt. számú

határozata

a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium alapító okiratának módosításáról 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi LXV. törvény 10. §. (1) bekezdés g), valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8. §. (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében eljárva az önkormányzat által fenntartott Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium alapító okiratának módosításáról szóló 199/2011. (VII. 25.)  Kt. számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:

1. a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratának 10. Jogszabályban meghatározott közfeladata pontja az alábbi szerint módosul:

· A Jogszabályban meghatározott közfeladata szövegrész helyébe a Közfeladata szövegrész kerül.
2. a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratának 11. Alap- és vállalkozási tevékenysége pontja az alábbiak szerint módosul:
·    Az Alap- és vállalkozási tevékenysége szövegrész helyébe az Alaptevékenysége szövegrész kerül.

· A költségvetési szerv szakfeladatai résznél:

· a 853113 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű gimnáziumi oktatása (9-12/13. évfolyam) szövegrész helyébe a 853113 Nemzetiségi tanulók nappali rendszerű gimnáziumi oktatása (9-12/13. évfolyam),
·  a 853123 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai oktatása (9-12/13. évfolyam) helyébe a 853123 Nemzetiségi tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai oktatása (9-12/13. évfolyam),

·  a 853133 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása (9-10. évfolyam) helyébe a 853133 Nemzetiségi tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása (9-12/13. évfolyam),

· a 853213 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon helyébe a 853213 Nemzetiségi tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon, 
· a 853223 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon helyébe a 853223 Nemzetiségi tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon, 
· a 853233 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók emelt szintű nappali rendszerű szakközép-iskolai szakmai oktatása a szakképzési évfolyamokon helyébe a 853233 Nemzetiségi tanulók emelt szintű nappali rendszerű szakközépiskolai szakmai oktatása a szakképzési évfolyamokon,

· a 855919 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók középiskolai, szakiskolai tanulószobai nevelése helyébe a 855919 Nemzetiségi tanulók középiskolai, szakiskolai tanulószobai nevelése,
· a 855923 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók kollégiumi, externátusi nevelése helyébe a 855923 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő nemzetiségi tanulók kollégiumi, externátusi nevelése
szövegrész kerül.
3.
a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratának 12. Feladatellátáshoz kapcsolódó kormányrendeletben foglaltak szerinti gazdálkodási besorolás pontja az alábbiak szerint módosul:
· A Feladatellátáshoz kapcsolódó kormányrendeletben foglaltak szerinti gazdálkodási besorolás szövegrész helyébe a Gazdálkodási besorolás szövegrész kerül.

 4. a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratának 14. Intézmény jogállása pontja az alábbiak szerint módosul:

· Az Intézmény jogállása szövegrész helyébe a Jogállása szövegrész kerül.
· A bankszámlával önállóan nem rendelkező rész helyébe a bankszámlával és adószámmal önállóan rendelkező szövegrész lép.

5. A Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium alapító okirata kiegészül az alábbival:

· Az alapító felhatalmazza az iskolát, hogy iskolaszövetkezet alapításában és működtetésében részt vegyen, iskolaszövetkezet tagja legyen.
6.  A Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium egységes szerkezetbe foglalt alapító okirata egyéb pontjai nem módosulnak.

7.
Felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy 8 napon belül kérelmezzék a Magyar Államkincstárnál a módosított alapító okirat törzskönyvi nyilvántartásban való átvezetését. 

Határidő: 2012. április 6.




Felelős: Dr. Fülöp Erik
     polgármester

      Bundáné Badics Ildikó











       jegyző

  55/2012 (III.29.)  Kt. sz. határozat függeléke

ALAPÍTÓ OKIRAT
(módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt)

1. Intézmény neve:
TISZAVASVÁRI KÖZÉPISKOLA, SZAKISKOLA ÉS KOLLÉGIUM

2. Rövidített neve:                    Tiszavasvári Középiskola

3. Intézmény székhelye:
   4440 Tiszavasvári, Petőfi u. 1.
4. Telephelye:

   4440 Tiszavasvári, Hétvezér út 19.

5. Tagintézményei:                  Váci Mihály Gimnáziumi Tagintézmény

    4440 Tiszavasvári, Hétvezér út 19.

6. Tagintézmények rövidített neve:

Váci Mihály Gimnáziumi Tagintézmény

4440 Tiszavasvári, Hétvezér út 19.

7. Intézmény jogelődjeinek neve:                  Alapítás ideje:


Címe:

Váci Mihály Gimnázium
1963.


4440 Tiszavasvári,

   Hétvezér u. 19.

Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola 

1946.


4440 Tiszavasvári,

és Kollégium     







       Petőfi u. 1.

8. Intézmény típusa: 

közös igazgatású közoktatási intézmény
9. Létrehozásáról rendelkező jogszabály (határozat(ok) ):

191/2008. (VII.24.) Kt. számú határozat és annak mellékletei

10. Közfeladata:

Általános és szakmai középfokú oktatás az intézmény pedagógiai programja alapján.

11. Alaptevékenysége:

Alaptevékenységek: 

Az intézmény szakágazati besorolása:

Szakágazata száma:




Megnevezése:

853100




Általános középfokú oktatás

853200




Szakmai középfokú oktatás

854100




Felsőszintű, nem felsőfokú oktatás

855900




M.n.s. egyéb oktatás

856000




Oktatást kiegészítő tevékenység

559000




Egyéb szálláshely-szolgáltatás

562900




Egyéb vendéglátás

Évfolyamok száma:

· Gimnáziumban: 




5 évfolyam
2004/2005. tanévtől felmenő rendszerben:

általános tantervű tanulócsoport:

1

emelt szintű képzési tanulócsoport:
2

nyelvi előkészítő tanulócsoport:

1

A 100/1997. (VI. 13.) Korm. rendelet 4. § (2)-(3) bekezdése alapján az érettségire való felkészítés közép- és emelt szintű képzési rend szerint csoportbontással, a kötelező és a nem kötelező (választható) tantárgyak vonatkozásában, a tanuló választása alapján történik.

· Szakközépiskolában:




4 évfolyam

· Középfokra épülő szakképzésben 


1 vagy 2 évfolyam

· Szakképzésre felkészítő szakiskolai képzésben
2 évfolyam

· Alapfokú szakképzésben



1 vagy 2 vagy 3 évfolyam

· Nappali munkarendű felnőttoktatás


4 évfolyam

Csoportok száma:

· Gimnáziumban:




12 tanulócsoport

· Szakközépiskolában:




12 tanulócsoport

· Középfokra épülő szakképzésben


  7 tanulócsoport

· Szakképzésre felkészítő szakiskolai képzésben
  6 tanulócsoport

· Alapfokú szakképzésben



  5 tanulócsoport

· Szakképzettek középiskolájában


  1 tanulócsoport

Maximális tanulólétszám:


1548 fő (36 fő x tanulócsoportok száma)

A költségvetési szerv szakfeladatai:

853000 szakfeladat
Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

853111 alapvető szakfeladat
Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)

853112 szakfeladat
Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi oktatása (9-12/13. évfolyam)

853113 szakfeladat
Nemzetiségi tanulók nappali rendszerű gimnáziumi oktatása (9-12/13. évfolyam)

853114 szakfeladat


Gimnáziumi felnőttoktatás (9-12/13. évfolyam)

853121 alapvető szakfeladat
Nappali rendszerű szakközépiskolai oktatás (9-12/13. évfolyam)

853122 szakfeladat
Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai oktatása 9-12/13. évfolyam)

853123 szakfeladat
Nemzetiségi tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai oktatása (9-12/13. évfolyam)

853124 szakfeladat


Szakközép-iskolai felnőttoktatás (9-12/13. évfolyam)

853131 alapvető szakfeladat

Nappali rendszerű szakiskolai oktatás (9-10. évfolyam)

853132 szakfeladat
Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása (9-10. évfolyam)

853133 szakfeladat
Nemzetiségi tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása (9-10. évfolyam)

853134 szakfeladat
Nappali rendszerű szakiskolai felzárkóztató oktatás (9-10. évfolyam)

853135 szakfeladat


Szakiskolai felnőttoktatás (9-10. évfolyam)

853211 alapvető szakfeladat
Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon

853212 szakfeladat
Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon

853213 szakfeladat
Nemzetiségi tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon

853214 szakfeladat
Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti felnőttoktatás

853221 alapvető szakfeladat
Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon

853222 szakfeladat
Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon

853223 szakfeladat
Nemzetiségi tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon

853224 szakfeladat
Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati felnőttoktatás

853231 szakfeladat
Emelt szintű nappali rendszerű szakközép-iskolai szakmai oktatás a szakképzési évfolyamokon

853232 szakfeladat
Sajátos nevelési igényű tanulók emelt szintű nappali rendszerű szakközép-iskolai szakmai oktatása a szakképzési évfolyamokon

853233 szakfeladat
Nemzetiségi tanulók emelt szintű nappali rendszerű szakközép-iskolai szakmai oktatása a szakképzési évfolyamokon

853234 szakfeladat


Emelt szintű szakközép-iskolai felnőttképzés

854211 szakfeladat


Felsőfokú szakképzés

854213 szakfeladat


Felsőfokú végzettségi szintet nem biztosító egyéb képzés

855917 szakfeladat


Középiskolai, szakiskolai tanulószobai nevelés

855918 szakfeladat
Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók tanulószobai nevelése

855919 szakfeladat
Nemzetiségi tanulók középiskolai, szakiskolai tanulószobai nevelése

855921 szakfeladat
Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanulók kollégiumi, externátusi nevelése

855922 szakfeladat
Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő sajátos nevelési igényű tanulók kollégiumi, externátusi nevelése

855923 szakfeladat
Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő nemzetiségi tanulók kollégiumi, externátusi nevelése

855931 szakfeladat


Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás

855932 szakfeladat


Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás

855935 szakfeladat


Szakmai továbbképzések

855937 szakfeladat


M.n.s. egyéb felnőttoktatás

856000 szakfeladat


Oktatási kiegészítő tevékenységek komplex támogatása

856020 szakfeladat


Pedagógiai szakmai szolgáltatások

856091 szakfeladat


Szakképzési és felnőttképzési támogatások

856099 szakfeladat


Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység

910121 szakfeladat
Könyvtári (iskolakönyvtári) állomány gyarapítása, nyilvántartása

910123 szakfeladat


Könyvtári szolgáltatások

931204 szakfeladat


Iskolai, diáksport-tevékenység és –támogatása

552001 szakfeladat
Üdülői szálláshely-szolgáltatás

559011 szakfeladat
Kollégiumi szálláshelynyújtás közoktatásban tanulók számára

559099 szakfeladat
Egyéb m.n.s. szálláshely-szolgáltatás

562913 szakfeladat


Iskolai intézményi étkeztetés

562914 szakfeladat


Tanulók kollégiumi étkeztetése

562917 szakfeladat


Munkahelyi étkeztetés

562919 szakfeladat


Egyéb étkeztetés

562920 szakfeladat


Egyéb vendéglátás

682002 szakfeladat


Nem lakóingatlan bérbeadása

842152 szakfeladat


Nemzetközi oktatási együttműködés

842153 szakfeladat


Nemzetközi kulturális együttműködés

Sajátos nevelési igényű tanulók 
- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenességével küzdő és a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének súlyos rendellenességével küzdő gyermek, tanuló, amennyiben a 

diagnosztizálásában illetékes szakértői és rehabilitációs bizottság a szakértői véleményében a tanuló integrált nevelésére tesz javaslatot:


Ellátható fogyatékosság típusa: 

-
enyhén mentálisan retardált – kifutó rendszerben, 

-
testi, érzékszervi és beszédfogyatékos (enyhe hallás-, látássérült) – kifutó rendszerben, 

-
írás-, olvasás- és számolászavar (diszgráfia, diszlexia, és diszkalkulia)

- 
beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézségek 

A 2012/2013-as tanévtől:
Ellátható fogyatékosság típusa: 

-
írás-, olvasás- és számolászavar (diszgráfia, diszlexia, és diszkalkulia)

- 
beilleszkedési-, tanulási és magatartási nehézségek

A költségvetési szerv feladatai:

· gimnáziumi felnőttoktatás

· gimnáziumi képzés szakmával rendelkezőknek, évfolyamonként 1 osztályban esti oktatás munkarendje szerint

· gimnáziumi képzés tanköteles koron túliak számára esti munkarend szerint

· részvétel a Nyírvidék Térségi Integrált Szakképző Központ (TISZK) munkájában. Szakmacsoport bővítése esetén más szakmacsoportokban is.

· érettségire épülő szakképzés

· iskolarendszerű felnőttoktatás

· alternatív, előrehozott szakképzés

· középfokú képzési célú szakközépiskolai oktatás

- közgazdasági

- gépészeti

- egyéb szolgáltatások (belügyi, rendészeti és katonai alapismeretek oktatása)

- informatikai 

- vegyész- környezetvédelmi szakmacsoport biológiai, kémiai alapozással

- nyelvi előkészítő osztály a fent megnevezett szakmacsoportokban 1 osztályban

· felzárkóztató oktatás

· integrációs oktatás és képesség-kibontakoztató felkészítés

· nemzetiségi, etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű gimnáziumi, szakközépiskolai, szakiskolai, elméleti, gyakorlati oktatása

· nemzetiségi, etnikai kisebbségi tanulók szakmai képzés keretében történő oktatása

· munkába állást előkészítő, illetve segítő elméleti és gyakorlati oktatás (1993. évi LXXIX. törvény a közoktatásról, 28. § (5) bekezdés)

· szakiskolai tanulók elméleti oktatása

· szakiskolai tanulók iskolai-tanműhelyi gyakorlati oktatása

· szakiskolai tanulók üzemi gyakorlati oktatása

· szabad kapacitás kihasználása, gyártmányok készítése

· az iskola szakiskolai szakmacsoportjai és szakmai kimeneteinek megnevezése:

· Szociális szolgáltatások szakmacsoport:

33 762 01 0010 33 02 Szociális gondozó és ápoló szakmai kimenettel

54 762 02 0010 54 04 Szociális gondozó, szervező szakmai kimenettel 

· Gépészet szakmacsoport:

31 521 09 1000 00 00 Gépi forgácsoló szakmai kimenettel

31 521 11 0000 00 00 Hegesztő szakmai kimenettel

31 521 24 1000 00 00 Szerkezetlakatos szakmai kimenetellel

31 582 09 0000 00 00 Épületgépészeti csőhálózat- és berendezés szerelő szakmai kimenettel

31 582 09 0010 31 01 Központi fűtés- és csőhálózat szerelő szakmai kimenettel

52 522 05 0010 52 02 Megújuló energiaforrás energetikus szakmai kimenttel

· Elektrotechnikai-elektronika szakmacsoport:

33 522 04 1000 00 00 Villanyszerelő szakmai kimenettel

· Informatika szakmacsoport:

54 481 03 0000 00 00 Informatikai rendszergazda szakmai kimenettel

54 481 03 0010 54 01 Informatikai hálózattelepítő és üzemeltető szakmai kimenettel

54 481 03 0010 54 05 Számítógéprendszer-karbantartó szakmai kimenettel

54 481 03 0010 54 07 Webmester szakmai kimenettel

55 481 04 0000 00 00 WEB-programozó szakmai kimenettel

· Vegyipar szakmacsoport:

54 524 02 1000 00 00 Vegyipari technikus

54 524 02 0100 33 02 Vegyianyaggyártó

· Építészet szakmacsoport:

31 582 07 1000 00 00 Épület és építménybádogos szakmai kimenettel

31 582 15 1000 00 00 Kőműves szakmai kimenettel

· Könnyűipar szakmacsoport:

33 542 01 1000 00 00 Bőrdíszműves szakmai kimenettel

33 542 05 0010 3302 Férfi szabó szakmai kimenettel

33 542 05 0010 3303 Női szabó szakmai kimenettel

· Faipar szakmacsoport:

33 543 01 1000 0000 Bútorasztalos szakmai kimenettel

· Környezetvédelem – vízgazdálkodás szakmacsoport:

54 850 02 0000 00 00 Természet- és környezetvédelmi technikus szakmai kimenettel

· Közgazdaság szakmacsoport:

52 344 01 0000 00 00 Pénzügyi – számviteli ügyintéző szakmai kimenettel   

52 344 02 0000 00 00 Vállalkozási ügyintéző szakmai kimenettel

54 343 05 0000 00 00 Társadalombiztosítási és bérügyi szakelőadó

55 343 01 0010 55 04 Pénzügyi szakügyintéző

· Kereskedelem – marketing, üzleti adminisztráció szakmacsoport:

33 215 02 0000 00 00 Virágkötő, -berendező, virágkereskedő szakmai kimenettel

54 345 02 0000 00 00 Logisztikai ügyintéző szakmai kimenettel

55 345 02 0010 55 01 Logisztikai műszaki menedzserasszisztens szakmai kimenettel

· Vendéglátás – idegenforgalom szakmacsoport:

33 811 03 1000 00 00 Szakács szakmai kimenettel

33 811 03 1000 21 01 Konyhai kisegítő szakmai kimenettel

· Egyéb szolgáltatások szakmacsoport:

33 815 01 1000 00 00 Fodrász szakmai kimenettel

· Mezőgazdaság szakmacsoport:

31 521 01 0000 00 00 Agrárgazdasági gépszerelő, gépjavító szakmai kimenettel

31 521 01 0010 31 02 Kertészeti gépszerelő, gépjavító szakmai kimenettel

31 521 01 0010 31 03 Mezőgazdasági gépszerelő, gépjavító szakmai kimenettel 

31 521 19 0010 00 00 Mezőgazdasági gépkezelő szakmai kimenettel

31 521 19 0010 31 03 Kertészeti gépkezelő szakmai kimenettel

31 521 19 0010 31 05 Melorációs, kert- és parképítőgép kezelő szakmai kimenettel

31 521 19 0010 31 06 Mezőgazdasági erő- és munkagépkezelő szakmai kimenettel

31 521 19 0010 31 10 Önjáró betakarítógép kezelője szakmai kimenettel

31 621 01 0010 31 03 Haszonállat – gondozó szakmai kimenettel

31 621 03 0010 31 01 Állattenyésztő (baromfi és kisállat) szakmai kimenettel

31 621 04 0000 00 00 Lótartó és –tenyésztő szakmai kimenettel

31 622 01 0000 00 00 Kertész szakmai kimenettel

31 622 01 0010 31 01 Gyümölcstermesztő szakmai kimenettel

31 622 01 0010 31 04 Zöldségtermesztő szakmai kimenettel

33 621 02 1000 00 00 Gazda szakmai kimenettel

33 622 01 1000 00 00 Dísznövénykertész szakmai kimenettel

54 625 01 0100 31 01 Vadász, vadtenyésztő szakmai kimenettel

· Élelmiszer szakmacsoport:

31 541 01 1000 00 00 Húsipari termékgyártó szakmai kimenettel

31 541 01 0100 21 03 Bolti hentes szakmai kimentettel

· Több szakmacsoportba tartozó, szakképesítés-elágazásokkal rendelkező szakképesítések

55 810 01 0010 55 09 Mechatronikai mérnökasszisztens szakmai kimenettel

· Kompetencia alapú oktatás a HEFOP 3.1.3 keretében

· SZFP-II. program keretében való részvétel

· SZFP-II. program keretében reintegrációs szakterületek alapján szakmai előkészítő évfolyam működtetése

12. Gazdálkodási besorolás:

Önállóan működő költségvetési szerv.

Gazdasági, pénzügyi, számviteli feladatait megállapodás alapján, alapító okirata szerint a Városi Kincstár látja el 2007. július 1.-jétől.

13. Működési köre:
Tiszavasvári és az Észak-alföldi Régió területe

14. Jogállása:
Jogutódlással létrehozott, szakmailag önálló, jogi személy, részjogkörrel rendelkező, bankszámlával és adószámmal önállóan rendelkező, önállóan működő helyi költségvetési szerv.

A Nyíregyháza-Nagykálló-Tiszavasvári Nyírvidék Térségi Integrált Szakképző Központ
Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit Kft., továbbá a Nyírségi Szakképzési-szervezési Kiemelkedően Közhasznú Nonprofit Kft. partnerintézménye.

15. Alapító jogokkal felruházott  irányító szerve és székhelye:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

16. Felügyeleti szerve és székhelye:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

17. Fenntartó neve és címe:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.

18. Alapításának ideje:
2008. augusztus. 1.

19. Vezetőjének kinevezési rendje:

Az intézmény vezetőjét a közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény, valamint annak  végrehajtási rendelete szerint nyilvános pályázat alapján Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete bízza meg 5 év határozott időre és gyakorolja a munkáltatói jogokat. Az intézményvezetői megbízás, kinevezés, felmentés, továbbá összeférhetetlenség megállapításának, fegyelmi eljárás megindításának, fegyelmi büntetés kiszabásának, a megbízás visszavonásának jogát Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete gyakorolja. Egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja saját hatáskörben.

20. Az intézmény képviseletére jogosult:

Az intézmény kinevezett vezetője, akadályoztatása esetén a vezető által írásban megbízott személy.

21. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése:

a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján.

22. Az intézmény által használt önkormányzati vagyon:

- a Tiszavasvári, Hétvezér u. 19. sz. alatt lévő 2835 hrsz-ú, 7654 m2 alapterületű felülépítményes ingatlana és

- a Tiszavasvári, Petőfi u. 1. sz. alatt lévő 2443 hrsz-ú, 78892 m2 alapterületű, védett terület és felülépítményes ingatlana, valamint

- a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium vagyonleltárában szereplő berendezések és felszerelések.

23. A feladatellátást szolgáló vagyon feletti rendelkezési joga:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint.

Az alapító felhatalmazza az iskolát, hogy iskolaszövetkezet alapításában és működtetésében részt vegyen, iskolaszövetkezet tagja legyen.

Záradék: A Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium alapító okiratának módosítását Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 186/2009. (VIII.27.), a 299/2009. (XII.22.), a 128/2010. (II.25.), a 119/2011.(V.26.), a 199/2011. (VIII.25.) és az 55/2012 (III.29.) Kt. számú módosító határozataival hagyta jóvá.

Tiszavasvári, 2012. március 29.
Tárgy (11.np.):
Előterjesztés a Művelődési Központ és Könyvtár által benyújtani kívánt 3.2.13-12/1 „Kulturális intézmények részvétele a tanórán kívüli nevelési feladatok ellátásában” című pályázatról. 
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

56/2012. (III.29.) Kt. számú

Határozata

a Művelődési Központ és Könyvtár által benyújtani kívánt TÁMOP 3.2.13-12/1 „Kulturális intézmények részvétele a tanórán kívüli nevelési feladatok ellátásában” című pályázatról
Tiszavasvári Város Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza:

1./ Hozzájárul ahhoz, hogy a Művelődési Központ és Könyvtár (4440 Tiszavasvári, Szabadság tér 1. szám) pályázatot nyújtson be TÁMOP 3.2.13-12/1 „Kulturális intézmények részvétele a tanórán kívüli nevelési feladatok ellátásában” című pályázatra.
2./ a pályázati kiírás részét képező hozzájárulási és kötelezettségvállalási nyilatkozatot a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

3./ Felkéri a polgármestert, hogy döntéséről tájékoztassa a Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezető-helyettesét.

Határidő: azonnal 




Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
56/2012. (III.29.) Kt. sz. határozat melléklete

HOZZÁJÁRULÁSI  ÉS  KÖTELEZETTSÉGVÁLLALÁSI  NYILATKOZAT
Tiszavasvári Város Önkormányzata támogatja a fenntartásában lévő Művelődési Központ és Könyvtár többfunkciós intézményének TÁMOP 3.2.13-12/1 „Kulturális intézmények részvétele a tanórán kívüli nevelési feladatok ellátásában”  c.  pályázatát. 

Hozzájárul ahhoz, hogy a Művelődési Központ és Könyvtár pályázatát benyújtsa.

Tiszavasvári Város Önkormányzata kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatás visszafizetésének terhe mellett a támogatással létrehozott kapacitásokat, eszközöket, szolgáltatásokat az 1083/2006. EK rendelet szerint a projekt befejezését követő 5. év végéig az intézményben fenntartja és üzemelteti.

A fenntartó a projekt befejezésétől számított 5 évig, a támogatás visszafizetésének terhe mellett vállalja, hogy a projekt megfelel a 1083/2006. EK rendelet 57. cikk első bekezdésében foglaltaknak.

Tiszavasvári Város Önkormányzata vállalja a beruházás megvalósításának zárásától számított 5 évig a támogatás visszafizetésének terhe mellett -, hogy a támogatásból korszerűsített ingatlan rendeltetésében és az ingatlannal kapcsolatos tulajdonviszonyban változás nem történik, használatából jogtalan előnye nem származik. 
A támogatás által megvalósított fejlesztés eredményét a fenntartási kötelezettség fennállása alatt nem idegeníti el, nem terheli meg, nem adja bérbe.

Tiszavasvári Város Önkormányzata kötelezettséget vállal arra, hogy nem hoz olyan döntést, amely a jelzett projekt vonatkozásában a fenntartási kötelezettség biztosításának lehetőségét akadályozná. 

Tiszavasvári, 2012. március 29.

…………………………………………..

   Tiszavasvári Város Önkormányzata 

                                                                                          képviseletében

                                                                                          Dr. Fülöp Erik 

                                                                                           polgármester 
Tárgy (12.np.):
Előterjesztés óvoda fejlesztése érdekében pályázat benyújtásáról. 
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Csikós László Márk Építési Irodavezető
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Tóthné Nácsa Irén képviselő elhagyta az üléstermet. A képviselő-testület 9 fővel továbbra is határozatképes volt.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások: 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megkérdezte, miért nem helyi szervezet készíti az óvoda fejlesztésével kapcsolatos pályázatot. Továbbá, mi történik abban az esetben, ha nem teljesülnek azok a feltételek, melyeket a pályázatban előírtak. Ezeken kívül megkérdezte, kell-e pályázatírói díjat fizetni abban az esetben, ha nem nyer a pályázat.
Dr. Fülöp Erik polgármester: 
A feltett kérdésekre válaszul tájékoztatta Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselőt, hogy a Képviselő-testület az elmúlt másfél évben 4 nagyobb pályázatot is a Tiszatér Társulással készítette. Ezek közül az egyik legnagyobb a belvíz hálózat rekonstrukciója. Továbbá megjegyezte, hogy a Leader pályázatok is a Társulás által kerültek elkészítésre. Azonban, ha más település pályázatírói is felkeresik az Önkormányzatot, és szakmailag megfelelnek az elvárásoknak, abban az esetben átgondoljuk a lehetőségeket. Erre példaként említette azt a debreceni céget, mely a tavalyi évben sikeresen kialakította a napelemes rendszert a Polgármesteri Hivatal tetején. Úgy véli, az Önkormányzat részéről a rendszer kialakításával pozitív döntés született, hiszen a cég megnyerte a pályázatot, ezáltal egy költségtakarékosabb rendszer jött létre. Az óvoda fejlesztésével kapcsolatban megvizsgáltunk minden tagóvodát, hogy megfelel-e a pályázati feltételeknek. Elmondta, hogy városközponti elhelyezkedése, illetve a férőhelyek száma miatt a Fülemüle Óvodára került a sor. Ezzel kapcsolatban még hozzátette, hogy azért nem a Magiszter Alapítványi Óvodára esett a választás, mert nem felelt meg a pályázati kiírásnak, mivel a kiírás feltétele, hogy 2014. január 1.-től minden 3 éves kort betöltött gyermeknek óvodába kell járnia. Ezzel a témával kapcsolatban még elmondta, hogy egy 95%-os pályázati támogatásról van szó, melynek összege 120 millió forint, ehhez az Önkormányzatnak 6 millió forint önerő biztosítására lesz szüksége. 
Moravszki Zsoltné az Egyesített Óvodai Intézmény vezetője: 
Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy egyrészt azért esett a Fülemüle Óvodára a választás, mert 2011. szeptemberében 19 gyermeket kellett a 2012. évre előjegyzésbe venni, másrészt a szülők számára az Általános Iskola vonzáskörzete is befolyásoló tényező volt. 
Szőke Zoltán képviselő: 

A témával kapcsolatban megkérdezte, lehet-e a pályázóíróval olyan szerződést kötni, hogy csak abban az esetben jutna a pályázatírói díj összegéhez, ha nyer a pályázat.
Bundáné Badics Ildikó jegyző: 
Megjegyezte, a pályázatíró cég abban az esetben is dolgozik, amennyiben nem lesz sikeres a pályázat. Tehát így nincs arra lehetőség, hogy ne kapja meg a díj összegét, mivel ilyen kitételt a szerződés nem tartalmaz. 
Szőke Zoltán képviselő: 

Javasolta, hogy a témafelelős az ilyen jellegű előterjesztésekben majd emelje ki, milyen esetekben jár a pályázatírói díj. 
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

57/2012. (III.29.) Kt. számú

határozata
Óvoda fejlesztése érdekében pályázat benyújtásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Kifejezi szándékát, hogy a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által az Észak-alföldi Operatív Program keretében kiírt ÉAOP-4.1.1/A-11. kódszámú, Nevelési intézmények fejlesztése című felhívásra pályázatot nyújt be „Férőhelybővítés és komplex fejlesztés a tiszavasvári Fülemüle Óvodában a minőségi nevelés érdekében” címmel.
A beruházás megvalósítási helyszíne: Egyesített Óvodai Intézmény Fülemüle Természetvédő Óvoda 4440 Tiszavasvári, Ifjúság u. 8. szám. HRSZ: 2795/3.

2. A tervezett beruházás forrásösszetételét az alábbiak szerint jóváhagyja:

A beruházás összköltsége:
126.269.356 Ft

Igényelt támogatás (95 %):
119.955.888 Ft

Önkormányzati sajáterő (5 %):
6.313.468 Ft
3. A beruházás megvalósításához szükséges sajáterő fedezetét Tiszavasvári Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésében, továbbá a beruházás megvalósulási éve szerinti költségvetésében biztosítja.

4. A pályázat elkészítésével Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 327/2011. (XII.15.) Kt. számú határozata alapján a MAPI Magyar Fejlesztési Iroda Zrt.-t (6087 Dunavecse, Fő u. 79.) bízza meg.

5. Felkéri a polgármestert, hogy a pályázatot a VÁTI Nonprofit Kft. Észak-alföldi Területi

    Igazgatóságához (4025 Debrecen, Simonffy u. 4-6.) nyújtsa be.

Határidő: 2012. április 2.
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (13.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja működési engedélyének módosításáról.  
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző szóbeli kiegészítése: 
Kérte a határozat-tervezet 1. pontjának 2. bekezdésében lévő ellátási szerződést, finanszírozási szerződéssé módosítani. 
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Népjóléti és Sport Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Hozzászólások: 
Bakné Répási Ágnes képviselő: 
Az előterjesztéssel kapcsolatban megkérdezte, hogy mennyi időre történne a Családok Átmeneti Otthona férőhelyszámának 22 főre történő emeléséről szóló működési engedély módosítás iránti kérelem felfüggesztése.
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző
A feltett kérdésre válaszul elmondta, az előterjesztés arról szól, hogy a környező kistérségi településeknek, valamilyen formában gyermekjóléti átmeneti gondozást kell nyújtania. Mivel nem került sor erre a lépésre, így a felfüggesztés időtartama alatt kezdeményeztük a Társulási Tanácsnál, kérdezzék meg a településeket, hogy kívánják-e ezt a Tiszasavasvári Családok Átmeneti Otthonán keresztül biztosítani, és a finanszírozási szerződés keretén belül valamilyen formában támogatni. Ezzel a lehetőséggel ki tudnánk váltani azt a költségcsökkentést, amit a Családok Átmeneti Otthona férőhelyszám emelésétől várunk. 
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

58/2012. (III.29.) Kt. számú

határozata

A Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja, mint szociális és gyermekjóléti intézmény működési engedélyének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja, mint szociális és gyermekjóléti intézmény működési engedélyének módosításáról az alábbi döntést hozza: 
I. Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 17/2012. (I.19.) Kt. számú határozata I.1. pontját hatályon kívül helyezi, és kezdeményezi a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulásnál (a továbbiakban: TITKIT, székhelye: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. szám), mint fenntartónál a TITKIT Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja (a továbbiakban: TITKIT SZESZK, székhelye: 4440 Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 87. sz.) keretében működtetett családok átmeneti otthona (gyermekek átmeneti gondozása) férőhelyszámának 22 főre történő emeléséről szóló működési engedély módosítás iránti kérelem felfüggesztését. 

I.1. A felfüggesztés okai:

· A bővítéssel érintett épületrészben orvosi rendelő működik, így a családok átmeneti otthonának bővítésével a jelenleg zavartalanul működő egészségügyi szolgáltatás színvonalában következne be minőségi visszaesés.

· A felfüggesztés időtartama alatt – a III. pontban foglaltak szerint - kezdeményezzük annak megvizsgálását a TITKIT-nél, hogy egy esetleges - a kistérségi településekkel kötött – közös megegyezésen alapuló finanszírozási szerződés alapján, a települések hozzájárulásával milyen bevétel realizálható. Amennyiben annak mértéke elérné a férőhelyszám emelés miatt tervezett bevételt, úgy mind a szociális, mind a gyermekjóléti ellátás színvonalának fenntartása mellett biztosítható a működés.
II. Egyidejűleg kezdeményezi, hogy a TITKIT SZESZK mérje fel annak igényét, hogy a kistérségi települések kívánják-e az általuk kötelezően biztosítandó gyermekek átmeneti gondozását, mint gyermekjóléti szolgáltatást finanszírozási szerződéssel a TITKIT SZESZK-en belül működtetett családok átmeneti otthonán keresztül biztosítani. A megállapodás alapján a települések – akár lakosságszám arányban – hozzájárulnának a működtetési kiadásokhoz.
III. Felkéri a polgármestert, hogy a TITKIT elnökét tájékoztassa a döntésről.

                 Határidő: azonnal



   Felelős: Dr. Fülöp Erik

     







                 polgármester
Tárgy (14.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.13.) önkormányzati rendeltének módosításáról. 
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.
Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, 2 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül a határozat– tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások: 
Palló Sándor képviselő: 

Megjegyezte, hogy az előterjesztés 3. oldalának 8. bekezdésében az van leírva, hogy a költségvetésben a Város-, és községgazdálkodási szakfeladaton foglalkoztatottak létszámát 2 álláshellyel indokolt megemelni 2012. április 01-től. Vagyis ebből a 2 létszámból az egyik dolgozó a piacfelügyelő, a másik pedig a mezőőr. Mindezekre tekintettel ez a módosítás szakfeladatonkénti átcsoportosítást eredményez. Véleménye szerint 1 fővel növekszik a Polgármesteri Hivatal álláshelyeinek száma. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző: 
Válaszul elmondta, hogy a költségvetés tárgyalásakor tájékoztatást kapott a Képviselő- testület, hogy a kiküldésre került 2 táblázat, mely a Polgármesteri Hivatal és az Önkormányzat bevételeit és kiadásait tartalmazza, az év folyamán módosításra fog kerülni. A 2012. január 1.-én bekövetkezett változások miatt a mezőőrt át kell átcsoportosítani az Önkormányzathoz, mert jelenleg a Polgármesteri Hivatalnál van nyilvántartva. Palló Sándor kérdésére megerősítette, hogy a dolgozó az Önkormányzat alkalmazásában lesz, a munkáltatói és az egyéb munkáltatói jogokat is a polgármester fogja gyakorolni.
Girus András osztályvezető:
Tájékoztatta a képviselőket, hogy a testületi ülést megelőzően került sor az Önkormányzat 2012. évi költségvetés módosításai melléklete kiosztására, melyben az 5. számú táblázat tartalmazza az Önkormányzat, a 6. számú táblázat pedig a Polgármesteri Hivatal költségvetésére vonatkozó számadatokat. A táblázatban a Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások részében 2 álláshely, míg a Polgármesteri Hivatal táblázatában 66 fő álláshely került megállapításra. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 

Emlékeztette a testületet, amikor az Önkormányzat Szőke Zoltán képviselő úrtól átvette a Városi Piac üzemeltetését, azzal a céllal tette, hogy közmunkások bevonásával fogja a végrehajtandó munkát elvégezni, ezáltal csökkenni fognak a kiadások. 
Dr. Fülöp Erik polgármester: 
Elmondta, hogy a jelenlegi közmunkaprogram 4 területet támogat. Ezek közül az egyik a közúthálózat rendbetétele, a belvízvédelem, a mezőgazdasági munka, illetve a téli munkaprojekt. Ebből következik, hogy a piacfelügyelő nem foglalkoztatható a jelenlegi közmunkában. Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy 2011. szeptember 15-től, 2011. 
december 31-ig 1.516.176 forint volt a bevétel. Véleménye szerint ez az összeg megmagyarázza, hogy miért kell, hogy a Városi Piacot az Önkormányzat üzemeltethesse. 
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző: 

Röviden elmondta, hogy a Startmunka-programon belül valóban nem támogatott ez a tevékenység, mivel az egy kötött program, azonban a hagyományos közmunkaigénylés keretén belül kérhető lenne a foglalkoztatása. Jelenleg a hagyományos közmunka maximum 5 hónap időtartamra enged egy dolgozót foglalkoztatni, ezért sem célszerű a közmunka keretein belül alkalmazni piacfelügyelőt, mivel a tevékenysége a pénzkezelésre is kiterjed. 
Palló Sándor képviselő: 
Megjegyezte, hogy a Városi Piac elvétele során már előre lehetett volna látni, hogy a közmunkában megszorítások lesznek. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző: 
Tájékoztatta Palló Sándor képviselőt, hogy a piacfelügyelő, illetve a mezőőr bére ezzel a döntéssel kerülne be 2012. április 1.-től az Önkormányzat költségvetésébe a jogszabályoknak megfelelően. Elmondta, hogy a piacfelügyelő 2 feladatot is ellát. Ebből az egyik a piacfelügyelői tevékenység, melyen kívül a kertészetben látna el még feladatokat, így a piacra kimutatható költségek a munkabér tekintetében megoszlanak. 
Dr. Fülöp Erik polgármester: 

Megjegyezte, hogy Szőke Zoltán évi 1.500.000 forintt bérleti díjat fizetett volna, ehhez képest, most   5.000.000 forint bevételt terveztünk a tavalyi évi számadatok alapján. 

Szőke Zoltán képviselő:
Emlékeztette, hogy ő fejlesztést is vállat. 
Dr. Fülöp Erik polgármester: 
A vállat évi fél milliós fejlesztés sem lett megvalósítva, de ha ezzel az összeggel számolunk a tervezett bevételből még a piacfelügyelő bérének figyelembe vétele mellett is jelentősen több bevétel realizálható, mint évi 1.500.000 forint.

Szőke Zoltán képviselő: 

Megkérdezte, hogy mennyi a piacfelügyelő kapcsán várható kiadás elkülönülve a mezőőr bérétől. 
Girus András osztályvezető: 

Szőke Zoltán képviselő kérdésére egyértelműen kijelentette, hogy a piacfelügyelővel kapcsolatos kiadás 1.089.000 forint (bér + járulék).
Palló Sándor képviselő: 

Mindezek után megkérdezte, mennyi sikeres pályázatot fog az Önkormányzat elkészíteni, amiről a Képviselő- testület nem fog értesülni. További kérdése volt, hogy a polgármester Úrék ezzel kapcsolatban azt akarják kijelenti, amikor a piac elvétele egy ilyen botrányos és elég gusztustalan eljárás során megtörtént a kalkuláció egyik sarokpontja volt a költségi oldal és ebben benne volt, hogy a közmunka lehet korlátozott, tehát az eredeti elképzelés mára megdőlt. Ugyanez volt a helyzet a mezőgazdasággal is, amikor azt mondták, hogy induljon, akkor sem volt szó arról, hogy a szakértő a gázolaj és az agrártámogatásból is részesülni fog úgy, hogy közben szorongatják a közalkalmazottakat, civil szervezeteket, sportegyesületet, és közben a másik oldalról csengetik ki a komoly pénzeket.
Császár József Sándor alpolgármester:
Megkérdezte, hogy azzal kapcsolatban, amit Palló Úr mondott, hogy „gusztustalan dolog”, melyikre gondolt, amikor Szőke Zoltántól, vagy amikor Kopasz Gézától vették el a piacot. Hiszen néhány évvel ezelőtt Kopasz Gézától is elvették. 
Szőke Zoltán képviselő, a Városi Piacot érintő témával kapcsolatban ezeknél, a kijelentéseknél szó szerinti jegyzőkönyv elkészítését kérte és jelezte, hogy fel fogja jelenteni Császár Józsefet.
Császár József Sándor alpolgármester: 
„Nyugodtan, persze. Természetesen. Én kérdésként tettem föl, amit mondtam.

Palló Sándor képviselő:

Megkérdezte, hogy Alpolgármester Úr hogy szavazott, amikor volt az a bizonyos szavazás. 

Császár József Sándor alpolgármester: 
Én biztos ellene szavaztam, megnézheti kedves képviselő úr. 
Hangos zaj a teremben.
Szőke Zoltán képviselő: 
Volt egy nyilvános pályázati eljárás és innentől kezdve, ha mást lát, akkor rágalmaz, és rágalmazásért pert fogok indítani. 
Császár József Sándor alpolgármester: 
Nem, bocsánat én kérdeztem. Azt kérdeztem a képviselő úrtól, kérem, mondja meg, hogy melyik dolog volt a gusztustalan. Az előző vagy a mostani. 

Szőke Zoltán képviselő: 

Úgy, hogy kérjen bocsánatot most, vagy pedig feljelentem.

Császár József Sándor alpolgármester: 
Nyugodtan jelentsen fel. Természetesen. Kérem, majd ezt a felvételt rögzíteni. Nyugodtan jelentsen fel. Ezzel a városnak hoztuk a hasznot, nem Önöknek. Köszönöm”. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző: 
Kérte, hogy hallgassák meg Girus András osztályvezető kiegészítését. 

Girus András osztályvezető: 

Elmondta, a költségvetésnél a kiadás című táblázatban 1.089.000 forint összegű egyéb kiadás szerepel, mely 2012. április 1.-től év végéig tartó bére a piacon dolgozó munkatársunknak. Továbbá elmondta, hogy 5.000.000 forint bevétel került tervezésre, mely lényegesen meghaladja a kiadásokat. 
Dr. Fülöp Erik polgármester: 

Megkérdezte, hogy előreláthatólag mennyi nyereség várható. 
Girus András osztályvezető: 

A kérdésre válaszul elmondta, az előterjesztésben a piacfelügyelő jelenlegi munkabére 1.000.089 ezer forint, a bevétel pedig 5.000.000 forint. Ebből következik, hogy a két összeg közötti különbség 3.500.000 forintot meghaladó különbözetet jelent az Önkormányzat számára, amennyiben sikerül megvalósítani az 5.000.000 forintos tervezett bevételt.
Palló Sándor képviselő: 


Ezzel a témával kapcsolatban megkérdezte, lesz-e más ráfordítás a Városi Piac fejlesztése érdekében. 
Dr. Fülöp Erik polgármester: 

Megkérdezte Szőke Zoltán képviselőtől, abban az esetben, ha továbbra is ő üzemeltetné a piacot, mennyi bevételt jelentene az Önkormányzatnak.

Szőke Zoltán képviselő: 

A feltett kérdésre válaszul elmondta, 2.500.000 forint került volna megtakarításra.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Abban az esetben, ha 5.00.000 forint a bevétel, melyből 1.000.000 forint a piacfelügyelő munkabére, illetve 500.000 forint összegű fejlesztés várható, akkor ebben az esetben 3.500.000 forint a tervezett bevétel. Ezzel szemben a képviselő úr mintegy 2.500.000 forint bevételt tudott volna az Önkormányzat részére biztosítani. Továbbá megkérdezte Girus András osztályvezetőtől, hogy mennyi az a bér, ami a piac dolgozóját terheli. 
Girus András osztályvezető:

Tájékoztatta a képviselőket, a piacfelügyelő munkabére 886.000 forint, illetve a járulékok összege 233.000 forint. 

Császár József Sándor alpolgármester: 

Tájékoztatásul elmondta, hogy a piacfelügyelő munkaidejének 50%-át a kertészetben dolgozza le.
Szőke Zoltán képviselő: 
Emlékeztette a jelenlévőket, hogy körülbelül 1évvel ezelőtt az Önkormányzat azzal az indokkal vonta vissza a Városi Piac üzemeltetésének jogát, hogy hatékonyan és költségtakarékosan a közmunkaprogram keretein belül fogja ellátni az üzemeltetést.  Véleménye az, hogy az Önkormányzat csak írásban tudja felmutatni az 5millió forint összegű bevételt. 
Császár József alpolgármester:

Javasolta, hogy zárják le a vitát, majd 1 év elteltével visszatérnek a Városi Piacot érintő kérdéskörre. 

Szőke Zoltán képviselő: 
Továbbá megkérdezte, hogy alpolgármester úr, milyen üzleti kapcsolatban áll a piacfelügyelővel illetve annak családjával.
Császár József alpolgármester:

Elmondta, hogy nem áll semmilyen üzleti kapcsolatban. 
Szőke Zoltán képviselő: 
Megkérdezte, Császár József Sándor alpolgármestert, hogy mikor és mit szeretnének a Városi Piacon fejleszteni, illetve megoldották-e már azokat a hiányosságokat, melyeket az ÁNTSZ az előző testület idején feltárt. Továbbá, milyen pénzből fogják ezeket a feladatokat megvalósítani. Megkérdezte, hogy ezzel kapcsolatban kit fognak elengedni, hogy az Alpolgármester Úrhoz közelálló személy munkát kapjon.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Felhívta a figyelmet, hogy az előterjesztés témája a 2012. évi költségvetési rendelet módosítása. Ha a Képviselő-testület igényt tart rá, készítünk a piac fejlesztésével kapcsolatosan is előterjesztést. 
Dr. Fülöp Erik polgármester: 
Véleménye szerint Szőke Zoltán képviselő úr még mindig nehezményezi, hogy nem üzemeltetheti a Városi Piacot. 

Császár József Sándor alpolgármester: 

Elmondta, hogy 1 év alatt a képviselő úr nem valósította meg azokat a fejlesztéseket, melyet akkor ígért. 

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Hozzátette, hogy a piac üzemeltetéséből származó bevételt a civil szervezetek támogatására is fordíthatnánk. 
Császár József Sándor alpolgármester: 

Továbbra is javasolta, hogy haladjanak a meghívóbeli napirendi ponttal. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Nem értett egyet azzal, hogy az Önkormányzat nem engedélyezi az üres álláshelyek betöltését az általános iskolákban, annak ellenére sem, hogy évente az elvárton felül 8-10.000.000 forintos megtakarítást végrehajtanak. További kérdése volt, hogy az OTP-től felvett 70.000.000 forint összegű rövid lejáratú hitelt, milyen pénzügyi vállalkozástól vette fel az Önkormányzat.
Girus András osztályvezető: 
A feltett kérdésre reagálva tájékoztatta a testületet, hogy a költségvetés 170.000 forint összegű hiánnyal került elfogadásra. A magyar államháztartási törvény szerint nem lehet hiánnyal elfogadni a költségvetést. Ez a hiány rövidlejáratú hitel keretében kerül felvételre. Az előterjesztés egyelőre egy előirányzat, semmilyen intézkedést nem igényel. Amennyiben az Önkormányzat a bevételt nem tudja más forrásból biztosítani, akkor azt rövidlejáratú hitel felvételével kiválthatja. Azonban nem biztos, hogy az önkormányzat felveszi a hitelt, ez a gazdálkodáson múlik. Ez a tavalyi évben is így volt, amikor 564 millió forint került beállításra a költségvetésbe. 
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 4 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és 1 tartózkodással nem alkotott rendeletet a költségvetés módosításáról. 
Sipos Ibolya képviselő:

Úgy véli, nem egyéni, hanem a város érdeke, hogy elfogadásra kerüljön a költségvetés.

Szőke Zoltán képviselő
Javasolta a rendelet-tervezet módosítását azzal, hogy a piacfelügyelő foglalkozatásával kapcsolatos kiadásokat vegyék ki a költségvetésből, mert plusz pénzébe kerül a városnak. 
Tárgy (15.np.):
Előterjesztés 11/2004. (VI.23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási Terv módosításáról. 
Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:

Dudás Ede mb. főépítész
Bizottsági vélemények: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.
Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet– tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

13/2012. (III.30.) önkormányzati
rendelete

A 11/2004. (VI. 23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat

és Szabályozási Terv módosításáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7. § (3) bekezdés c.) pontja alapján, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 9. §-ban biztosított véleményezési jogkörében eljáró államigazgatási szervek és egyéb érdekeltek, az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I.11.) Korm. rendelet 3. számú mellékletében meghatározott, a környezet védelméért felelős szervek,
- valamint az építésügyi és építésfelügyeleti hatóságok kijelöléséről és működési feltételeiről szóló 343/2006. (XII.23.) Korm. rendelet 2. §(1) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró elsőfokú építésügyi hatóság, valamint véleményezési joggal megkeresett szervek:
Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Építésügyi Hivatal Állami Főépítész, Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerv, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Közlekedési Felügyelőség, Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Kulturális Örökségvédelmi Iroda, Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Földhivatal, Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Erdészeti Igazgatósága, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Növény- és Talajvédelmi Igazgatóság, Miskolci Bányakapitányság, Honvédelmi Minisztérium Honvéd Vezérkar, Nemzeti Média és Hírközlési Hatóság Debreceni Igazgatóság, Nemzeti Közlekedési Hatóság Légiközlekedési Igazgatósága, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzat, Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság, Tiszavasvári Város Jegyzője véleményének kikérésével, 

és Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 22/2010. (X.29.) rendelet 21. § (2) bekezdésében, illetve 2. számú melléklete 3.4. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Ügyrendi és Jogi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. § A Helyi Építési Szabályzatról és Szabályozási Tervről szóló 11/2004. (VI.23.) önkormányzati rendelet 1. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

A helyi építési szabályzat (HÉSZ) csak SZT-1, SZT-2, SZT-3, tervlappal és az 1. sz. melléklettel, továbbá a NYÍRSÉGTERV Kft. 18/2011. munkaszámú T-2b. tervlappal (Lónyai – Petőfi – Zalka Máté – Vörösmarty utcák által határolt terület) együtt érvényes.

2. §
A rendelet 2012. április 2. napján lép hatályba és ez a rendelet 2012. április 3. napján hatályát veszti.
Tiszavasvári, 2012. március 29.

Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó


       polgármester
jegyző

Kihirdetve: 2012. március 30-án

 
Bundáné Badics Ildikó


jegyző

INDOKOLÁS 


Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselőtestülete a Helyi Építési Szabályzat rendelet(tervezet)éhez

Települési szinten a fenntartható fejlődés elve a gazdaság és a települési funkciók oldaláról az adottságokból adódó alkalmasság szempontjait, lehetőségeit, a fejlesztés oldaláról a területhasználat mértékletes, más egyéb területekkel egyensúlyban lévő fejlesztését tűzi ki célul.

Így megfelelő jogalkotási megoldással, HÉSZ módosítással, annak rendelkezései közé beépíthetők a fenti elképzelések.

Tiszavasvári Város Településrendezési Terve, a 2003. évi XXVI. tv.-el jóváhagyott Országos Területrendezési Terv és az eljárás megindulásakor készülő, és még csak egyeztetési fázisig jutó Szabolcs-Szatmár-Bereg Megye Területrendezési Terve előírásainak figyelembe vételével készült.

Az Étv.-ben településrendezés jogintézményeiként megfogalmazott, a tervek végrehajtását szolgáló előírások szerepelnek, másrészt az ágazati előírásokból származó korlátozások, melyek területi érvényességét a szabályozási terv keretében kell meghatározni.

A javasolt módosítás az európai uniós jogból eredő kötelezettségekkel összhangban áll.

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény a 20. § szerinti egyeztetési kötelezettség alapján: 

A jogszabály tervezetét az Európai Unió alapját képező szerződések vagy valamely uniós jogi aktus rendelkezései alapján, az Európai Unió egyes intézményeinek és tagállamainak, vagy az Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes más államnak előzetesen bejelentésre vagy egyéb véleményezésre (a továbbiakban együtt: előzetes bejelentés) nem kell megküldeni.
Tárgy (16.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Ifjúsági Tábor üzemeltetésére létrejött megállapodás Mákvirág Centrum általi felmondásáról szóló 10/2012. (I.19.) Kt. számú határozat módosításáról.  
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:

Petruskáné dr. Legeza Tímea Vagyongazdálkodási csoportvezető
Bizottsági vélemények: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.
Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat– tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások: 

Dr. Fülöp Erik polgármester: 
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az elmúlt hetekben az Ifjúsági Tábor bérlője elhagyta a bérleményt, azonban olyan eszközöket is magával vitt, mely az Önkormányzat tulajdonát képezi. Ennek hatására polgármesterként ismeretlen tettes ellen feljelentést tett a Tiszavasvári Rendőrkapitányságon. Hangsúlyozta, bízik abban, hogy megtalálják ennek az ügynek a felelősét. Elmondta, hogy mindezekre tekintettel készítették el az előterjesztést is. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Többen is kérdezték, hogyan történhetett meg az, hogy a tábor ilyen nagymértékben lerombolódott. Az Önkormányzat mikor értesült arról, hogy kipakolnak az Ifjúsági Tábor területéről. 
Dr. Fülöp Erik polgármester: 
Tudomása szerint alpolgármester többszöri alkalommal figyelmeztette őket, amikor észrevette a problémát. 
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző: 

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az átadás-átvétel időpontjában a Mákvirág Centrum Egyesület nem tudott elszámolni a használatában lévő ingóságokkal, felszerelésekkel. Ebből következik, hogy a tábor jelenleg nem alkalmas rendeltetésszerű használatra. 
Szőke Zoltán képviselő:
Úgy véli, az Önkormányzat felelőssége lett volna, hogy kiköltözéskor ellenőrizze az Egyesületet. 
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző: 
Elmondta, ellenőrzésre bármikor lehetőség lett volna. Ha akkor éltünk volna a lehetőséggel, míg a szerződés tart, abban az esetben az Önkormányzat birtokháborítást követett volna el, hiszen a bérlőnek a szerződés fennállásának ideje alatt birtoklási joga van, a tulajdonos csak másodlagos szerepet tölt be. 
Szőke Zoltán képviselő: 

Véleménye szerint sok embernek lesz problémája ebből az ügyből. 

Császár József Sándor alpolgármester:
Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy mindenki tisztában volt azzal, hogy az Ifjúsági Tábor, illetve a hozzá tartozó felszerelések az Önkormányzat tulajdonában vannak. Nem értette, a bérlő miért vitte el azokat az ingóságokat, melyeket a bérleti jogviszony megszűnésekor a bérleményben kellett volna hagynia. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző: 

Tájékoztatásul elmondta, ebben az esetben nem olyan nagymértékű a lehetőség, mint egy magánszférában, hiszen a szerződéseket, illetve a szabályokat az Önkormányzatnak is be kell tartani.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Véleménye szerint nem az Önkormányzat hibája, hogy a tábort az átadás-átvétel napján nem a szerződésben leírtaknak megfelelő állapotban adták át. 
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző: 

Hozzátette, az Önkormányzat nem gondolt arra, hogy az Ifjúsági Tábort rendeltetésszerű használatra nem alkalmas módon fogják átadni. 

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

59/2012. (III.29.) Kt. számú 

határozata

a Tiszavasvári Ifjúsági Tábor üzemeltetésére létrejött megállapodás Mákvirág Centrum Egyesület általi felmondásáról szóló 10/2012. (I. 19.) Kt. számú határozat módosításáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 107. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:
A Képviselő-testület
1. a Tiszavasvári Ifjúsági Tábor üzemeltetésére létrejött megállapodás Mákvirág Centrum Egyesület általi felmondásáról szóló 10/2012. (I. 19.) Kt. számú határozat alábbi 2. pontját – ami a következő: „a bérleti szerződés V/3. pontjában kikötött 1.000.000 Ft. kaucióra nem tart igényt” - hatályon kívül helyezi.

2. a 10/2012. (I.19.) Kt. határozatnak jelen határozat 1. pontján kívüli részét változtatás nélkül fenntartja.

3. felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről haladéktalanul tájékoztassa a Mákvirág Centrum Egyesületet.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (17.np.):
Előterjesztés a Víziközmű társulati hitel teljes kiegyenlítéséről. 
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:

Girus András osztályvezető
Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése: 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy előzetesen csak határozat-tervezet került kiküldésre. A Képviselő- testület a 319/2011. (XII.15.) számú határozatában döntött arról, hogy a polgármester kezdeményezze a 2011. december 31-én lejárt ki nem egyenlített Víziközmű társulati hitel meghosszabbítását, illetve részletekben történő kiegyenlítését a finanszírozó banknál. A 2012. évi költségvetésbe betervezésre került a hitel visszafizetése, melynek jelenlegi összege 24.400.000 forint. A Pénzintézet tájékoztatta az Önkormányzatot arról, az LTP-ből származó bevétel várhatóan nagyobb lesz, mint amit decemberben közöltek. Amennyiben április hónapban minden LTP-t le tudunk zárni, abban az esetben körülbelül 1.500.000- 2.000.000 forint bevétele fog keletkezni az Önkormányzatnak, ezáltal lényegesen kisebb önkormányzati ráfordítással lehetne a hitelt kiegyenlíteni. Javasolta, hogy zárassák le a hitelszámlát és egy összegben egyenlítsék ki a tartozást. 
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat– tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

60/2012. (III.29.) Kt. számú 
határozata

A Víziközmű társulati hitel teljes kiegyenlítéséről
Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 1-2-06-4400-0381-9 számú Víziközmű társulati hitel 2011. december 31-i egyenlege (továbbiakban: hitel) visszafizetésével kapcsolatban az alábbiak szerint döntött.

1. Felhatalmazza a Polgármestert, hogy tegyen intézkedéseket a hitel tőkeösszege és    

    kamata 2012. március 30.-i napon történő teljes kiegyenlítésére.

2. A kiegyenlítés a Polgármesteri Hivatal Tiszavasvári Víziközmű alszámlán lévő     

    bevételek illetve a költségvetés terhére történjen.

    Felkéri a Jegyzőt, hogy a 2012. évi költségvetés legközelebbi módosításakor a fentiek

    átvezetésére az intézkedést tegye meg. 

3. Ezzel egyidőben hatályon kívül helyezi a 319/2011.(XII.15) Kt. számú határozatot. 

Határidő: esedékességkor

         Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

                                                                                              
Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (18.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2012. évi összesített közbeszerzési tervéről. 
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:

Girus András osztályvezető
Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése: 

Kérte a Képviselő- testületet, hogy 4 határozat-tervezetről szavazzanak. Továbbá azt, hogy a Tiszavasvári Város Önkormányzata 2012. évi közbeszerzési terve című táblázatban a „Városi Strandfürdő fejlesztése” elnevezésű sor kerüljön törlésre, melyet a Városi Strandfürdő Kft. közbeszerzési tervének táblázatába  kér feltüntetni. 
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat– tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
61/2012.(III.29.) Kt. sz.

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2012. évi összesített

közbeszerzési tervéről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII.  törvény 33. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében az alábbi határozatot hozza:
1. Tiszavasvári Város Önkormányzata és intézményei 2012. évi közbeszerzési tervét a

     jelen határozat mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.

2. Felkéri a polgármestert, a jegyzőt és az intézmények vezetőit a terv folyamatos

    aktualizálására.

3. Felkéri a jegyzőt a terv nyilvánosságának biztosítására.

Határidő: azonnal, illetve folyamatos
Felelős:  Dr. Fülöp Erik polgármester

                                                                                      Bundáné Badics Ildikó jegyző

61/ 2012.(III.29.) Kt. sz. határozat melléklete
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
2012. évi közbeszerzési terve
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	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---

	V. Szolgáltatási koncesszió
	
	
	
	
	
	

	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---


Tiszavasvári, 2012……... 


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

Egyesített óvodai intézmény  2012. évi közbeszerzési terve

	  A közbeszerzés tárgya és mennyisége
	  CPV kód
	Irányadó eljárásrend
	  Tervezett eljárási típus
	 Időbeli ütemezés
	Sor kerül-e vagy sor került-e az adott közbeszerzéssel összefüggésben előzetes összesített tájékoztató közzétételére?

	
	
	
	
	 az eljárás megindításának, illetve a közbeszerzés megvalósításának tervezett időpontja
	 szerződés teljesítésének várható időpontja vagy a szerződés időtartama
	

	 I. Árubeszerzés
	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 II. Építési beruházás
	 
	
	 
	 
	
	 

	Nem tervezzük közbeszerzés lebonyolítását a 2012. évben. „Nemleges”

	
	
	
	
	
	
	

	 III. Szolgáltatás-megrendelés
	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	IV. Építési koncesszió
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	V. Szolgáltatási koncesszió
	
	
	
	
	
	


Moravszki zsoltné

tiszavasvári általános iskola 2012. évi közbeszerzési terve

	  A közbeszerzés tárgya és mennyisége
	  CPV kód
	Irányadó eljárásrend
	  Tervezett eljárási típus
	 Időbeli ütemezés
	Sor kerül-e vagy sor került-e az adott közbeszerzéssel összefüggésben előzetes összesített tájékoztató közzétételére?

	
	
	
	
	 az eljárás megindításának, illetve a közbeszerzés megvalósításának tervezett időpontja
	 szerződés teljesítésének várható időpontja vagy a szerződés időtartama
	

	 I. Árubeszerzés
	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 II. Építési beruházás
	 
	
	 
	 
	
	 

	Nem tervezzük közbeszerzés lebonyolítását a 2012. évben. „Nemleges”

	
	
	
	
	
	
	

	 III. Szolgáltatás-megrendelés
	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	IV. Építési koncesszió
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	V. Szolgáltatási koncesszió
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


halász lászló

tiszavasvári középiskola, szakiskola és kollégium 2012. évi közbeszerzési terve

	  A közbeszerzés tárgya és mennyisége
	  CPV kód
	Irányadó eljárásrend
	  Tervezett eljárási típus
	 Időbeli ütemezés
	Sor kerül-e vagy sor került-e az adott közbeszerzéssel összefüggésben előzetes összesített tájékoztató közzétételére?

	
	
	
	
	 az eljárás megindításának, illetve a közbeszerzés megvalósításának tervezett időpontja
	 szerződés teljesítésének várható időpontja vagy a szerződés időtartama
	

	 I. Árubeszerzés
	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 II. Építési beruházás
	 
	
	 
	 
	
	 

	Nem tervezzük közbeszerzés lebonyolítását a 2012. évben. „Nemleges”

	
	
	
	
	
	
	

	 III. Szolgáltatás-megrendelés
	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	IV. Építési koncesszió
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	V. Szolgáltatási koncesszió
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


szabó zoltán

hankó lászló zeneiskola 2012. évi közbeszerzési terve

	  A közbeszerzés tárgya és mennyisége
	  CPV kód
	Irányadó eljárásrend
	  Tervezett eljárási típus
	 Időbeli ütemezés
	Sor kerül-e vagy sor került-e az adott közbeszerzéssel összefüggésben előzetes összesített tájékoztató közzétételére?

	
	
	
	
	 az eljárás megindításának, illetve a közbeszerzés megvalósításának tervezett időpontja
	 szerződés teljesítésének várható időpontja vagy a szerződés időtartama
	

	 I. Árubeszerzés
	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 II. Építési beruházás
	 
	
	 
	 
	
	 

	Nem tervezzük közbeszerzés lebonyolítását a 2012. évben. „Nemleges”

	
	
	
	
	
	
	

	 III. Szolgáltatás-megrendelés
	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	IV. Építési koncesszió
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	V. Szolgáltatási koncesszió
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


kató lászló

pedagógiai szakszolgálati központ 2012. évi közbeszerzési terve 

	  A közbeszerzés tárgya és mennyisége
	  CPV kód
	Irányadó eljárásrend
	  Tervezett eljárási típus
	 Időbeli ütemezés
	Sor kerül-e vagy sor került-e az adott közbeszerzéssel összefüggésben előzetes összesített tájékoztató közzétételére?

	
	
	
	
	 az eljárás megindításának, illetve a közbeszerzés megvalósításának tervezett időpontja
	 szerződés teljesítésének várható időpontja vagy a szerződés időtartama
	

	 I. Árubeszerzés
	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 II. Építési beruházás
	 
	
	 
	 
	
	 

	Nem tervezzük közbeszerzés lebonyolítását a 2012. évben. „Nemleges”

	
	
	
	
	
	
	

	 III. Szolgáltatás-megrendelés
	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	IV. Építési koncesszió
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	V. Szolgáltatási koncesszió
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


pető alíz

művelődési központ és könyvtár 2012. évi közbeszerzési terve

	  A közbeszerzés tárgya és mennyisége
	  CPV kód
	Irányadó eljárásrend
	  Tervezett eljárási típus
	 Időbeli ütemezés
	Sor kerül-e vagy sor került-e az adott közbeszerzéssel összefüggésben előzetes összesített tájékoztató közzétételére?

	
	
	
	
	 az eljárás megindításának, illetve a közbeszerzés megvalósításának tervezett időpontja
	 szerződés teljesítésének várható időpontja vagy a szerződés időtartama
	

	 I. Árubeszerzés
	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 II. Építési beruházás
	 
	
	 
	 
	
	 

	Nem tervezzük közbeszerzés lebonyolítását a 2012. évben. „Nemleges”

	
	
	
	
	
	
	

	 III. Szolgáltatás-megrendelés
	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	IV. Építési koncesszió
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	V. Szolgáltatási koncesszió
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Kulcsár lászlón

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
62/2012.(III.29.) Kt. sz.
határozata
(amely a 1/2012.(III.29.) számú alapítói határozatnak minősül)

A Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft.  2012. évi összesített

közbeszerzési tervének jóváhagyásáról

 Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII.  törvény 33. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében az alábbi határozatot hozza:
1. Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft.  2012. évi közbeszerzési tervét a jelen határozat

    mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.

2. Felkéri az ügyvezetőt a terv folyamatos aktualizálására.
3. Felkéri az ügyvezetőt a terv nyilvánosságának biztosítására.

4. Felkéri a polgármestert tájékoztassa jelen határozatról a Tiszavasvári Város  Közétkeztetési

    Nonprofit Kft. ügyvezetőjét. 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos
Felelős:  Dr. Fülöp Erik polgármester

                                                                                      Gáll Antalné ügyvezető 

2012. évi közbeszerzési terve
	  A közbeszerzés tárgya és mennyisége
	  CPV kód
	Irányadó eljárásrend
	  Tervezett eljárási típus
	 Időbeli ütemezés
	Sor kerül-e vagy sor került-e az adott közbeszerzéssel összefüggésben előzetes összesített tájékoztató közzétételére?

	
	
	
	
	 az eljárás megindításának, illetve a közbeszerzés megvalósításának tervezett időpontja
	 szerződés teljesítésének várható időpontja vagy a szerződés időtartama
	

	 I. Árubeszerzés
	 
	
	 
	 
	
	 

	Élelmiszer Nyersanyag
	15000000-8

15100000-9

15300000-1

15500000-3

15600000-4
	Közösségi
	Nyílt
	2012.04.16
	1 év
	Nem

	
	
	
	
	
	
	

	 II. Építési beruházás
	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	 III. Szolgáltatás-megrendelés
	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	
	
	

	IV. Építési koncesszió
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	V. Szolgáltatási koncesszió
	
	
	
	
	
	

	Tiszavasvári, 2012. március 20.
	
	
	
	
	Gáll Antalné, ügyvezető 
	


A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
63/2012.(III.29.) Kt. sz.
határozata
(amely a 2/2012.(III.29.) számú alapítói határozatnak minősül)

A TIVA-Szolg Településszolgáltató és Vagyonkezelő Kft.  2012. évi összesített

közbeszerzési tervének jóváhagyásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII.  törvény 33. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében az alábbi határozatot hozza:
1. A TIVA-Szolg Településszolgáltató és Vagyonkezelő  Kft.  2012. évi közbeszerzési tervét a jelen

   határozat mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.

2. Felkéri az ügyvezetőt a terv folyamatos aktualizálására.

3. Felkéri az ügyvezetőt a terv nyilvánosságának biztosítására.
4. Felkéri a polgármestert tájékoztassa jelen határozatról a TIVA-Szolg Településszolgáltató és

   Vagyonkezelő Kft. ügyvezetőjét. 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos
Felelős:  Dr. Fülöp Erik polgármester

                                                                                      Szabó András ügyvezető 

A Tiva-Szolg Kft. 2012. évi közbeszerzési terve
	  A közbeszerzés tárgya és mennyisége
	  CPV kód
	Irányadó eljárásrend
	  Tervezett eljárási típus
	 Időbeli ütemezés
	Sor kerül-e vagy sor került-e az adott közbeszerzéssel összefüggésben előzetes összesített tájékoztató közzétételére?

	
	
	
	
	 az eljárás megindításának, illetve a közbeszerzés megvalósításának tervezett időpontja
	 szerződés teljesítésének várható időpontja vagy a szerződés időtartama
	

	 I. Árubeszerzés
	 
	
	 
	 
	
	 

	Nem tervezünk
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 II. Építési beruházás
	 
	
	 
	 
	
	 

	Nem tervezünk
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 III. Szolgáltatás-megrendelés
	 
	
	 
	 
	
	 

	Nem tervezünk
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	IV. Építési koncesszió
	
	
	
	
	
	

	Nem tervezünk
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	V. Szolgáltatási koncesszió
	
	
	
	
	
	

	Nem tervezünk
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


2012. március 21.   Szabó András ügyvezető

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületéneK
64/2012.(III.29.) Kt. sz.
határozata
(amely a 2/2012.(III.29.) számú alapítói határozatnak minősül)

A Városi Strandfürdő Kft.  2012. évi összesített

közbeszerzési tervének jóváhagyásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII.  törvény 33. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében az alábbi határozatot hozza:
1. A Városi Strandfürdő Kft.  2012. évi közbeszerzési tervét a jelen határozat mellékletében foglaltak

   szerint jóváhagyja.

2. Felkéri az ügyvezetőt a terv folyamatos aktualizálására.

3. Felkéri az ügyvezetőt a terv nyilvánosságának biztosítására.
4. Felkéri a polgármestert tájékoztassa jelen határozatról a Városi Strandfürdő Kft. ügyvezetőjét. 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos
Felelős:  Dr. Fülöp Erik polgármester

                                                                                      Pogácsás Ágnes ügyvezető 

A Városi Strandfürdő Kft. 2012. évi közbeszerzési terve
	  A közbeszerzés tárgya és mennyisége
	  CPV kód
	Irányadó eljárásrend
	  Tervezett eljárási típus
	 Időbeli ütemezés
	Sor kerül-e vagy sor került-e az adott közbeszerzéssel összefüggésben előzetes összesített tájékoztató közzétételére?

	
	
	
	
	 az eljárás megindításának, illetve a közbeszerzés megvalósításának tervezett időpontja
	 szerződés teljesítésének várható időpontja vagy a szerződés időtartama
	

	 I. Árubeszerzés
	 
	
	 
	 
	
	 

	Nem tervezünk
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 II. Építési beruházás
	 
	
	 
	 
	
	 

	Nem tervezünk
	45453100-8
	Egyszerű eljárásrend
	Nyílt
	A pályázat eredményének függvényében
	
	Nem

	
	
	
	
	
	
	

	 III. Szolgáltatás-megrendelés
	 
	
	 
	 
	
	 

	Nem tervezünk
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	IV. Építési koncesszió
	
	
	
	
	
	

	Nem tervezünk
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	V. Szolgáltatási koncesszió
	
	
	
	
	
	

	Nem tervezünk
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


2012. március 22. Pogácsás Ágnes ügyvezető

Tárgy (19.np.): Előterjesztés a 2012. évi közmunkaigény jóváhagyásáról, és a
                          Városi Kincstár Tiszavasvárival kötött együttműködés

                           megállapodás módosításáról.

Előadó: 
             Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző szóbeli kiegészítése: 

Kérte a Képviselő-testületet a határozat -tervezet 32. oldalának 3. része fölé feltüntetni a „Város Kincstár részéről” kifejezés mellé a „Polgármesteri Hivatal részéről” kifejezést is. 
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat– tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Népjóléti és Sport Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Hozzászólások: 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Megkérdezte, ki választja ki a közmunkásokat, illetve ki kerülhet be. A közmunkások képzése OKJ-s képzés keretein belül történik-e. Továbbá elmondta, hogy a közutak rendbetételével kapcsolatban kimaradtak a felsorolásból a Kabay József, Ságvári, Vasas, Budai Nagy Antal, Honfoglalás, Honvéd, Kárpát, illetve az Arany János utcák. 
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző: 
A feltett kérdésekre válaszul elmondta, hogy jelenleg 2 közmunkaprogram fut. Ebből az egyik a Startmunka program, illetve a hagyományos közfoglalkoztatás. A Startmunka esetében a munkáltatói jogkört a Városi Kincstár gyakorolja, míg a hagyományos közmunkaprogram esetében az Önkormányzat nevében a polgármester. Továbbá tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Munkaügyi Központ, illetve a Polgármesteri Hivatal szociális osztályának egyeztetése alapján állapítható meg, kik azok, akik a programba felvehetők.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 

További kérdése volt, szükséges-e egy adott munkakörhöz iskolai végzettség. 
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző: 
Tájékoztatta Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselőt, hogy a munkavezetők esetében szükséges a szakirányú iskolai végzettség, azonban az ehhez szükséges feltételeket a Munkaügyi Központ határozza meg. A képzéssel kapcsolatban elmondta, hogy az Önkormányzat a Türr István Képző és Kutató Intézettel kötött együttműködési megállapodást. Majd hozzátette, hogy az úthálózat rendbetétele is a Startmunka projektelem keretein belül valósulhat meg.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Megkérdezte, kit lehet felvenni biztonsági őr munkakörbe. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző: 
Válaszul elmondta, csak azokat a személyeket lehet felvenni, akinek meg van a szükséges

iskolai végzettsége. 
Császár József Sándor alpolgármester: 
Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy a Városi Kincstár vezetője, illetve a munkavezető segítéségével kerülnek felvételre a kiválasztott személyek. 
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp

Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

65/2012. (III.29.) Kt. számú

határozata

A 2012. évi közmunkaigény jóváhagyásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2012. évi közmunkaigény jóváhagyásáról szóló előterjesztéssel kapcsolatban az alábbi döntést hozza: 
1. A 2012 évi közmunkaigényt a 1. melléklet szerinti adattartalommal elfogadja.

2. Felkéri a polgármestert, hogy a határozatot annak aláírását követően továbbítsa a Városi

    Kincstár Tiszavasvári Intézményvezetőjének.

Határidő: azonnal     





  Felelős: Dr. Fülöp Erik

                       

                                                                    polgármester

                            

1. melléklet 65/2012. (III.29.) Kt.számú határozathoz

KÖZMUNKAIGÉNY 2012.

Bevezető

A 2012-es év tervezett közmunkaigényének ismertetését megelőzően néhány változásról szeretném tájékoztatni Önöket. 2011 szeptemberétől a közfoglalkoztatás rendszerében jelentős változások következtek be.

A közfoglalkoztatási bérről szóló kormányrendelet értelmében 2011. szeptember 1. napjától jóval kevesebb bérért dolgoznak a közmunkások. 

Az igénybejelentés az alábbi bérekkel számolva történt:

A teljes munkaidőben foglalkoztatott közfoglalkoztatott részére megállapított közfoglalkoztatási bér a szakképesítést és középfokú iskolai végzettséget nem igénylő munkakör betöltése és teljes munkaidő teljesítése esetén:
- havibér alkalmazása esetén 57 000 forint,

- hetibér alkalmazása esetén 13 120 forint,

- napibér alkalmazása esetén 2 624 forint.

A legalább középfokú iskolai végzettséget, szakképesítést igénylő munkakör betöltése esetén a közfoglalkoztatottat megillető garantált közfoglalkoztatási bér a teljes munkaidő teljesítése esetén:

- havibér alkalmazása esetén 78 000 forint,

- hetibér alkalmazása esetén 17 950 forint,

- napibér alkalmazása esetén 3 590 forint.

A havi közfoglalkoztatási bér kifizetése heti bér-részletekben történik.

A 2012. január 1. napjától hatályos szabályozás értelmében:

A teljes munkaidõben foglalkoztatott közfoglalkoztatott részére megállapított közfoglalkoztatási bér a szakképesítést és középfokú iskolai végzettséget nem igénylõ munkakör betöltése és teljes munkaidõ teljesítése esetén:

- havibér alkalmazása esetén 71 800 forint,

- hetibér alkalmazása esetén16 525 forint,

- napibér alkalmazása esetén 3 305 forint.

Legalább középfokú iskolai végzettséget, szakképesítést igénylõ munkakör betöltése esetén a közfoglalkoztatottat megilletõ garantált közfoglalkoztatási bér a teljes munkaidõ teljesítése esetén

a) havibér alkalmazása esetén 92 000 forint,

b) hetibér alkalmazása esetén 21 175 forint,

c) napibér alkalmazása esetén 4 235 forint.
2011. szeptembertől a közmunkaigénylés nem pályázat csupán kérelem benyújtásával történik. 2010. évtől közfoglalkoztatási terv készítése sem kötelező.

A 2012-es foglalkoztatásról szóló tervet azonban elkészítettük és a „Tájékoztató a 2012. évi közmunkaigény jóváhagyásáról” szóló 299/2011 (XI.29.) határozatával elfogadta a testület, mely terv azok alapján az információk alapján készült, melyeket a munkaügyi központ 2011. november 7. napján közölt a településekkel. 

A tájékoztató értelmében az önkormányzatok 6 mintaprogramhoz csatlakozhatnak a közmunka megszervezésekor.

Ezek az alábbiak:

mezőgazdasági projekt, (Friss alapanyag biztosítása a településeken működő konyhák számára. Más településeknek segítségnyújtás. A megtermelt zöldség, gyümölcs, kisállattenyésztés biztosítsa az önkormányzati intézmények ellátását, valamint a többlettermékek esetleges feldolgozását, értékesítését.)

mezőgazdasági utak rendbetétele, (Mezőgazdasági telepek, majorok bekötése a közút hálózatba, a termékek, termények, állatok biztonságos szállításának megkönnyítése. Össze kell kapcsolni a külterületi belvíz elvezetési feladatok végrehajtásával.)

belvízelvezetés, (A településeket, mezőgazdasági területeket fenyegető belvizek kialakulásának megelőzése, a belvízelvezető árkok kialakítása, rendszeres karbantartása.)

illegális hulladéklerakó helyek felszámolása, (A települések és külterületek megtisztítása, a tiszta környezet fenntartása. Az illegális hulladéklerakó helyek, a hulladékfajták és mennyiség feltérképezése. 

Felszámolás megtervezése. /létszám, eszköz, gép, munkaóra, rakodó- szállító kapacitás, szállítási útvonal, szállítási ütemezés, lerakó hely, költség/ Új illegális hulladéklerakások megakadályozásának feladatai /személyi, dologi, eszköz igény/).

a közfoglalkoztatottak téli foglalkoztatásának kialakítása, (Folyamatos munkalehetőség, megélhetés biztosítása. Fóliaházak, üvegházak kialakítása, betonelem gyártás, karbantartási tevékenységek, faipari tevékenység.)

bio- és megújuló energiatermelés, (Drága gáz kiváltása alternatív fűtési móddal, a fűtőanyag helyi biztosítása és új vegyes tüzelésű kazánok párhuzamos beállítása. Várható megtakarítás bemutatása. A fűtőanyagot a mezőgazdasági projekt állítja elő.)

közúthálózat javítása (Az önkormányzati és állami kezelésű úthálózat karbantartása, javítása, környezetének rendbetétele, ezáltal a balesetveszély csökkentése. Közútkezelő szakembereinek bevonása. Az útpálya mellett az útszél és a mellette lévő árok karbantartása. Belvíz elvezetési feladatokhoz kapcsolható.)

A mintaprogramok beruházási és dologi költségei és kiadásai teljes összegben támogathatóak.

A korábban ismertetett, szeptemberben hatályba lépő szabályozástól eltérően a programokban kizárólag 8 órában foglalkoztathatóak a közmunkások. 

A megvalósításhoz javasolt költségkeret nem haladhatja meg a 2012 évre tervezett program időtartamának 

első felére vonatkozóan a: 110.000Ft/fő/hó összeget

második felére vonatkozóan a: 100.000Ft/fő/hó összeget

A téli program összefoglaló ismertetésétől (folyamatos munkalehetőség, megélhetés biztosítása) eltérően ebben a projektelemben 2 hónapos (január, február) foglalkoztatás tervezhető és nem foglalhatja magában az utak siktalanítását. 

A dologi költségek tervezésekor a megjelölt költségkeret átlagával számoltunk. (105.000FT/hó/fő) A csoportvezetők, brigádvezetők többletteljesítményének ellentételezése nem biztosítható a 105.000-Ft terhére. Így az 57.000, valamint a 78.000.-Ft feletti rész erejéig terveztük a dologi igényt, természetesen sok esetben jócskán a lehetőségeken alul, figyelembe véve, hogy a bérek - így a dologi igény költségvetési forrása - is utólagos finanszírozású. 

A korábban a testület által elfogadott tervben szerepelt, hogy a tervben jelentős változások várhatóak tekintettel arra, hogy azt a minisztérium hagyja jóvá. 

2011. december 15. napján sor került egy egyeztetésre, melynek eredményeként 2011. december 19. napján „záró egyeztetés” keretében jegyzőkönyv készült az igénybejelentésről. A jegyzőkönyv alapján a kérelmünket elfogadták, és további létszámot is kaptunk, 44 főt belvízvédekezésre.

A jegyzőkönyv aláírását követően azonban - a munkaügyi központ koordinálásával – országosan további egyeztetéseket kezdeményezett a minisztérium. A mezőgazdasági projektelem indulásához – szintén országos szinten - külön szakértőket kívántak kirendelni a településekhez.

Végeredményben a 2011. december 19. napján egyeztetett elképzelések szerint március 1. napjától megindulhattak a projektek. 2012. február 2. napjával a téli projektelem, 2012. március 1. napjától a mezőgazdasági-, belvíz- és közúthálózat rendbetétele projektelem.  

Startmunka-program:

A Startmunka-program olyan 2012.évben induló közmunkaprogram, amely választható programelemekből áll. A Startmunka-program keretében a munkáltató az önkormányzat, a munkáltatói jogkör gyakorló a polgármester. A Városi Kincstár Tiszavasvárival kötött együttműködési megállapodás tartalmazza a közmunkaprogramok előkészítésének, végrehajtásának részletszabályait.

Mezőgazdasági projektelem (A megvalósítani kívánt program szakmai tartalma (a program során elvégzendő feladatok számbavétele és szakmai indoklása, a tevékenység bemutatása a foglalkoztatás helye szerint és a projekt egészére összesítve):
Tiszavasvári Város adottságai, és múltja révén jelentős mezőgazdasági potenciállal rendelkezik. Az önkormányzat és egyik intézménye szintén rendelkezik körülbelül 600 m2 alapterületű fóliasátorral, melyen belül 500 m2-en kívánunk zöldséget termeszteni. 

A fóliasátrakban megoldható az időjárási viszonyokat nehezen viselő növények termesztése, mint például a paradicsom, paprika, uborka. A fóliasátrak fűtését megújuló energiaforrások felhasználásával olcsón és fenntartható módon tudjuk biztosítani, a termálvíz hője télen és tavasszal felhasználható a fűtésre. A fűtött fóliasátor miatt a palánták magról történő nevelése már év elején megkezdődhet. A megfelelő gondozás során így jó minőségű primőr árut állíthatunk elő, melyeknek a környező felvásárlók adhatnak piacot. Mivel a városban felvevőpiacot jelentő Közétkeztetési Kft. árubeszerzése közbeszerzés köteles kategóriába esik ezért szabadpiacon kívánjuk eladnia a megtermelt zöldségeket.

Ehhez szükség lenne betanított segédmunkásokra és megfelelő munkairányítókra a hatékony, szakszerű munkavégzés érdekében. Az egyes gazdálkodási folyamatok olyan munkaerőigénnyel járnak, amit támogatott foglalkoztatás segítségével tudunk biztosítani.

A fóliasátort és környékét, 4 fő éjjeli őrrel kívánjuk őriztetni. 

A program költségvetésének számszaki indoklása:

Bér és járulékok költségei:

A tervezett bérek esetében figyelembe vettük a közmunka bérminimumokat (71.800 Ft és 92.000 Ft), valamint az önkormányzatokra érvényes járulékkedvezményt. 

Foglalkozás egészségügyi vizsgálat:

A munkába állást megelőzően minden résztvevőnél kötelező orvosi alkalmassági vizsgálat elvégzése. Ennek költsége 1900 Ft/fő (ÁFA mentes tevékenység), a program valamennyi résztvevőjére számolva a költsége: 32.300.-Ft. Ez a program keretében elszámolható, a dologi költségigény terhére.

Védőruha és védőeszközök költségei: 

A résztvevők számára a munkavégzéshez a védőeszközök biztosítását a tervezett tevékenységek indokolják. A program során a foglalkoztatottak részére munkavédelmi kesztyű, védő lábbeli beszerzését igényeljük. Tervezett költsége: 8800 Ft/fő/év.

Ezen a projektelemen belül kerül alkalmazásra az 1 fő adminisztrátor, akinek védőruhaköltséget a munkakör jellegéből adódóan nem tervezünk.

Dologi kiadások: 

A dologi kiadásoknál a vetőmagok, növényvédőszerek, tápoldatok, termesztő edények költségeit terveztük az alábbiak alapján:

Magmennyiség:

· paprika 1250 szem/41 Ft = 50.800.-Ft

· paradicsom 250 szem/71 Ft= 17.780.-Ft

· kígyóuborka 150 szem/102 Ft= 15.240.-Ft

Termesztő edény:

Primőr áru neveléséhez szükséges:

2000 db/15 Ft (12 cm) = 30.480.-Ft

Magvetéshez:

2000 db/7 Ft (9 cm) = 14.224.-Ft

Vetéshez szükséges földmennyiség (A vetőföld 300 l kiszerelésben kapható):

1,5 m3 

5080.-Ft x 5 bála = 25.400.-Ft

Cserepezéshez szükséges föld mennyiség:

5080.-Ft x 10 bála = 50.800.-Ft

Műtrágya, permetszer:

152.400-Ft

Kötöző eszközök: 750 m/ 203 Ft = 152.400-Ft

Összesen: 509.524-Ft

mag ár: 83.820-Ft

termesztő edény ár: 44.704-Ft

termesztéshez szükséges föld ár: 76.200-Ft

növényvédelem, tápoldatozás: 152.400.-Ft

Kötöző eszközök: 152.400.-Ft

Egyéb kiadások:

· A munkások, valamint eszközeik munkaterületre szállításához 430 liter üzemanyagköltséggel számoltunk. 

· Az öntözéshez szükségünk van szivattyúra, ill. öntözőtömlőre.
· 1 db motoros permetezővel oldanánk meg a permetezést a meglévő kézi permetezők mellé (az együttműködő partner szakközépiskola tulajdona).

Igényelt közvetlen költségek felsorolása:
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Költség megnevezése

Mennyiségi 

egység

Elszámolni 

kívánt 

mennyiség

Ft/egy mennyiségi 

egység

Nettó költség

(Ft)

ÁFA

Összesen

(Ft)

1. Orvosi alk. vizsgálat fő 17 1900 32300 0 32300

2. Védőruha, védőeszköz fő 16 8800 140800 38016 178816

3. vetőmag paprika (kisért) db 1250 32 40000 10800 50800

4. vetőmag paradics. (kisért.) db 250 56 14000 3780 17780

5. vetőmag uborka (kisért) db 150 80 12000 3240 15240

6. term. edény 12 cm (kisért.) db 2000 12 24000 6480 30480

7. term. edény 9 cm (kisért) db 2000 5,6 11200 3024 14224

8. termőf. vetéshez (kisért.) bála 5 4000 20000 5400 25400

9. termőf. cserepezés (kisért.) bála 10 4000 40000 10800 50800

10. növ.védősz. (kisért.) l 15 8000 120000 32400 152400

12.

motoros permetező

 (nagyért.) db 1 150000 150000 40500 190500

13.

öntözőtömlő (75 mm) (kisért.)

m 300 800 240000 64800 304800

14. szivattyú (nagyért.) db 1 120000 120000 32400 152400

15. üzemanyag (egyéb) l 430 344 147920 39938 187858

16. kötözőeszközök (kisért.) méter 750 160 120000 32400 152400

23.

24.

1556198 Összesen:


Munkaterv:
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mezőgazdasággal kapcsolatos feladatok ellátása 0289/25, 0289/26 hrsz-on fóliasátor 2012.01.01 2012.12.31 10segédmunkás

munkavezető 0289/25, 0289/26 hrsz-on fóliasátor 2012.01.01 2012.12.31 2munkavezető

mezőgazdasági területek őrzése 0289/25, 0289/26 hrsz-on fóliasátor 2012.01.01 2012.12.31 4portás, telepőr, egyszerű őr

adminisztrátor Városi Kincstár Tiszavasvári, Tv., Báthory u. 6. sz. 2012.01.01 2012.12.31 1adminisztrátor

Ellátandó feladat megnevezése

Ellátandó feladat helyszíne

(cím, hrsz., útszakasz, stb. megnevezése)

Ellátandó feladathoz 

szükséges munkakör

Tervezett 

létszám

(fő)

Tervezett időtartam


Foglalkoztatás ütemezése:
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szakképzettség 

szükséges 

(igen/nem)

létszám*

(fő)

bér¹

(Ft)

járulék²

(Ft)

Bér- és 

járulék 

összesen

(Ft/fő)

Bér- és járulék 

mindösszesen

(Ft)

A támogatás 

mértéke

(%)

kezdete vége

 napi 

munkaidő

(óra/nap)

segédmunkás 9119nem 10 7180000 969300 814930 8149300 100% 2012.03.01 2012.12.31 8

munkavezető 3139igen 2 1840000 248400 1044200 2088400 100% 2012.03.01 2012.12.31 8

portás, telepőr, egyszerű őr 9231igen 4 3680000 496800 1044200 4176800 100% 2012.03.01 2012.12.31 8

adminisztrátor 4112igen 1 920000 124200 1044200 1044200 100% 2012.03.01 2012.12.31 8

17 13620000 1838700 3947530 15458700

Igényelt támogatás Foglalkoztatásra vonatkozó adatok

Mindösszesen:

A tervezett foglalkoztatás 


A program időtartama: 2012. március 1. -2012. december 31. –ig

Foglalkoztatni kívánt összes létszám: 17 fő

Az igényelt előleg összege: közvetlen költség: 1.556.198 Ft + bér és járulék 1 havi összege: 1.545.870 Ft = 3.102.068,-Ft

A felajánlott saját forrás összege: 0,-eFt

A mezőgazdasági program keretén belül foglalkoztatottaknak kötelező képzésen kell részt venniük heti egy alkalommal. A képzésben történő részvételt a munkáltató a munka törvénykönyve szerint kötelezővé teheti, és mivel az – jelenlegi információk alapján - szombati napra esik a projektelem dolgozói munkaidőkeretben dolgoznak. A képzés időtartama másfél év. A képzés formája választható volt ugyan, irányultságát tekintve azonban mégis kötött volt, mivel a növénytermesztés, tartósítás szakirányú képzés másfél éves, így túlmutat a közfoglalkoztatáson. Ennek az az oka, hogy a kormány tervei szerint a Startmunka-program éven átnyúló program, befejezésének tervezett időpontja 2014. december 31. napja. A tervezéskor ezért is volt fő szempont a fenntarthatóság. Ehhez azonban elengedhetetlen, hogy minden év kezdetekor zökkenőmentesen folytatódhasson a program, ne legyen időkiesés. A képzés ütemezése szerint ebben az évben októberig tart, ill. a következő évben márciustól nyárig a tartósításra vonatkozó rész.

A munkaidőkerettel a napi nyolc óra munkavégzésen felül többletkötelezettséget nem vállalnak a foglalkoztatottak. A munkaszerződésben (közfoglalkoztatási szerződésben) megegyeznek a felek, hogy a képzés munkaidőnek számít és munkabér jár érte. Külön képzési juttatás tehát nincs. Ennek megfelelően a heti két összefüggő pihenőnapot a munka törvénykönyve alapján biztosítani kell a fóliában dolgozóknak. A képzőközponttal 2012. március 22. napján zárultak le a tárgyalások, mivel maga a képzési kötelezettség is csak ebben az évben – a 2011. novemberi, decemberi egyeztetésekkor nem volt foglalkoztatási feltétel - vált ismertté, és olyan költségvetést is érintő többletköltséggel jár, ami csak a program márciusi indulását követően vált egyértelművé. A megküldött együttműködési megállapodás szerint a képzésben történő részvétel valamennyi feltételét az önkormányzat biztosítaná, ideérte az eszköz és anyagköltséget is. A költségviselés terhe a program indulásakor nem volt ismert az önkormányzatok számára, az ezzel kapcsolatos költségvetési igény pedig most sem ismert. A képzés lebonyolításában közreműködik a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium.

A képzésre a Türr István Képző és Kutató Intézettel kötöttünk együttműködési megállapodást.  

Közúthálózat rendbetétele:

A település közúthálózatának, valamint külterületi útjainak rendbetétele kiemelkedően fontos feladat. Ezen belül az árkok, útpadkák rendbetétele, tisztítása, bozótvágás, útra hajló ágak lenyesése.

Az önkormányzat nehéz anyagi helyzetét tekintve csak támogatott foglalkoztatásból tudja közterületek rendbetételét, az ároktisztítást megoldani. Ezek azonban a higiénia, a tiszta környezet, a balesetmentes közlekedés érdekében elengedhetetlenül szükségesek. 

A tervezett úthálózat rendbetételére három ciklusban kerülne sor, annak érdekében, hogy a személyek cseréjével több embernek tudjunk munkát biztosítani a program során. 

Háromszor három hónappal tervezünk. Ezen belül 6 fős brigádokat szeretnénk felállítani minden brigád élén brigádvezetővel, aki szintén részt vesz a munkában és irányít. A négy brigádot egy csoportvezető fogja össze, aki a munkáltatóval tartja a kapcsolatot és ellenőrzi a négy brigád folyamatos munkavégzését. 

A csoportvezető személye a ciklusok során nem változna. Kiválasztása a korábbi tapasztalatok szerint a megbízhatóság jegyében történne.

A program költségvetésének számszaki indokolása a bér, járulék, foglalkozás egészségügyi vizsgálat és a védőruha, védőeszközök tekintetében a II. pontban foglalt tematikának megfelelően alakul.

A projektelemmel érintett önkormányzati utak:

Adria u 2220 m, Alkotmány u. 280 m, Állomás u. 510 m, Aradi Vértanúk u. 832 m, Arany János u. 485 m, Árpád út 1285 m, Attila u. 320 m, Bajcsy-Zsilinszky. E.  u. 130 m, Béke u. 150 m, Benczúr Gyula u. 200 m, Bercsényi u. 375 m, Bereznai u. 440 m, Bocskai u. 1790 m, Csapó u. 140 m, Császár köz 75 m, Csillag u. 250 m, Damjanich u. 488 m, Dobó István u. 350 m, Déryné u. 550 m, Dózsa György. u. 870 m, Egység u. 1373 m, Ötvös u. 300 m, Erdő u. 630 m, Fehértói u. 870 m, Gépállomás u. 830 m, Gólya u. 160 m, Gorkij u. 390 m, Hősök u. 1140 m, Jókai u. 380 m, József Attila u. 545 m, Kabók Lajos u. (Kabók zug) 325 m, Katona József u. 420 m, Keskeny u. 600 m, Kinizsi Pál u. 1165 m, Kisfaludy u. 240 m, Korondi u. 230 m, Kőrösi Csoma Sándor u. 230 m, Kun Béla u. 250 m, Lenin u. 400 m, Lónyai u. 605 m, Madách Imre u. 1205 m, Május 1. u. 620 m, Mák u. 260 m, Makarenkó u. 580 m, Mihály telep u. 120 m, Nagy Sándor u. 340 m, Őz u. 160 m, Pállfy u. 430 m, Partizán u. 310 m, Pethe Ferenc u. 666 m, Petőfi u. (Petőfi zsák u.) 2650 m, Polgári u. 448 m, Salétromkert u. 150 m, Sólyom u. 420 m, Somogyi Béla u. 240 m, Soproni u. 220 m, Szabolcska Mihály u. 350 m, Szarvas u. 275 m, Széles u. 705 m, Szilágyi u. 680 m, Szőnyi Tamás u. 160 m, Táncsics M. u. 770 m, Tolbuchin u. 1220 m, Toldi u. 100 m, Vas Gereben u. 410 m, Vásártér u. 660 m, Víg u. 435 m, Víz u. 1100 m, Vízmű u. 185 m, Vöröscsillag u. 175 m, Vöröshadsereg u. 735 m, Vörösmarty M. u. 365 m, Vörösvári u. 500 m, Zrínyi M. u. 600m

       ----------------------------------------------------

      41067 m = 41 km

A megjelölt úthosszúságban kívánjuk, a program keretén belül a megsüllyed utak padkáinak kiegyenlítését, az árkok, útszélek rendbetételét, a benyúló bokrok faágak nyesését, metszését elvégezni. (A program kötelező önkormányzati feladatra nem terjedhet ki, így kátyúzást, útépítést nem tartalmaz!!!)

A feladatok az utak állapotától függően időben, munkateherben eltérő munkafolyamatot igényelnek.

Amennyiben úgy számolunk, hogy 1 km-t egy év alatt tesz rendbe egy ember (a minisztérium útmutatása szerint) a 85 fő foglalkoztatottal tervezés reálisnak tekinthető, mivel a foglalkoztatás 9 hónapos.

Igényelt közvetlen költségek felsorolása magában foglalja a dologi igényt:
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Költség megnevezése

Mennyiségi 

egység

Elszámolni 

kívánt 

mennyiség

Ft/egy mennyiségi 

egység

Nettó költség

(Ft)

ÁFA

Összesen

(Ft)

1. Orvosi alk. Vizsgálat fő 85 1900 161500 0 161500

2. Védőeszköz, védőruha fő 85 12319 824500 222615 1047115

3. fűnyíró (nagyértékű) db 3 81280 192000 51840 243840

4. fűkasza (nagyértékű) db 2 142240 224000 60480 284480

5. gereblye (kisértékű) db 20 2032 32000 8640 40640

6. seprű (kisértékű) db 20 1016 16000 4320 20320

7. lapát (kisértékű) db 20 2032 32000 8640 40640

8. ásó (kisértékű) db 20 2032 32000 8640 40640

9. lombseprű (kisértékű) db 20 2032 32000 8640 40640

10. kézi kasza (kisértékű) db 20 2540 40000 10800 50800

11. talicska (kisértékű) db 3 10160 24000 6480 30480

12. üzemanyag (egyéb) l 360 437 123840 33437 157277

13. motorolaj (egyéb) l 5 2032 8000 2160 10160

14. damil (kisértékű) db 20 508 8000 2160 10160

15. fenőkő (kisértékű) db 20 254 4000 1080 5080

16.

17.

18.

19.

2183772 Összesen:


A közterületek rendbetételéhez szükség van kézi és motoros szerszámokra, melyek hatékonyabbá teszik a munkát. A motoros eszközök működtetése, és a munkások, gépek, elvágott ágak stb. esetleges szállítása üzemanyag költséget igényel. (Itt napi 20 km-el terveztünk a 9 hónapra.)

A kézi szerszámok tervezésénél az egy cikluson belül foglalkoztatott 21 főre terveztünk eszközönként 20 darabot, számolva a selejteződés mértékével is. 

Munkaterv:


[image: image7.emf]közúthálózat karbantartása Tiszavasvári Város közterületei 2012.03.01 2012.05.31 24segédmunkás

munkavezető Tiszavasvári Város közterületei 2012.03.01 2012.05.31 4munkavezető

közúthálózat karbantartása Tiszavasvári Város közterületei 2012.06.01 2012.08.31 24segédmunkás

munkavezető Tiszavasvári Város közterületei 2012.06.01 2012.08.31 4munkavezető

közúthálózat karbantartása Tiszavasvári Város közterületei 2012.09.01 2012.11.30 24segédmunkás

munkavezető Tiszavasvári Város közterületei 2012.09.01 2012.11.30 4munkavezető

munkavezető Tiszavasvári Város közterületei 2012.03.01 2012.11.30 1munkavezető


Foglalkoztatás ütemezése: 



[image: image8.emf]munkakör megnevezése FEOR

szakképzettség 

szükséges 

(igen/nem)

létszám

*

(fő)

bér

¹

(Ft)

járulék

²

(Ft)

Bér- és 

járulék 

összesen

(Ft/fő)

Bér- és járulék 

mindösszesen

(Ft)

A támogatás 

mértéke

(%)

kezdete vége

 napi 
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segédmunkás 9119nem 24 5169600 697896 244479 5867496 100% 2012.03.01 2012.05.31 8

munkavezető 3139igen 4 1104000 149040 313260 1253040 100% 2012.03.01 2012.05.31 8

segédmunkás 9119nem 24 5169600 697896 244479 5867496 100% 2012.06.01 2012.08.31 8

munkavezető 3139igen 4 1104000 149040 313260 1253040 100% 2012.06.01 2012.08.31 8

segédmunkás 9119nem 24 5169600 697896 244479 5867496 100% 2012.09.01 2012.11.30 8

munkavezető 3139igen 4 1104000 149040 313260 1253040 100% 2012.09.01 2012.11.30 8

munkavezető 3139igen 1 828000 111780 939780 939780 100% 2012.03.01 2012.11.30 8

85 19648800 2652588 2612997 22301388

Igényelt támogatás Foglalkoztatásra vonatkozó adatok

Mindösszesen:

A tervezett foglalkoztatás 


Az igényelt előleg összege: 2.183.772 Ft + bér és járulék 1 havi összege: 2.477.932 Ft = 4.661.732,-Ft

Foglalkoztatni kívánt összes létszám: 85 fő

A program időtartama: 

2012. március1. - május 31.

2012. június 1.- augusztus 31.

2012. szeptember 1.-november 30.

A felajánlott saját forrás összege: 0,-eFt

Téli közmunkaprogram:

A szakszerű gépi karbantartási feladatok ellátását kellő számú munkaerővel az önkormányzat önerőből nem tudja ellátni. Az önkormányzati intézményekben lévő régi, sok javítást igénylő gépek, valamint a programokon keresztül beszerzésre kerülő gépek, kézi eszközök karbantartási feladatai igénylik a 2 fő karbantartó szakmunkás munkaerő alkalmazását. 

Fentieken kívül ezen a programon belül kívánjuk biztosítani a közterületekre kiültetendő virágpalánták nevelését. A mezőgazdasági projekten belül tervezett 500 m2 zöldségtermesztésre szánt fólia mellett az önkormányzat rendelkezik egy 60 m2-es fóliasátorral.

A tervezett 6000 db palánta (árvácska, begónia, nyári gerbera, vindza) április végén kiültethető és a fagyokig kitart. A virágok saját részre történő termelésével a városkép szebbé tétele hosszú távon költségkímélő módon megoldható.

A program keretén belül nem volt tervezhető az utak, járdák téli időszakokban való tisztán tartása a balesetmentes közlekedés megakadályozása érdekében. A közintézmények épületei előtt, valamint az intézmények udvarán is gondot okozott ez a feladat, melyet a hagyományos közfoglalkoztatás keretein belül tudtunk megoldani. 

A program költségvetésének számszaki indokolása egyebekben a bér, járulék, foglalkozás egészségügyi vizsgálat és a védőruha, védőeszközök tekintetében II. pontban foglaltakhoz tematika szerint alakul.

Igényelt közvetlen költségek felsorolása magában foglalja a dologi igényt:
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Nettó költség

(Ft)

ÁFA

Összesen

(Ft)

1. Orvosi alk. Vizsgálat fő 9 1900 17100 0 17100

2. védőruha, védőeszköz fő 9 12073 85557 23100 108657

3. kompresszor (kisértékű) db 1 25400 20000 5400 25400

7. virágpalánta (kisértékű) db 6000 30,5 144000 38880 182880

8. növényvédőszer (kisértékű) l 5 2032 8000 2160 10160

10. termőföld (kisértékű) bála 5 5080 20000 5400 25400

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

369597 Összesen:

 

Munkaterv:
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karbantartási feladatok ellátása Tv., Petőfi u. 1. 2012.02.01 2012.03.31 2karbantartó

kertészeti segédmunka 0289/25, 0289/26 hrsz-on fóliasátor 2012.02.01 2012.03.31 6segédmunkás

munkavezető 0289/25, 0289/26 hrsz-on fóliasátor 2012.02.01 2012.03.31 1munkavezető

Ellátandó feladat megnevezése

Ellátandó feladat helyszíne

(cím, hrsz., útszakasz, stb. megnevezése)

Ellátandó feladathoz 

szükséges munkakör

Tervezett 

létszám

(fő)

Tervezett időtartam


Foglalkoztatás ütemezése: 
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karbantartó 9239igen 2 368000 49680 208840 417680 100% 2012.02.01 2012.03.31 8

segédmunkás 9119nem 6 861600 116316 162986 977916 100% 2012.02.01 2012.03.31 8

munkavezető 3139igen 1 184000 24840 208840 208840 100% 2012.02.01 2012.03.31 8

9 1413600 190836 580666 1604436

Igényelt támogatás Foglalkoztatásra vonatkozó adatok

Mindösszesen:

A tervezett foglalkoztatás 


Az igényelt előleg összege: 369.597 Ft + bér és járulék 1 havi összege: 802.218 Ft = 1.171.818,-Ft

Foglalkoztatni kívánt összes létszám: 9 fő

A program időtartama: 2012. február 1. – március 31. 
A felajánlott saját forrás összege: 0,-eFt

4. A foglalkoztatásra vonatkozó összesített adatok:

Foglalkoztatni kívánt összes létszám: 155 fő

	Költség megnevezése
	A támogatás teljes időtartamára (Ft)

	
	2011
	2012
	Összesen

	Munkavállalók munkabére
	
	60.602.400
	60.602.400

	Munkabérek járulékai
	
	8.181.324
	8.181.324

	Bér és járulék összesen
	
	68.783.724
	68.783.724

	Munkabérek és járulékai után igényelt támogatási összeg
	
	68.783.724
	68.783.724

	Közvetlen költségek 
	
	5.332.944
	5.332.944

	Szervezési költség 
	
	0
	0

	Támogatási igény összesen 

(munkabérek és járulékai után igényelt támogatási összeg+közvetlen költség

+szervezési költség)
	
	74.116.668
	74.116.668

	Felajánlott saját erő összege 
	
	0
	0

	Képzés költsége 
	
	0
	0


A fenti tervek a novemberben elfogadottakhoz képest projektelemenként jelentős mértékben módosultak. 

A korábbi nagy létszámigény pl. a téli munkaprogramon belül azért csökkent a korábban tervezett 106 főről (január-február 53 fő, november-december 53 fő) 9 főre, mert négy hónap helyett végül két hónapra tervezhettünk, és abban nem szerepelhetett kötelező önkormányzati feladat, pl. a nagy létszámigényű siktalanítás. (Igényelhető volt azonban a téli programon belül fóliatermeléshezmunkaerő, ill. karbantartók.) Mivel azonban a fólia kis létszámú szakképzett munkaerőt igényel és a mezőgazdasági programelemben már szerepeltettük, a téli program meglehetősen csekély létszámmal indult és ér véget a hónap végén. 

Szintén nem szerepelhetett a parkgondozás a közúthálózat rendbetétele keretén belül.

II. „Hagyományos” közfoglalkoztatás:

Az évi „rendes közfoglalkoztatás” indulásához január, február hónapokban vártuk az országos költségvetés alakulását, ill., hogy milyen keretet biztosítanak a közmunkára települési szinten.

2012. február hónapban a munkaügyi központtal egyeztetve az alábbi igényt adtuk be:

	„Hagyományos (adminisztratív)” közmunka (37 fő)

	Foglalkoztatás
időtartama
	Munkaidő
	Munkakör
	Létszám
	Támogatás
mértéke
	Bér
	

	Városi Kincstár (2 fő)

	2012.07.01.-11.30.
	6 óra
	takarító-kézbesítő
	1 fő
	80 %
	53850
	

	2012.02.13.-07. 12.
	
	adminisztrátor
	1 fő
	
	
	

	Polgármesteri Hivatal (10 fő)

	2012.03.01.- 07.31.
	6 óra
	kézbesítő
	3 fő
	80 %
	53850
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	adminisztrátor
	1 fő
	
	
	

	
	
	piacfelügyelő
	1 fő
	
	
	

	2012.08.01.-12.31.
	6 óra
	kézbesítő
	3 fő
	80 %
	53850
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	adminisztrátor
	1 fő
	
	
	

	
	
	piacfelügyelő
	1 fő
	
	
	

	Váci Mihály Gimnázium Tagintézmény (4 fő)

	2012.03.01.-07.31
	6 óra
	takarító
	1 fő
	80 %
	53850
	

	
	
	karbantartó
	1 fő
	
	
	

	2012.08.01.-12.31
	
	takarító
	1 fő
	
	
	

	
	
	karbantartó
	1 fő
	
	
	

	Kabay Általános Iskolai Egység (6 fő)

	2012.03.01.-07.31
	6 óra
	karbantartó
	1 fő
	80 %
	53850
	

	
	
	asszisztens
	1 fő
	
	
	

	2012.04.01.-08.31
	
	takarító
	1 fő
	
	
	

	2012. 08.01.-12.31.
	
	karbantartó
	1 fő
	
	
	

	
	
	asszisztens
	1 fő
	
	
	

	2012. 09.01.-12.31.
	
	takarító
	1 fő
	
	
	

	Vasvári Pál Iskolai Egység (2 fő)

	2012.03.01.-07.31
	6 óra
	takarító
	1 fő
	80 %
	53850
	

	2012. 08.01.-12.31.
	
	takarító
	1 fő
	
	
	

	Szakközépiskola (5 fő)

	2012.03.01.-07.31
	6 óra
	takarító
	1 fő
	80 %
	53850
	

	
	
	adminisztrátor
	1 fő
	
	
	

	2012.04.01.-08.31.
	
	traktoros
	1 fő
	
	
	

	2012.08.01.-12.31.
	
	takarító
	1 fő
	
	
	

	
	
	adminisztrátor
	1 fő
	
	
	

	Óvoda (8 fő)

	2012.03.01.-07.31
	6 óra
	karbantartó
	1 fő
	80 %
	53850
	

	
	
	dajka
	3 fő
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2012.08.01.-12.31.
	6 óra
	karbantartó
	1 fő
	80 %
	53850
	

	
	
	dajka
	3 fő
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


A „hagyományos” közfoglalkoztatásban a munkáltató a Városi Kincstár Tiszavasvári, a munkáltatói jogkörgyakorló az intézményvezető. 

Az igényelhető létszám költségkerete települési keret, ezért annak terhére igényelhetnek munkaerőt a civil szervezetek, vállalkozások, és a kistérség is. 

A táblázatban is látható, hogy egy-egy munkakörrel tárgyévben kétszer kell számolnunk, mivel a foglalkoztatás csak öt hónapos lehet. 

Elsősorban a segélyezettek foglalkoztatását kell szem előtt tartani, de az álláskeresők is bevonhatók a programba.

Tiszavasvári, 2012. március 29.










Dr. Fülöp Erik










  polgármester

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

66/2012. (III.29.) Kt. számú

határozata

A Városi Kincstár Tiszavasvárival kötött együttműködési megállapodás módosításáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Városi Kincstár Tiszavasvárival kötött együttműködési megállapodás módosításáról szóló előterjesztéssel kapcsolatban az alábbi döntést hozza: 
1. Az együttműködési megállapodást a 1. melléklet szerinti adattartalommal jóváhagyja. 
2. A „Tájékoztató a 2012. évi közmunkaigény jóváhagyásáról” szóló 299/2011 (XI.29.) határozatát hatályon kívül helyezi.

3. Felkéri a polgármestert, hogy az együttműködési megállapodást annak aláírását követően továbbítsa a Városi Kincstár Tiszavasvári Intézményvezetőjének.

Határidő: azonnal     





  Felelős: Dr. Fülöp Erik

                       

                                                                    

    polgármester

                            
                                                                   1. melléklet a 66/2012. (III.29.) Kt. sz. határozathoz

Együttműködési megállapodás

Mely létrejött Tiszavasvári Város Polgármesteri Hivatala (székhelye: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4., a továbbiakban: polgármesteri hivatal) képviseletében a jegyző, Tiszavasvári Város Önkormányzata (székhelye: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4., a továbbiakban: önkormányzat) képviseletében a polgármester, valamint a Városi Kincstár Tiszavasvári (4440 Tiszavasvári, Báthory út 6.), mint az önkormányzat önállóan gazdálkodó költségvetési szerve (a továbbiakban: kincstár) képviseletében az intézményvezető között a követezők szerint:

1. Az együttműködés általános szempontjai

1.1 A polgármesteri hivatal, az önkormányzat és a kincstár együttműködésének célja az, hogy megteremtse a hatékony, szakszerű és ésszerűen takarékos gazdálkodás szervezeti feltételeit.

1.2. Az együttműködés nem csorbíthatja az önállóan gazdálkodó gazdálkodási, szakmai döntésjogi rendszerét, önálló jogi személyiségét és felelősségét.

1.3. Mindazokat a gazdasági feladatokat, amelyeket a 2007. évi átszervezés folytán a kincstár a polgármesteri hivataltól átvett a kincstár látja el, biztosítja azok szervezeti és személyi feltételeit.

1.4. A kincstár biztosítja a szabályszerű, törvényes valamint az önkormányzat és a polgármesteri hivatal mindenkor érvényben lévő rendelkezéseinek megfelelő gazdálkodás feltételeit.

2. Közfoglalkoztatás:

A közfoglalkoztatás kiterjed a kincstár által igényelhető-, valamint az önkormányzat által igényelhető közfoglalkoztatás támogatására, és közfoglalkoztatásra épülő munkaprogramok támogatására.

A közfoglalkoztatási támogatás kedvezményezettje az igényelhető támogatási formák szerint központilag meghatározott.

2.1. A kincstár általi közfoglalkoztatás:

A közfoglalkoztatásban részt vevők munkáltatója – a 2.2. pontban foglaltak kivételével - a kincstár, a munkáltatói jogkör gyakorlója a kincstár intézményvezetője. Az intézményvezető akadályoztatása esetén a munkáltatói jogkör gyakorlója az intézményben szabályozott helyettesítési rend szerint – amennyiben az intézményben érvényben lévő szabályozás erre lehetőséget ad - az intézményvezető helyettesítésére jogosult. 

A kincstár – a rendelkezésére bocsátott költségvetési keret terhére - teljesíti a jegyző felkérésére a polgármesteri hivatal, a polgármester felkérésére – amennyiben azt a jogszabály előírja az önkormányzat döntései alapján - az önkormányzat egyedi megbízásait (közterületen és intézményeknél egyaránt) jelen megállapodás 1. mellékletét képező munkalap alapján. Ez különösen kisebb építési, karbantartási feladatok ellátását és foglalkoztatottak biztosítását jelenti.

A Kincstár köteles mindent megtenni a közfoglalkoztatásban részt vevők munkaügyi ügyintézése akadálymentes biztosítása, a határidők betartása, valamint a közfoglalkoztatottak által végzett munkafolyamatok akadálymentes, terveknek megfelelő lebonyolítása érdekében.

A Kincstár feladata: a közfoglalkoztatottak kiválasztása - együttműködve a polgármesteri hivatallal és a munkaügyi központtal -, kiértesítése, felvétele, munkaügyi ügyintézése, irányítása és adminisztrációja, a támogatás igénylése, elszámolása, munkabérek kifizetése. A közmunkaprogram szükség szerinti dologi eszközállományának beszerzése, nyilvántartása, raktározása, őrzése, elszámolása. Munkafolyamatok irányítása, ellenőrzése.

A Kincstár a közfoglalkoztatottak által gondoskodik a 2.1.2. pontban foglalt egyedi megbízások, valamint a közfoglalkoztatási munkatervben, közfoglalkoztatási munkaerő igény kérelmekben szereplő feladatok ellátásának teljesítéséről. A közfoglalkoztatottak által ellátandó munkafeladatok többek között: a városi parkok folyamatos gondozása, a közterületek folyamatos tisztántartása, takarítása, csatornatisztítás, belvízvédelmi munkálatokban közreműködés, kommunális feladatok ellátása, közbiztonsági feladatellátás (városőrök), mezőgazdasági munkavégzés. Ezen funkciókat a Kincstár saját dolgozóival, ill. a közfoglalkoztatottak által látja el. 

2.2. önkormányzat általi közfoglalkoztatás:
2.2.1. Az „kistérségi startmunka mintaprogram” támogatás kedvezményezettje az önkormányzat. 

2.2.2. A közfoglalkoztatottak munkáltatója az önkormányzat, a munkáltatói jogkör gyakorlója a polgármester. A polgármester akadályoztatása esetén a munkáltatói jogkör gyakorlója az alpolgármester. 

2.2.3. Az önkormányzati közfoglalkoztatás keretében, jelen együttműködési megállapodás alapján a kincstár feladata: a közfoglalkoztatottak kiválasztásának koordinálása - együttműködve az önkormányzattal, polgármesteri hivatallal és a munkaügyi központtal -, kiértesítése, felvétele, munkaügyi ügyintézése, irányítása és adminisztrációja, az iktatás, a támogatás igénylése, elszámolása, munkabérek kifizetése. Munkafolyamatok irányítása, ellenőrzése.

2.2.4. Bérfizetés:

2.2.4.1. A kincstár a jogszabályokban foglaltak szerint heti-, ill. havi bérkifizetést végez. A heti bérfeladást a KIR-en keresztül a kincstár végzi. A heti bér összegéről a kincstár legkésőbb a kifizetést megelőző napon tájékoztatja az önkormányzatot.

2.2.4.2. A közfoglalkoztatottak havi bérjegyzékének egy példányát az önkormányzat informatikai feladatokkal megbízott munkatársa a kincstár rendelkezésére bocsátja legkésőbb a bérfizetés előtti napon.

2.2.4.3. A kifizetés napjára szükséges pénzösszeget címletrészletezés szerint a pénzintézettől a polgármesteri hivatal pénztáros munkakörben foglalkoztatott köztisztviselője (továbbiakban: pénztáros) igényli és veszi fel.

2.2.4.4.  A pénztáros kiadási bizonylat kiállítása mellett átadja a fenti összeget a kincstár pénztárosának. 

2.2.4.5. A felvett pénzzel elszámolni a pénzátadás időpontjában meghatározott napon kell. Ezzel egyidőben kerül sor a kifizetési jegyzék és a fel nem vett pénz visszavételére a pénztáros által kiállított bevételi bizonylat ellenében.

2.2.5. Eszközbeszerzés:

2.2.5.1. A közmunkaprogram szükség szerinti dologi eszközállományának beszerzését, az árajánlatok bekérését, a megrendeléseket a kincstár végzi. A közvetlen beszerzésre a kincstár vezetője, vagy az általa megbízott személy jogosult.

2.2.5.2. A beszerzésekre a 1. melléklet szerinti munkalap alapján kerül sor. A számlák az önkormányzat nevére szólnak, a teljesítésigazolást a tényleges beszerző végzi. 

2.2.5.3. A eszközbeszerzési számlákon a kincstár jelöli, hogy arra melyik projektelem közvetlen költségkerete nyújt fedezetet, ill. a számlák kiegyenlítése milyen határidőre történjen. A határidők megjelölése a hatósági szerződésben foglaltak alapján történik.

2.2.5.4. Az eszközbeszerzések készpénzelőlegét a kincstár vezetője által beszerzésre kijelölt személy, a kincstár pénztárából veszi fel, az előleg iránti kérelmen megjelölve a közfoglalkoztatási projekt/program, projektelem/programelem nevét. Az előleg iránti kérelemhez utólag csatolásra kerül(nek) a számlá(k) másolatai. Az eredeti számlát(ákat) az önkormányzat pénztárába kell leadni a beszerző általi teljesítésigazolást követően, ahonnan a számlák ellenértéke kifizetésre kerül. A kifizetett összegből kerül elszámolásra a kincstár pénztárából felvett előleg. A kincstár egy nappal előre értesíti az önkormányzatot a számlák kifizetésének szükségességéről.

2.2.5.3. A közfoglalkoztatási eszközállományt – külön jogszabályban foglaltak szerint - az önkormányzat veszi leltárba, és átadás-átvételi jegyzőkönyvvel dokumentálva haladéktalanul átadja a kincstár részére használatra. Az eszközállomány nyilvántartása, raktározása, őrzése, elszámolása a kincstár feladata. 

2.2.6. Az önkormányzat számlájára megérkező támogatásról a polgármesteri hivatal költségvetési osztálya haladéktalanul tájékoztatja a kincstár vezetőjét.

2.2.7. A közfoglalkoztatással, a közfoglalkoztatási projekttel(tekkel)/programmal(mokkal) kapcsolatos havi elszámolások, pénzügyi, szakmai beszámolók a támogatást nyújtó által (hatósági szerződésben) megjelölt határidőre a városi kincstár vezetője koordinálásával készülnek el.

2.2.8. A Kincstár a közfoglalkoztatottak által gondoskodik a közfoglalkoztatási munkatervben, közfoglalkoztatási munkaerő igény kérelmekben szereplő feladatok ellátásának teljesítéséről az azokban megjelölt, előírt módon és feltételek szerint. 

        3.  A rendszeres segély:

A kincstár részt vesz a rendszeres és nem rendszeres segélyek kifizetésében.

  A rendszeres segély számfejtését a polgármesteri hivatal igazgatási és szociálpolitikai osztálya végzi.

A központi és normatív támogatások igénylését a polgármesteri hivatal igazgatási és szociálpolitikai osztálya és a költségvetési és adóigazgatási osztálya végzi.

A kifizetés napjára szükséges pénzösszeget címletrészletezés szerint a pénzintézettől a polgármesteri hivatal pénztáros munkakörben foglalkoztatott köztisztviselője (továbbiakban: pénztáros) igényli és veszi fel.

A pénztáros kiadási bizonylat kiállítása mellett átadja a fenti összeget a kincstár pénztárosának a kifizetésre jogosultak listájával egyidejűleg.

A felvett pénzzel elszámolni a pénzátadás időpontjában meghatározott napon kell. Ezzel egyidőben kerül sor a kifizetési jegyzék és a fel nem vett pénz visszavételére a pénztáros által kiállított bevételi bizonylat ellenében.

A visszaérkezett kifizetési jegyzéket a pénztáros köteles aznap továbbítani a polgármesteri hivatal igazgatási és szociálpolitikai osztály vezetőjének.

A segélyeket a tárgyévre vonatkozó kifizetési napok, és helyszínek jegyző által meghatározott ütemezése szerint kell kifizetni.

A polgármesteri hivatal igazgatási és szociálpolitikai osztálya köteles a tárgyévet megelőző december 10-ig a 3.8. pontban meghatározott ütemezést a városi kincstár vezetőjének megküldeni.

4. A nem rendszeres segély (egyszeri, vagy rendkívüli):

4.1. Számfejtését a polgármesteri hivatal igazgatási és szociálpolitikai osztálya végzi.

4.2. A központi normatív támogatások igénylését a polgármesteri hivatal igazgatási és szociálpolitikai osztálya és a költségvetési és adóigazgatási osztálya végzi.

4.3. A kifizetés napjára szükséges pénzösszeget címlet részletezés szerint a pénzintézettől a polgármesteri hivatal pénztáros munkakörben foglalkoztatott köztisztviselője (továbbiakban: pénztáros) igényli és veszi fel.

4.4. A pénztáros kiadási bizonylat kiállítása mellett átadja a fenti összeget a városi kincstár pénztárosának a kifizetésre jogosultak (ki mekkora összeg felvételére jogosult) listájával egyidejűleg.

4.5. A felvett pénzzel elszámolni a pénzátadás időpontjától számított 5. munkanapon a pénztári nyitva tartás idejének lejártát követően kell. Ezzel egyidőben kerül sor a kifizetési jegyzék és a fel nem vett pénz visszavételére a pénztáros által kiállított bevételi bizonylat ellenében.

4.6. A visszaérkezett kifizetési jegyéket a pénztáros köteles aznap továbbítani a polgármesteri hivatal igazgatási és szociális osztály vezetőjének.

4.7. A segélyeket a polgármesteri hivatal igazgatási és szociálpolitikai osztálya által rendelkezésre bocsátott segélyre való jogosultságot megállapító határozatokban foglaltak szerint, a határozatokban megjelölt időpontban (ezt tartalmazza a 4.4. pontban meghatározott lista) a városi kincstár pénztárában kell kifizetni.

4.8. A fenti feladatok ellátásához kapcsolódó pénz kezelése a városi kincstár pénzkezelési szabályzata szerint történik.

5. Városőrség:

5.1. A kincstár a városőri tevékenységet meghatározott számú közfoglalkoztatott, részmunkaidős foglalkoztatott, valamint önkéntes útján láthatja el. A létszámot és a foglalkoztatás módját a polgármester és a jegyző határozza meg a tárgyévi költségvetés alapján.

5.2. A városőrök munkáltatója a kincstár, a munkáltatói jogkör gyakorlója a kincstár intézményvezetője. Az intézményvezető akadályoztatása esetén a munkáltatói jogkör gyakorlója az intézményben szabályozott helyettesítési rend szerint – amennyiben az intézményben érvényben lévő szabályozás erre lehetőséget ad - az intézményvezető helyettesítésére jogosult. A városőrök tevékenysége a kincstár szervezeti és működési szabályzatának része. 

5.3. A kincstár köteles mindent megtenni a városőrök munkaügyi ügyintézése akadálymenetes biztosítása, a határidők betartása, valamint a munkafolyamatok akadálymenetes lebonyolítása érdekében.

5.4. A kincstár feladata: a városőrök felvétele, egyéb munkaügyi ügyintézése, irányítása és adminisztrációja, a támogatás igénylése, elszámolása, munkabérek kifizetése. A szükséges dologi eszközállomány átvétele, nyilvántartása, raktározása, őrzése, elszámolása.

5.5. A kincstár a városőrök feladatellátásán keresztül a közbiztonság fenntartása és a közterület rendjének megőrzése érdekében köteles együttműködni a polgármesteri hivatal közterület-felügyelőjével. A városőrök kötelesek együttműködni a polgármesteri hivatal közterület-felügyelőjével. Az együttműködés keretében a kincstár, ill. a városőrök a közterület-felügyelővel közvetlen munkakapcsolatban állnak. 

5.6. A kincstár a városőri feladatellátásának végrehajtása során tiszavasvári város polgárőrségével együttműködik, a rendőrséggel kapcsolatot tart.

5.7. A kincstár a polgármester és jegyző felkérésére teljesíti a polgármesteri hivatal egyedi megbízásait az önkormányzat döntései alapján (közterületen és intézményeknél egyaránt).

5.8. A városőrök feladatainak meghatározása, szolgálatvégzési helyek beosztása a közterület-felügyelő javaslata (munkaterv javaslat) alapján készül, aki a polgármester, az alpolgármester és a jegyző véleményét köteles kikérni a tervezéskor. A tervezetet minden hónap 5-ig a közterület-felügyelő elkészíti és a kincstár rendelkezésére bocsátja. 

5.9. A kincstár a közfoglalkoztatottak és részmunkaidős foglalkoztatottak közül kiválasztja azt a személyt, aki a közterület-felügyelővel köteles együttműködni a munkaterv javaslatának elkészítésében. A közterület-felügyelő akadályoztatása esetén (keresőképtelenség, betegszabadság, egyéb távollét) a javaslatot a fent kijelölt személy készíti el. A végleges tervezetet a kincstár vezetője hagyja jóvá, melyet megküld a polgármesternek és a jegyzőnek.

5.10. A végleges munkatervet a közterület-felügyelő javaslata alapján a kincstár készíti el úgy, hogy annak a polgármester, az alpolgármester és a jegyző véleményegyezésen alapuló javaslatit tartalmaznia kell.

5.11. A kincstár a városőrség tagjainak a feladatellátással összefüggő szükség szerinti képzését, szakmai fejlesztését ill. továbbképzését az anyagi fedezet biztosítása mellett megszervezi, biztosítja.

5.12. A kincstár a városőrség működése, feladatellátása tárgyában heti rendszerességgel egyeztetést tart. Az egyeztetések helyéről, idejéről a polgármestert, alpolgármestert, jegyzőt, közterület-felügyelőt köteles értesíteni. A polgárőrség, rendőrség vezetőjét szükség szerint értesíti. A polgármester, alpolgármester, jegyző szóbeli, írásbeli javaslatára a kincstár egyeztetést hív össze. A polgármesteri hivatal, ill. annak közterület-felügyelője által szervezett egyeztetéseken a városőrök részvételét biztosítja. 

5.13. A kincstár a városőrök tevékenységéről minden év áprilisában beszámol a képviselő-testüle

        felé.  

A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdések tekintetében a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az irányadók.

A felek a jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írják alá.

Tiszavasvári, 2012. március 30.

Hatályba lépés:

Ez az együttműködési megállapodás 2012. április 1- én lép hatályba, az ebben foglaltakat ettől a naptól kezdve kell alkalmazni.

A Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete által a Városi Kincstárral kötött együttműködési megállapodás módosításáról szóló 33/2012. (II.9.) Kt. számú határozattal elfogadott 2012. február 13. napján kelt együttműködési megállapodás jelen megállapodás megkötésének napjával hatályát veszti.
Krasznainé dr. Csikós Magdolna
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Jegyző:

………………………………….



……………………………….

     

  Dr. Fülöp Erik





     

  Polgármester:
       ………………………………….

Jóváhagyás:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 66/2012. (III.29.) Kt. számú határozatával az együttműködési megállapodást jóváhagyta.

1.  melléklet az „Együttműködési megállapodás”-hoz

„Városi Kincstár Tiszavasvári
Sorszám: …………..











Iktatószám:………..

MUNKALAP

a Városi Kincstár Tiszavasvári által elvégzendő feladatról

I. Megrendelés

1. A munka megnevezése: 


2. Előirányzat megnevezése: 


3. Az előirányzat fölött rendelkezésre jogosult szervezet:


4. A munka rövid leírása:


………………………………………………………………………………………………......

5. Munkát megrendelte szóban/írásban*:……………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………..

6. A feladat elvégzéséhez szükséges anyag- és szolgáltatásigény mennyiségben és értékben: 
  


…………………………………………………………………………………………………...

Tiszavasvári, …….… év ................... hó ....... nap









.....................................................

                                                                                                      Megrendelő/igazoló

II. A Városi Kincstár Tiszavasvári/Polgármesteri hivatal költségkalkulációja, javaslata a megvalósíthatóságról:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Tiszavasvári, ……… év ................... hó ....... nap







..................................................................

          Városi Kincstár/ Polgármesteri hivatal részéről

III. A rögzített feladat végrehajtását ..................................................... előirányzat terhére ............................... Ft összegben engedélyezem.

Tiszavasvári, ……..év. ................... hó ....... nap


Kötelezettségvállaló
 Pénzügyi ellenjegyző

Tárgy (20.np.):
Előterjesztés a Vasvári Hírmondó terjedelmének növeléséről. 

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Bizottsági vélemények: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 2 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással nem hozott döntést a határozat – tervezet elfogadásáról a Képviselő– testület számára.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 4 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással nem javasolta a határozat – tervezet elfogadását a Képviselő– testület számára.

Hozzászólások: 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet:
Javasolta, hogy a hátralékosok névsora csak a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján, illetve a honlapon kerüljön közzétételre. 

Bundáné Badics Ildikó jegyző: 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az előterjesztés elkészítését ő javasolta, mint elsőfokú adóhatóság. A törvénymódosítás megjelenésével egy időben tájékoztatásra került a Képviselő-testületet, illetve a lakosság is, hogy az önkormányzati adóhatóság helyi adó és gépjárműadó vonatkozásában a cégek esetében a tízezer – magánszemélyek esetében az ezer- forintot elérő adótartozással rendelkező adózó nevét, címét, és az adótartozás összegét a helyben szokásos módon közzéteheti. Továbbá elmondta, hogy a közzététel megtörtént, a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján került kifüggesztésre. Ezen túlmenően szándékunkban áll a Vasvári Hírmondóban is közzétenni az adóhátralékosok listáját, mely kb. 4 oldallal növelné meg a lap oldalszámát. A Közzétételre nem minden hónapban, hanem negyedévente kerülne sor, legközelebb várhatóan a májusi hónapban. A közzététellel célunk az, hogy a hátralékosok eleget tegyenek adófizetési kötelezettségüknek és még az esedékesség előtt rendezni tudják kötelezettségüket. Ennek érdekében kérte a Képviselő-testületet, hogy szavazzák meg az előterjesztést. Amennyiben többszöri próbálkozás után sem javul a fizetési morál, abban az esetben a továbbiakban nem kerül sor a hátralékosok névsorának kifüggesztésére.  
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Az elhangzottakra reagálva elmondta, nem látja eredményét a közzétételnek, hiszen vannak olyan kis nyugdíjasok, illetve munkanélküliek, akik ennek ellenére sem fogják tudni befizetni a hátralékukat. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző: 
Elmondta, hogy több település is élt ezzel a lehetőséggel és igen jó eredményekről számoltak be. 
Bakné Répási Ágnes képviselő:
Elmondta, hogy nem támogatja ezt a döntést, mert sok olyan ember van, aki önhibáján kívül került ebbe a helyzetbe, ebből következik, hogy továbbra sem fogja tudni kifizetni a tartozását. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző: 
Hozzátette, ha az ügyfélnek tartozása van, kérheti a méltányosságot. Ebben az esetben nem fogjuk közzétenni az újságban, hiszen nem a megszégyenítés a cél, hanem, az, hogy a hátralékosok eleget tegyenek adófizetési kötelezettségeiknek. Továbbá elmondta, ha ennek ellenére sem fizetik meg adósságukat, akkor a Vasvári Hírmondó következő számában közzé kell tennünk.   
Bakné Répási Ágnes képviselő:
Véleménye szerint, ha 2-3 hónap haladékot adunk a befizetésre, akkor sem biztos, hogy ki tudja majd fizetni a hátralékos.  
Bundáné Badics Ildikó jegyző: 
Úgy véli, a tartozások beszedése a Polgármesteri Hivatal feladata, ezért mindent meg kell tenni annak érdekében, hogy az Önkormányzat finanszírozásán javítani tudjunk. 

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy az Önkormányzat adókkal kapcsolatos kintlévősége körülbelül 70.000.000 forint, ezen kívül a Tiva-Szolg Kft.-nek 60. 000.000 forinttal tartoznak a fogyasztók. 
Bakné Répási Ágnes képviselő:

Kérte, húzzunk meg egy határt, egy bizonyos összeg erejéig és csak e között tegyük közzé a tartozók névsorát. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Válaszul elmondta, hogy egyetért a képviselő javaslatával, azonban mindenkinek meg volt adva az a lehetőség, hogy haladékot vagy részletfizetési kedvezményt kérjen. Sokan ezzel a lehetőséggel sem éltek. Hozzátette, hogy az ő feladata az, hogy az Önkormányzat helyzetét kedvező módon befolyásolja. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 

Megkérdezte, van-e más mód a tartozások behajtására.

Bundáné Badics Ildikó jegyző: 

A fenti kérdésre válaszul elmondta, hogy lehetősége van a Polgármesteri Hivatalnak a letiltásra, a felszólításra, inkasszóra és jelzálog bejegyzésre, gépjármű forgalomból történő kivonására. 

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp

Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 4 igen egyhangú szavazattal, 2 ellenszavazattal és 3 tartózkodással nem hozott döntést az előterjesztésről.
Tárgy (21.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvéri 0381/1 és 0381/2 hrsz-ú út megnevezésű ingatlanok átminősítéséről. 

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Hozzászólások: 
Szőke Zoltán képviselő:

Megkérdezte, hogy az előterjesztésben szereplő ingatlanok megegyeznek-e a Szilágyi és a Vásártér utakat összekötő csomóponttal. További kérdése volt, hogy amennyiben elfogadják az előterjesztést, abban az esetben az utcák lezárásra kerülnek-e. Véleménye szerint nem kell eladnunk, mert a lakosság igényt tart a használatra. 
Dr. Fülöp Erik polgármester: 

Igen. 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Hozzátette, azért minősítjük át az utakat, hogy eladhassuk. 
Szőke Zoltán képviselő: 
Jöhetnek-e panasszal polgármester úrhoz azok a lakosok, akiknek gondot fog jelenteni, hogy a mezőgazdasági gépek, illetve a tehergépjárművek kárt okoznak az út minőségében.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Elmondta, hogy természetesen vállalja a felelősséget. 
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 6 igen egyhangú szavazattal, 3 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

67/2012. (III.29.) Kt. számú 

határozata

A tiszavasvári 0381/1 és 0381/2 hrsz-ú út megnevezésű ingatlanok átminősítéséről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ban foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1. A Képviselő-testület hozzájárul a tiszavasvári 0381/1 hrsz-ú, 4475 m2 nagyságú, valamint a tiszavasvári 0381/2 hrsz-ú, 1533 m2 nagyságú „kivett út” megnevezésű ingatlanok „magán út” megnevezésre történő átminősítéséhez.
2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy tegye meg a szükséges intézkedést az ingatlanok átminősítésének ingatlan-nyilvántartásban történő átvezetésére. 

Határidő: esedékességkor
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
3. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az ingatlanok átminősítésének ingatlan-nyilvántartásban történő átvezetését követően az ingatlanok korlátozottan forgalomképes vagyoni körbe való besorolása miatt az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosítását terjessze a Képviselő-testület elé.
Határidő: esedékességkor
Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző
Tárgy (22.np.):
Előterjesztés a Losonczi és Losonczi Kft. tiszavasvári 0756/1 hrsz-ú önkormányzati csatorna és a tiszavasvári 0756/2 hrsz-ú önkormányzati ingatlan, árok részének vásárlására vonatkozó kérelméről. 

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

68/2012. (III.29.) Kt. számú 

határozata

A Losonczi és Losonczi Kft. tiszavasvári 0756/1 hrsz-ú önkormányzati csatorna és a tiszavasvári 0756/2 hrsz-ú önkormányzati ingatlan, árok részének vásárlására vonatkozó kérelméről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ban foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1. A Képviselő-testületnek szándékában áll értékesíteni a Tiszavasvári, Gárdonyi u. 5. sz. alatti székhelyű Losonczi és Losonczi Kft. részére 

· a tiszavasvári 0756/2 hrsz-ú, kivett út, kivett árok megnevezésű, 1.7502 m2 nagyságú önkormányzati ingatlan - megosztást követően leválasztott -  9623 m2 nagyságú árok részét, valamint  

· a tiszavasvári 0756/1 hrsz-ú, kivett csatorna megnevezésű önkormányzati ingatlant, 
figyelembe véve a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség nyilatkozatát, mely szerint - az ingatlanokkal szomszédos - a Losonczi és Losonczi Kft.  által üzemeltetett halastó 2695/18/2008. számú vízjogi üzemeletetési engedélyben szerepelnek, mint az I/1. tó lecsapoló csatornája, továbbá ezen csatornáknak közcélú belvízelvezető funkciója nincs, kizárólag a halastó üzemeletetéséhez szükségesek.

2. 
Az 1. pontban szereplő ingatlanok értékesítésére - 
amennyiben a felmerülő összes költség viselését a Losonczi és Losonczi Kft. vállalja - a következők szerint kerülhet sor:

a./ 
a 0756/2 hrsz-ú ingatlan megosztását, illetve ezen ingatlan árok részének a 0756/1 hrsz-ú ingatlannal történő összevonását, továbbá
b./ 
az így kialakított 0756/1 hrsz-ú csatorna megnevezésű ingatlan „saját célú csatorna” megnevezésre történő átminősítését, valamint 

c./
az átminősített 0756/1 hrsz-ú ingatlan korlátozottan forgalomképes vagyoni körbe való besorolását követően kerülhet sor, amennyiben


d./     az állam nem él elővásárlási jogával.

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy

· tájékoztassa a kérelmezőt a Képviselő-testület döntéséről, melyben egyúttal hívja fel a kérelmezőt, a döntés elfogadása esetén a költségek viselésére vonatkozó (legalább teljes bizonyító erejű magánokiratba foglalt) kötelezettség-vállalási nyilatkozata 8 napon belül történő megküldésére;

· a kérelem teljesítéséhez, a határozat végrehajtásához szükséges hatósági és egyéb eljárásokat megindítsa, amennyiben a kérelmező a döntést elfogadta, és a költségek viselésére vonatkozó nyilatkozatát megtette;


Határidő: esedékességkor



Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester
4.
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a 0756/1 hrsz-ú ingatlan átminősítésének ingatlan-nyilvántartásban történő átvezetését követően a ingatlan korlátozottan forgalomképes vagyoni körbe való besorolása miatt az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 14/2011. (IV.28.) önkormányzati rendelet módosítását terjessze a Képviselő-testület elé.

Határidő: esedékességkor                                                 Felelős:Bundáné Badics Ildikó jegyző
Tárgy (24.np.):
Előterjesztés a Nemzeti Adó- és Vámhivatal előtti képviseletről.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára.
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK

69/2012. (III.29.) Kt. sz. 

határozata 

a Nemzeti Adó- és Vámhivatal előtti képviseletről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Nemzeti Adó- és Vámhivatal előtti képviseletről az alábbiak szerint határoz:

1. Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 170/2005.(VII.11.) Kt. számú határozatával elfogadott Tiszavasvári és Szorgalmatos települések szennyvíz-közmű tulajdonközössége létrehozásáról szóló megállapodás 5. pontjában foglaltakra tekintettel úgy határoz, hogy a Tiszavasvári-Szorgalmatos Szennyvíz-Közmű Tulajdonközösség törvényes képviseletét Dr. Fülöp Erik polgármester lássa el 2012. március 29. napjától.

2. Felkéri a Polgármestert, hogy tájékoztassa a Nemzeti Adó- és Vámhivatal Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei  Adóigazgatóságát a jelen határozatról.

Határidő: azonnal


                  
      Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (25.np.):
Előterjesztés a Művelődési Központ és Könyvtár leltározási ütemtervéről és nyári szabadságolási tervéről. 
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Bizottsági vélemények: 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat–tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

70/2012. (III.29.) Kt. számú

Határozata

a Művelődési Központ és Könyvtár leltározási ütemtervéről

A könyvtári állomány ellenőrzéséről (leltározásáról) és az állományból történő törlésről szóló szabályzat kiadásáról szóló 3/1975. (VIII.17.) KM-PM együttes rendelet 8.§ -ában kapott felhatalmazás alapján  Tiszavasvári Város Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza:

1./ A Művelődési Központ és Könyvtár könyvtári állományra vonatkozó leltározási ütemtervét a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.

2./ Felkéri a polgármestert, hogy döntéséről tájékoztassa a Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezető-helyettesét.

Határidő: azonnal 




Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
70/2012. (III.29.) Kt. sz. határozat melléklete
Leltározási ütemterv

A leltározás helye: 

Művelődési Központ és Könyvtár





4440 Tiszavasvári, Szabadság tér 1.





Felnőtt részleg

A leltár formája, mértéke: 
Időszaki, fordulónapi, részleges leltár





A leltározás ideje alatt a Felnőtt részleg zárva tart.

A leltározás időpontja:
2012. augusztus 6-24.

A leltározásban résztvevő személyek:
Fercsák Nándor
informatikus

Kenyeres Sándorné 
könyvtáros

Kulcsár Lászlóné
könyvtárvezető







Novák Anna

könyvtáros







Görög Miklósné
technikai dolgozó

Az állományellenőrzés 1 munkacsoportban történik a Felnőtt részlegben.

2012. augusztus 6 - 10. 

Az állományellenőrzés első szakaszában  a könyvtári dokumentumokat behasonlítjuk a címleltárkönyvvel és a számítógépes nyilvántartással,  bélyegzőlenyomatot helyezünk el a dokumentumokban. 

Egyeztetjük az olvasóknál lévő dokumentumok katalóguscéduláit a címleltárkönyvvel és az adatbázissal.

2012. augusztus 13-24. 

Az állományellenőrzés második szakaszában megállapítjuk a hiányt. A hiányként jelentkező dokumentumokról jegyzéket, selejtezési jegyzőkönyvet készítünk, töröljük az állományból, kivezetjük az adatbázisból illetve a dokumentumok céduláit kiszedjük a raktári, a betűrendes, a tárgyszó, a sorozat és szakkatalógusokból.

Az állományellenőrzésről záró jegyzőkönyvet készítünk.

Tiszavasvári, 2012. március 29.

………………………………

Tiszavasvári Város Önkormányzata,

      mint fenntartó képviseletében

                 Dr. Fülöp Erik polgármester

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

71/2012. (III.29.) Kt. számú

Határozata

a Művelődési Központ és Könyvtár nyári szabadságolási tervéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza:

1./ Engedélyezi a Művelődési Központ és Könyvtár 2012. július 9.- 2012. augusztus 3.-ig tartó bezárását az alkalmazottak szabadságának tárgyévben történő kiadása érdekében. 

2./ Felkéri a polgármestert, hogy döntéséről tájékoztassa a Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezető-helyettesét.

Határidő: azonnal 




Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (26.np.):
Tájékoztatás a Művelődési Központ és Könyvtár által benyújtott pályázatokról. 

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Bizottsági vélemények: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat–tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

72/2012. (III.29.) Kt. számú

határozata

Tájékoztatás a Művelődési Központ és Könyvtár által benyújtott pályázatokról

1./ Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi és elfogadja a Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezető-helyettese által a 

- Magor Magyarjai Hagyományőrző Kulturális Közhasznú Egyesület által meghirdetett 2012 – KJ – népi és történelmi játékokra valamint a 

- Nemzeti Kulturális Alap Közművelődés és Népművészet Kollégiuma által kiírt Közművelődési és népművészeti programok, felmenő rendszerű amatőr művészeti találkozók, szakmai konferenciák, kiállítások, fesztiválok – közművelődési programok esetében városi, kistérségi, megyei és országos, népművészeti programoknál/ eseményeknél/ megyei, országos és nemzetközi hatókörű programok megrendezésére vonatkozó felhívására benyújtott pályázatokról szóló tájékoztatót.

2./ Felkéri a polgármestert, hogy döntéséről tájékoztassa a Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezető-helyettesét.

Határidő: azonnal 




Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
Tárgy (27.np.):
Előterjesztés a „Szent Anna” Karitász Közhasznú Egyesület kérelméről. 

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző
Palló Sándor képviselő elhagyta az üléstermet a Képviselő-testület 8 fővel továbbra is határozatképes volt.
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Népjóléti és Sport Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 8 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

73/2012. (III.29.) Kt. számú

Határozata

A „Szent Anna” Karitász Közhasznú Egyesület kérelméről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Szent Anna” Karitász Közhasznú Egyesület kérelmével kapcsolatban az alábbi döntést hozza: 
1. A „Szent Anna” Karitász Közhasznú Egyesület fenntartásában lévő „Kézfogás Szociális Szolgáltató Központ” szociális szolgáltató által működtetett házi segítségnyújtás 49 fő ellátotti létszáma tekintetében a finanszírozási rendszerbe történő befogadásához hozzájárul.

2. Felkéri a polgármestert, hogy a fenntartót tájékoztassa a döntésről.
Határidő:
azonnal




       Felelős: Dr. Fülöp Erik

                            




                               polgármester

Palló Sándor képviselő visszajött az ülésterembe a Képviselő-testület 9 fővel továbbra is határozatképes volt.
Tárgy (28.np.):
Előterjesztés a Strandfürdő Kft. 2012. évi eseti támogatásáról.

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Girus András osztályvezető szóbeli kiegészítése: 

Tájékoztatatta a Képviselő-testületet, hogy a határozat-tervezetben szereplő támogatás összege a Strandfürdő Kft. folyamatos működéséhez szükséges kiadásokat tartalmazza. 
Bizottsági vélemények: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottsága határozatképtelen volt, ezért az előterjesztésről nem hozott döntést.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

74/2012.(III.29.) Kt. sz.
határozata

(amely az 3/2012.(III.29.) számú alapító okiratának minősül)

a Tiszavasvári Strandfürdő Kft.  2012. évi eseti támogatásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, egyben, mint a Tiszavasvári Strandfürdő Kft. tulajdonosa a Tiszavasvári Strandfürdő Kft. (továbbiakban: Kft.) részére a Városi Strandfürdő 2012. évi üzemeltetéséhez biztosítandó működési támogatásáról az alábbi határozatot hozza:

1. A Kft. részére 1.406 eFt vissza nem térítendő támogatást biztosít. A támogatást működési kiadásai finanszírozására használhatja fel a határozat mellékletében található megállapodásban rögzített célokra. 

2. A Kft. 2012. május 15-ig köteles elszámolást benyújtani a Tiszavasvári Város Önkormányzata felé az igénybevett támogatás felhasználásáról. 

3. Felhatalmazza a polgármestert és az ügyvezetőt a határozat mellékletében szereplő megállapodás aláírására. 

          Határidő: 

                                                  Felelős: 

            2. pont esetében: 2012. május 15.                                       Dr. Fülöp Erik polgármester

            3. pont esetében: azonnal                                                    Pogácsás Ágnes ügyvezető

                                                                 74/2012.(III.29.) Kt. sz. határozat melléklete

 MEGÁLLAPODÁS

amely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata (4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.) képviseletében Dr. Fülöp Erik polgármester, mint támogató (továbbiakban: Támogató), másrészről  Tiszavasvári Strandfürdő Üzemeltetési és Fejlesztési Kft. (4440 Tiszavasvári, Nyárfa u. 4.) képviseletében Pogácsás Ágnes, mint támogatott (továbbiakban: Támogatott) között az alulírott napon és helyen, az alábbi feltételek mellett:

1. Támogató a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 74/2012.(III.29.) Kt. sz. határozata alapján a Városi Strandfürdő 2012. évi üzemeltetéséhez szükséges alább felsorolt kiadásai fedezetére működési támogatást biztosít a Támogatott részére 1.406 eFt összegben:

· Strandfürdő villanyszámla 02-03. havi: 
446 eFt

· irodabérlet 03-04. havi: 


    8 eFt

· programbérlet 04. havi:


  30 eFt

· bér+járulék 03. havi: 



303 eFt

· sósvíztároló vízvizsgálati díja: 
           
 32 eFt

· vízterhelési díj előleg:


576 eFt

· társasági adó előleg 04.20-ra:

 11 eFt

Összsen:




         1406 eFt



2. A Támogatott köteles 2012. május 15-ig elszámolni az igénybe vett támogatás összegével.

3. Amennyiben a Támogatott a támogatás összegét nem a jelen támogatási szerződésben meghatározott célra használja fel, úgy azt a felek szerződésszegésnek minősítik, melynek alapján Támogatott köteles a támogatás összegét a folyósítás napjától a visszatérítés napjáig számított jegybanki alapkamat kétszeresének megfelelő késedelmi kamattal növelten a Támogató számlájára visszafizetni. 

4. Támogatott hozzájárul ahhoz, hogy a Támogató nyilvánosságra hozza a Támogatott nevét, címét (székhelyét) és a támogatás mértékét illetve tárgyát.

5. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyv rendelkezései az irányadóak.

6. A felek megállapodnak abban, hogy a megállapodásból eredő esetleges jogviták elintézésére a Nyíregyházi Városi Bíróság illetékességét kötik ki.

7. A jelen megállapodás egymással megegyező, négy eredeti példányban készült. A felek a jelen megállapodásban foglalt feltételekkel egyetértenek, azokat elfogadják, és a megállapodás, mint akaratukkal mindenben megegyezőt írják alá.

Tiszavasvári, 2012.

               Dr. Fülöp Erik                                                                 Pogácsás Ágnes

                polgármester                                                                        ügyvezető

Tiszavasvári Város Önkormányzata                                  Tiszavasvári Strandfürdő Kft.

                  Támogató                                                                          Támogatott

Tárgy (29.np.):
Előterjesztés a megújuló energiaforrások hasznosításáról.

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Csikós László Márk Építési Irodavezető
Hozzászólások:
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy a Képviselő- testület 2011. decemberi ülésén bemutatásra került egy szakmai anyag, melyben tájékoztattuk a képviselőket, hogy a Tiszavasvári alatt lévő termálvíz hőenergiájának hasznosításával megoldható lenne valamennyi intézmény fűtéskorszerűsítése. Az előzetes egyeztetések alkalmával akkor 17 önkormányzati ingatlan hőszigetelésére, nyílászárók cseréjére, és a geotermikus fűtésrendszer kialakításra kerülne sor. Mindez egy EBRD-s, vagyis közvetlenül az Európai Újjáépítési és Fejlesztési Banktól támogatás lehívásával valósulhatna meg. Továbbá elmondta, hogy ezzel a témával kapcsolatban folyamatosan egyeztettek azzal a szakmai csoporttal, akik kidolgozták az előzetes anyagot.  Hozzátette, hogy az EBRD Bank a finanszírozásokat csak ESCO cégnek utalná át, hiszen az Önkormányzat nem pályázhat közvetlenül az EBRD forrásaira. Ehhez egy ESCO céget kell létrehozni, mely megvalósítaná a beruházást, ezáltal megkapná az EBRD-s összeget is, majd ezt követően üzemeltetné a rendszert. A Képviselő-testület decemberi ülésén úgy döntött, hogy azzal a feltétellel támogatja a döntést, ha %-os arányban lesz megosztva az ESCO cég tulajdoni része. Mindezek után elmondta, változás történt abban, hogy nem az Önkormányzat valósítaná meg a beruházást, hanem kizárólag a fent említett cég. Ezáltal a felelősséget is az ESCO cég vállalná. A későbbiekben annyi terhelné az Önkormányzatot, hogy addig az összegig, amíg csökken az energia felhasználás után fizetett költség, és a jelenlegi költség közötti különbséget garantálnánk a cégnek. Csak ennek a megtérülése után lenne jelentős a csökkenés. Végeredményben ez az ESCO-s cég finanszírozásának lényege.  Majd elmondta, hogy megkeresték a Kormányhivatalt, illetve a Belügyminisztériumot is azzal a szándékkal, hogy valamennyi intézmény fenntartása változni fog a járási központ kialakításával. Az egyeztetések alkalmával tájékoztatást kaptak arról, mennyiben az Önkormányzat ír egy szándéknyilatkozatot, melyben elvi állásfoglalásunkat elfogadtuk, és támogatjuk a projektet, akkor megtörténhet a hitelkérelem benyújtása. Amennyiben részvételi szándékunkkal a pénzintézet egyetért, abban az esetben a Belügyminisztérium is megerősítené elvi hozzájárulását a projekthez. Hozzátette, ha a finanszírozó bank és a Belügyminisztérium nyilatkozata megérkezik, abban az esetben kezdődhet el a részletszabályok, illetve a szerződés kidolgozása.
Palló Sándor képviselő: 
Javasolta, minél több biztosítékot dolgozzon ki az Önkormányzat a szerződés megkötése előtt. Véleménye szerint ebben az ügyben körültekintően kell eljárni. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Ezzel a témával kapcsolatban elmondta, egy olyan szerződést kell kidolgozni, melyben az Önkormányzat kevés kockázatot vállal. 

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

75/2012. (III.29.) Kt. számú

határozata

Megújuló energiaforrások hasznosításáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1) A termálvíz hőenergiájának hasznosításával kapcsolatos 314/2011. (XII.15.) Kt. számú határozatban és mellékletét képező Tanulmánytervben bekövetkezett változásokat, továbbá a határozat mellékletét képező Szándéknyilatkozat tartalmát megismerte.

2) Az önkormányzati tulajdonban lévő intézmények fűtési rendszereinek korszerűsítése érdekében a TIVATHERM Kft-vel történő együttműködéssel egyetért, amennyiben a hatályos közbeszerzési jogszabályok ezt lehetővé teszik.

3) Felkéri a polgármestert, hogy a

· Szándéknyilatkozatot írja alá,

· megtett intézkedésekről tájékoztassa a Képviselő-testületet.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

A 75/2012. (III.29.) Kt. számú határozat melléklete

Szándéknyilatkozat

Alulírott Dr. Fülöp Erik Tiszavasvári polgármestereként megismerve az Európai Újjáépítési és Fejlesztési Bank (EBRD) Önkormányzati Energia-Hatékonysági Finanszírozási Konstrukcióját, kijelentem, hogy Tiszavasváriban a körülmények adottak egy energiaracionalizálási projekt végrehajtásához.

Ezúton kívánom megerősíteni, hogy a megfelelő feltételek fennállása esetén Tiszavasvárinak szándékában áll részt venni a konstrukcióban egy olyan projekttel, melynek kalkulált összege:

Összes nettó beruházási költség:
435.300.250.-
Összes bruttó beruházási érték:
552.831.318.-
A projekt érdekében szorosan együttműködünk a Tivatherm Kft-vel. Amennyiben részvételi szándékunkkal a pénzintézet egyetért, úgy Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete elé terjesztem az EBRD hitelkonstrukciójában finanszírozható projektet.

A Pályázat benyújtásához Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének a meghatározott határidőig meghozott döntése szükséges.

Tiszavasvári, 2012. március 30.

………………………………………

Dr. Fülöp Erik

Polgármester

Tiszavasvári Város Önkormányzata

A fent részletezett projektben történő együttműködést elfogadom, a projekt előkészítéséhez szükséges kooperációt támogatom.

………………………………………

Szűcs Olívia

Ügyvezető

Tivatherm Kft.

Tiszavasvári, 2012. március 30.
Tárgy (30.np.):
Előterjesztés Csikós Attila Tiszavasvári, Vasvári P. u. 6. II. lph. II/4. sz. alatti bérlő lakásbérleti szerződés módosítására vonatkozó kérelméről.

Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Csikós László Márk Építési Irodavezető
Hozzászólás: 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Képviselő-testületi ülésen már utalt arra, hogy a Népjóléti és Sport Bizottság határozatképtelen volt, ezért kérte 2 ügyben vonja vissza testület az ügy sürgősségére és a döntés elmaradásának veszélye miatt a bizottság hatáskörét. A bizottságot megpróbáltuk 2012. március 31-én péntekre összehívni, de telefonon jelezték, hogy nem lesz határozatképes. Tekintettel a téma fontosságára és sürgősségére két előterjesztés megtárgyalását javasolta a testületnek. Röviden összefoglalta, a Polgármesteri Hivatal dolgozója az a köztisztviselő, aki 2012. április 1.-től a Tiszavasvári Önkormányzati Tűzoltóságnál fog dolgozni. Elmondta, hogy az előterjesztésben megnevezett személynek jelenleg munkaköri lakása van, azonban Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési szabályzata szerint, abban az esetben, ha egy köztisztviselőnek vagy egy dolgozónak megszűnik a munkaviszonya, az általa bérelt lakást a jogviszony megszűnésének időpontjában vissza kell adni. Véleménye szerint, mivel az Önkormányzat egyik intézményébe kerül át ez a személy, aki nem csak a város, hanem a tűzoltóság munkáját is segítené, ezért javasolta a szolgálati lakás „városi közérdekből” történő átminősítését.
Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 9 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

76/2012.(III.29.) Kt. számú 

határozata

Csikós Attila Tiszavasvári, Vasvári P. u. 6. II. lph. II/4. sz. alatti bérlő lakásbérleti szerződés módosítására vonatkozó kérelméről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ban foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 22/201.(X.29.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 5.8. pontjában a Népjóléti és Sport Bizottságra átruházott hatáskörét – tekintettel a tárgyban szereplő ügy sürgősségére – jelen döntésénél visszavonja. 

A Képviselő-testület Csikós Attila részére a Tiszavasvári, Vasvári P. u. 6. II. lph. II/4. szám alatti önkormányzati lakást 2012. április 01. napjától „városi közérdekből” utalja ki, nevezett bérlő Tiszavasvári Önkormányzati Tűzoltóságnál fennálló munkaviszonya megszűnésének időpontjáig.
Felkéri a Polgármestert, hogy a Csikós Attila bérleti szerződését a határozatban foglaltaknak megfelelően módosítsa.

Határidő: 2012. március 31.
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (31.np.):
Tájékoztatás aktuális kitüntetésekről.
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Dr. Tóth Marianna osztályvezető szóbeli kiegészítése:
Elmondta, hogy az aktuális kitüntetési díjakról szeretne tájékoztatást adni, hiszen az Év Pedagógusa és az Év Közalkalmazottja kitüntető Díjakra vonatkozó javaslatok benyújtási határideje március 31. Tájékoztatta a Képviselő-testület, hogy az önkormányzat intézményeiben legalább 10 éven át dolgozó pedagógus részére, aki munkáját kiemelkedően végzi és tevékenységében érzékelhető az oktatás színvonalának, hatékonyságának emelésére való törekvés, az „Év Pedagógusa” Kitüntető Díjat adományozhatja. Valamint az „Év Közalkalmazottja” Kitüntető Díjat adományozhatja a Képviselő-testület az Önkormányzat intézményeiben dolgozó nem pedagógus közalkalmazott részére, aki hosszú időn át végzett színvonalas munkát.
Egyebek: 
Hozzászólások: 

Szőke Zoltán képviselő: 

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az felhívta a nyilvánosság, illetve a lakosság figyelmét arra, hogy a bűdi rész nem a legfertőzöttebb városrész az áramlopások tekintetében.  Elmondta a jelenlévőknek az áramlopással kapcsolatos eddigi történéseket, mely szerint előzetesen a fogyasztók, majd 2012. február 13-án pedig a városvezetés is felvette a kapcsolatot az E-On vezetőségével. Erre való tekintettel elmondták problémájukat a kialakult helyzettel kapcsolatban, melynek hatására lecsökkentették a trafo teljesítményét, azonban a 2012. február 13.-i ellenőrzés óta nem tettek kézzel fogható intézkedést. Tehát ezen a környéken tovább folytatódtak az áramlopások, ezáltal több mint száz ember maradt áram nélkül. Véleménye szerint az E-ON-nak tudnia kellett volna, hogy nem lesz szolgáltatás, abban az esetben, ha lecsökkentik a trafo teljesítményét. Ezért javasolta, hogy ne csak a bűdi részen, hanem Tiszavasvári, Városmajor részén is végezzék el a szükséges ellenőrzéseket. Továbbá kérte az Önkormányzatot, amennyiben van rá lehetőség, keressék fel azt a 100 fogyasztót, akiket a kár érte, vagy kérjünk az E-ON-tól egy olyan listát, melyből kimutatható a fogyasztók neve, címe, elérhetősége. További kérdése volt, van-e lehetőség a kártyás óra beszerelésére, illetve a károsult emberek igényelhetnek-e lakásfenntartási támogatást.  
Dr. Fülöp Erik polgármester:

A feltett kérdésekre válaszul elmondta, arra nincs lehetőség, hogy az Önkormányzat kigyűjtse azokat a fogyasztókat, akiket az áramlopások miatt kár érte. Majd elmondta, hogy jogi tanácsot a Polgármesteri Hivatal részéről is tudnak biztosítani. Mindezekre tekintettel tájékoztatta a jelenlévőket, hogy már a rendőrségtől is megkérdezték, ki azok, akik lopták az áramot, de személyiségi jogokra hivatkozva elutasították ezt a lehetőséget. 
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző: 

Elmondta, hogy a lakásfenntartási támogatás a szociálisan rászoruló háztartások részére nyújtható hozzájárulás. A jegyző a villanyáram-, a víz- és a gázfogyasztás stb. díjához lakásfenntartási támogatást állapíthat meg. Azonban ennek a támogatási formának igen magas a jövedelemküszöbe, ezért lenne szükség a károsultak pontos listájára, melyből megállapítható a jogosultság. 
Szőke Zoltán képviselő:

Elmondta, Józsefháza –Dankópuszta környékéről több bejelentés is érkezett azzal kapcsolatban, hogy nagymértékben elszaporodtak a kóbor kutyák, és gyerekeket támadtak meg. Megkérdezte, fel lehet-e készülni az elszaporodás megakadályozására. 
Ostorháziné dr. Kórik Zuszsanna aljegyző:

Válaszképpen tájékoztatta Szőke Zoltán képviselőt, hogy nemrégiben lejárt az átalánydíjas szerződés azzal a céggel, aki a kóbor kutyák befogását végezte. Ezzel kapcsolatban az elmúlt hetekben több cégtől is kértünk árajánlatot, azonban döntés még nem született. Véleménye szerint az Önkormányzat mindent elkövet a probléma megoldás érdekében. 
Szőke Zoltán képviselő: 
Többen is jelezték, hogy Józsefháza-Dankópusztán kihelyezésre kerültek a konténerek, azonban azok szállítása nem történik megfelelő módon vagy időben, mivel a kuka környéke tele van szeméttel. Megkérdezte, kinek jelezhetnek a lakosok a probléma megoldásával kapcsolatban. 
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy a lakosok az Önkormányzat felé jelezzék a pozitív, illetve a negatív észrevételeiket, amennyiben lehetőségünk van rá, a szállítóval együtt beépítjük a munkatervünkbe.
Szőke Zoltán képviselő: 
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy további jelzés érkezett hozzá abban az ügyben, hogy nagyon sok a koszos és rendezetlen porta. Ezzel a témával kapcsolatban megkérdezte, hogy az a személy kaphat-e segélyt, akinek rendezetlen a portája. 

Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna aljegyző:

A feltett kérdésre reagálva elmondta, hogy a Polgármesteri Hivatal dolgozói a hét minden napján környezettanulmányt végeznek egy adott részen. Ha a helyszíni vizsgálat során megállapítják, hogy a porta rendezetlen, abban az esetben a segély folyósítása megszűntethető. 
Császár József Sándor alpolgármester: 

Javasolta, minden képviselő a körzetén belül írja fel azokat a címeket, ahol koszos portát talál. 

Sipos Ibolya képviselő:

Elmondta, érkezett hozzá olyan észrevétel, hogy a gyári lakótelepen a kutyák tulajdonosa póráz nélkül sétáltatja a nem veszélytelen ebeket, mely a gyerekekre nézve fokozott veszélyt jelent. Továbbá felhívta a figyelmet arra, hogy Tiszavasvári külterületén élő roma lakosok között nagyon sok a tetves, TBC-s, illetve a rühes gyermek és felnőtt egyaránt. Megkérdezte, hogy ennek a problémának a megoldására van-e valamilyen lehetőség, illetve az Önkormányzat kezdeményezheti-e a tisztítást. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Elmondta, hogy megváltozott a jogszabály ezzel az üggyel kapcsolatban, de utána fognak nézni és tájékoztatni fogják a Képviselő-testületet a lehetőségekről 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 
Javasolta a Vasvári Hírmondó szerkesztőjének, ha legközelebb nemzeti ünnepségre hívja fel a lakosság figyelmét, abban az esetben a meghívónak nagyobb részt szánjon. Továbbá a kommunális adóval kapcsolatban megkereste az a Tiszavasvári lakos, aki az üdülőövezet területén él azzal, hogy tudomása szerint él még az a megállapodás, mely szerint, aki egy összegben kifizette a csatornázási díjat, annak néhány évig nem kell kommunális adót fizetnie. Megkérdezte, érvényben van-e még ez a megállapodás. További kérdése volt Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselőnek, hogy van-e arra lehetősége két családnak, hogy a Képviselő-testület hozzájáruljon eredeti lakcímük visszaállításához. Röviden elmondta, hogy 30 éve az Árpád utcán laknak, azonban 2005-ben kaptak egy Képviselő-testületi határozatot, melyben leírták, hogy a határozat kézhezvételét követően nem Árpád úti, hanem Kabók Lajos utcai lakosok lesznek. Azonban az ügyfelek az Árpád utcai címen vannak nyilvántartva. Szóban többször is felkeresték a Polgármesteri Hivatalt a probléma megoldásával kapcsolatban, ezáltal kérték a lakcímük visszaállítását. Kérdése volt Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselőnek, hogy megoldható-e a két Tiszavasvári lakos problémája. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Az elhangzottakkal kapcsolatban elmondta, hogy az ügyfél egy korábbi jegyzői ügyfélfogadáson is jelezte ezt a problémát. Elmondta, hogy ebben az ügyben felkereste az Építésügyi osztályon dolgozó kollégákat, illetve Csikós László Márk Építési irodavezetőt, hogy keressék meg azt a Képviselő-testületi határozatot, melyből egyértelműen kiderül, melyik helyrajzi számtól meddig tart az utcának a része. A határozatból kiderült, hogy ez a család valóban a Kabók Lajos utca elnevezésű lakcímre van bejelentve, melynek megváltoztatása Képviselő-testületi hatáskör. 
Szakolczai Attila képviselő elhagyta az üléstermet. A képviselő-testület 8 fővel továbbra is határozatképes volt.

Bundáné Badics Ildikó jegyző: 
A kommunális adóval kapcsolatban tájékoztatta a képviselőket, hogy a kedvezményt már csak ebben az évben lehet igénybe venni. Házaspárok esetében annál a félnél vehető igénybe a kedvezmény, akinek a nevén szerepel az ingatlan. 
Szakolczai Attila képviselő visszajött az ülésterembe a Képviselő-testület 9 fővel továbbra is határozatképes volt.
Palló Sándor képviselő:
Kérte a polgármestert, illetve az alpolgármester, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatában leírt határidő betartásával nyilatkozzanak a kínai út költségviseléséről, illetve távollétük ideje alatt a helyettesítésükről. 

Császár József Sándor alpolgármester: 

Tájékoztatta Palló Sándor képviselőt, hogy az utazáshoz az Önkormányzattól 0 forintot kapott, de természetesen ez írásban is rögzítve lesz. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

A testületi ülés eredményesebb előkészítése érdekében tájékoztatta a képviselőket, hogy a következő Képviselő-testületi ülés tervezett időpontja 2012. április 26.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Felolvasta a Költészet Napja alkalmából készített meghívót. 

Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt, a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta, munkáját zárt ülésen folytatta.
k.m.f.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó 


polgármester
jegyző
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Munka1

		Sorszám		Költség megnevezése		Mennyiségi egység		Elszámolni kívánt mennyiség		Ft/egy mennyiségi egység		Nettó költség
(Ft)		ÁFA		Összesen
(Ft)

		1.		Orvosi alk. Vizsgálat		fő		85		1900		161500		0		161500

		2.		Védőeszköz, védőruha		fő		85		12319		824500		222615		1047115

		3.		fűnyíró (nagyértékű)		db		3		81280		192000		51840		243840

		4.		fűkasza (nagyértékű)		db		2		142240		224000		60480		284480

		5.		gereblye (kisértékű)		db		20		2032		32000		8640		40640

		6.		seprű (kisértékű)		db		20		1016		16000		4320		20320

		7.		lapát (kisértékű)		db		20		2032		32000		8640		40640

		8.		ásó (kisértékű)		db		20		2032		32000		8640		40640

		9.		lombseprű (kisértékű)		db		20		2032		32000		8640		40640

		10.		kézi kasza (kisértékű)		db		20		2540		40000		10800		50800

		11.		talicska (kisértékű)		db		3		10160		24000		6480		30480

		12.		üzemanyag (egyéb)		l		360		437		123840		33437		157277

		13.		motorolaj (egyéb)		l		5		2032		8000		2160		10160

		14.		damil (kisértékű)		db		20		508		8000		2160		10160

		15.		fenőkő (kisértékű)		db		20		254		4000		1080		5080

		16.

		17.

		18.

		19.

		Összesen:														2183772
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Munka1

		Ellátandó feladat megnevezése		Ellátandó feladat helyszíne
(cím, hrsz., útszakasz, stb. megnevezése)		Tervezett időtartam				Tervezett létszám
(fő)		Ellátandó feladathoz szükséges munkakör

						kezdete		vége

		mezőgazdasággal kapcsolatos feladatok ellátása		0289/25, 0289/26 hrsz-on fóliasátor		1/1/12		12/31/12		10		segédmunkás

		munkavezető		0289/25, 0289/26 hrsz-on fóliasátor		1/1/12		12/31/12		2		munkavezető

		mezőgazdasági területek őrzése		0289/25, 0289/26 hrsz-on fóliasátor		1/1/12		12/31/12		4		portás, telepőr, egyszerű őr

		adminisztrátor		Városi Kincstár Tiszavasvári, Tv., Báthory u. 6. sz.		1/1/12		12/31/12		1		adminisztrátor
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Munka1

		Sorszám		Költség megnevezése		Mennyiségi egység		Elszámolni kívánt mennyiség		Ft/egy mennyiségi egység		Nettó költség
(Ft)		ÁFA		Összesen
(Ft)

		1.		Orvosi alk. vizsgálat		fő		17		1900		32300		0		32300

		2.		Védőruha, védőeszköz		fő		16		8800		140800		38016		178816

		3.		vetőmag paprika (kisért)		db		1250		32		40000		10800		50800

		4.		vetőmag paradics. (kisért.)		db		250		56		14000		3780		17780

		5.		vetőmag uborka (kisért)		db		150		80		12000		3240		15240

		6.		term. edény 12 cm (kisért.)		db		2000		12		24000		6480		30480

		7.		term. edény 9 cm (kisért)		db		2000		5.6		11200		3024		14224

		8.		termőf. vetéshez (kisért.)		bála		5		4000		20000		5400		25400

		9.		termőf. cserepezés (kisért.)		bála		10		4000		40000		10800		50800

		10.		növ.védősz. (kisért.)		l		15		8000		120000		32400		152400

		12.		motoros permetező (nagyért.)		db		1		150000		150000		40500		190500

		13.		öntözőtömlő (75 mm) (kisért.)		m		300		800		240000		64800		304800

		14.		szivattyú (nagyért.)		db		1		120000		120000		32400		152400

		15.		üzemanyag (egyéb)		l		430		344		147920		39938		187858

		16.		kötözőeszközök (kisért.)		méter		750		160		120000		32400		152400

		23.

		24.

		Összesen:														1556198
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Munka1

		Foglalkoztatásra vonatkozó adatok								Igényelt támogatás										A tervezett foglalkoztatás

		munkakör megnevezése		FEOR		szakképzettség szükséges (igen/nem)		létszám*
(fő)		bér¹
(Ft)		járulék²
(Ft)		Bér- és járulék összesen
(Ft/fő)		Bér- és járulék mindösszesen
(Ft)		A támogatás mértéke
(%)		kezdete		vége		napi munkaidő
(óra/nap)

		segédmunkás		9119		nem		10		7180000		969300		814930		8149300		100%		3/1/12		12/31/12		8

		munkavezető		3139		igen		2		1840000		248400		1044200		2088400		100%		3/1/12		12/31/12		8

		portás, telepőr, egyszerű őr		9231		igen		4		3680000		496800		1044200		4176800		100%		3/1/12		12/31/12		8

		adminisztrátor		4112		igen		1		920000		124200		1044200		1044200		100%		3/1/12		12/31/12		8

		Mindösszesen:						17		13620000		1838700		3947530		15458700
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Munka1

		Foglalkoztatásra vonatkozó adatok								Igényelt támogatás										A tervezett foglalkoztatás

		munkakör megnevezése		FEOR		szakképzettség szükséges (igen/nem)		létszám*
(fő)		bér¹
(Ft)		járulék²
(Ft)		Bér- és járulék összesen
(Ft/fő)		Bér- és járulék mindösszesen
(Ft)		A támogatás mértéke
(%)		kezdete		vége		napi munkaidő
(óra/nap)

		segédmunkás		9119		nem		24		5169600		697896		244479		5867496		100%		3/1/12		5/31/12		8

		munkavezető		3139		igen		4		1104000		149040		313260		1253040		100%		3/1/12		5/31/12		8

		segédmunkás		9119		nem		24		5169600		697896		244479		5867496		100%		6/1/12		8/31/12		8

		munkavezető		3139		igen		4		1104000		149040		313260		1253040		100%		6/1/12		8/31/12		8

		segédmunkás		9119		nem		24		5169600		697896		244479		5867496		100%		9/1/12		11/30/12		8

		munkavezető		3139		igen		4		1104000		149040		313260		1253040		100%		9/1/12		11/30/12		8

		munkavezető		3139		igen		1		828000		111780		939780		939780		100%		3/1/12		11/30/12		8

		Mindösszesen:						85		19648800		2652588		2612997		22301388
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Munka1

		Ellátandó feladat megnevezése		Ellátandó feladat helyszíne
(cím, hrsz., útszakasz, stb. megnevezése)		Tervezett időtartam				Tervezett létszám
(fő)		Ellátandó feladathoz szükséges munkakör

						kezdete		vége

		közúthálózat karbantartása		Tiszavasvári Város közterületei		3/1/12		5/31/12		24		segédmunkás

		munkavezető		Tiszavasvári Város közterületei		3/1/12		5/31/12		4		munkavezető

		közúthálózat karbantartása		Tiszavasvári Város közterületei		6/1/12		8/31/12		24		segédmunkás

		munkavezető		Tiszavasvári Város közterületei		6/1/12		8/31/12		4		munkavezető

		közúthálózat karbantartása		Tiszavasvári Város közterületei		9/1/12		11/30/12		24		segédmunkás

		munkavezető		Tiszavasvári Város közterületei		9/1/12		11/30/12		4		munkavezető

		munkavezető		Tiszavasvári Város közterületei		3/1/12		11/30/12		1		munkavezető





Munka2

		





Munka3
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Munka1

		Ellátandó feladat megnevezése		Ellátandó feladat helyszíne
(cím, hrsz., útszakasz, stb. megnevezése)		Tervezett időtartam				Tervezett létszám
(fő)		Ellátandó feladathoz szükséges munkakör

						kezdete		vége

		karbantartási feladatok ellátása		Tv., Petőfi u. 1.		2/1/12		3/31/12		2		karbantartó

		kertészeti segédmunka		0289/25, 0289/26 hrsz-on fóliasátor		2/1/12		3/31/12		6		segédmunkás

		munkavezető		0289/25, 0289/26 hrsz-on fóliasátor		2/1/12		3/31/12		1		munkavezető
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Munka1

		Sorszám		Költség megnevezése		Mennyiségi egység		Elszámolni kívánt mennyiség		Ft/egy mennyiségi egység		Nettó költség
(Ft)		ÁFA		Összesen
(Ft)

		1.		Orvosi alk. Vizsgálat		fő		9		1900		17100		0		17100

		2.		védőruha, védőeszköz		fő		9		12073		85557		23100		108657

		3.		kompresszor (kisértékű)		db		1		25400		20000		5400		25400

		7.		virágpalánta (kisértékű)		db		6000		30.5		144000		38880		182880

		8.		növényvédőszer (kisértékű)		l		5		2032		8000		2160		10160

		10.		termőföld (kisértékű)		bála		5		5080		20000		5400		25400

		11.

		12.

		13.

		14.

		15.

		16.

		17.

		18.

		19.

		20.

		Összesen:														369597
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Munka1

		Foglalkoztatásra vonatkozó adatok								Igényelt támogatás										A tervezett foglalkoztatás

		munkakör megnevezése		FEOR		szakképzettség szükséges (igen/nem)		létszám*
(fő)		bér¹
(Ft)		járulék²
(Ft)		Bér- és járulék összesen
(Ft/fő)		Bér- és járulék mindösszesen
(Ft)		A támogatás mértéke
(%)		kezdete		vége		napi munkaidő
(óra/nap)

		karbantartó		9239		igen		2		368000		49680		208840		417680		100%		2/1/12		3/31/12		8

		segédmunkás		9119		nem		6		861600		116316		162986		977916		100%		2/1/12		3/31/12		8

		munkavezető		3139		igen		1		184000		24840		208840		208840		100%		2/1/12		3/31/12		8

		Mindösszesen:						9		1413600		190836		580666		1604436
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